
Numéro CE Date certificat Désignation produit Type CE

Liste des attestations d'examen CE de type selon les Directives 2007/23/CE and 2013/29/UE
(List of EC type-examination certificates according to the Directives 2007/23/EC and 2013/29/EU )

Titulaire du certificat Pays

0080.P1.13.0001-C3 02/07/2013 IC ACH-4 Airbag module Autoliv Japan Ltd. (AJT) Japon

0080.P1.10.0019-C2 10/07/2013 IC ASP-5.1 Airbag module Autoliv France (AKF) France

0080.P1.11.0013-C8 10/07/2013 SAB ASP-5.1 Airbag module Autoliv France (AKF) France

0080.P1.11.0022-C7 10/07/2013 DAB ADP-1/ADP-3 Airbag module Autoliv France (AKF) France

0080.P1.13.0008-C4 02/02/2021 IC ACH-2 DOUBLE Airbag module Autoliv Japan Ltd. (AJT) Japon

0080.P1.18.0006-Issue 3 15/06/2020 TG17B02002 Airbag module Toyoda Gosei Co., Ltd Japon

0080.P1.19.0001-Issue 3 17/02/2021 JSS-SAB-1026 Airbag module Joyson Safety Systems Japan G.K. Japon

0080.P1.16.0091-Issue 12 17/02/2021 TG16A01002 Airbag module Toyoda Gosei Co., Ltd Japon

0080.P1.16.0091-Issue 13 09/03/2021 TG16A01002 Airbag module Toyoda Gosei Co., Ltd Japon

0080.P1.11.0030-Issue 39 19/03/2021 IC ACH-2 Airbag module Autoliv Japan Ltd. (AJT) Japon

0080.P1.17.0101-Issue 8 01/03/2021 TG17A02001 Airbag module Toyoda Gosei Co., Ltd Japon

0080.P1.17.0104-Issue 1 09/04/2021 Pyro Hood Lifter or PHL Pyrotechnical actuator Autoliv France (AKF) France

0080.P1.16.0100-Issue 1 22/06/2017 TG16D03001 Airbag module Toyoda Gosei Co., Ltd Japon

0080.P1.11.0030-Issue 40 13/04/2021 IC ACH-2 Airbag module Autoliv Japan Ltd. (AJT) Japon

0080.P1.16.0091-Issue 14 14/04/2021 TG16A01002 Airbag module Toyoda Gosei Co., Ltd Japon

0080.P1.10.0001-C0 06/09/2010 ACH-4 Airbag gas generator Autoliv Livbag (LIV) France

0080.P1.10.0002-C0 01/10/2010 ADP-5 Airbag gas generator Autoliv Livbag (LIV) France

0080.P1.10.0003-C0 04/10/2010 ASP-2 Airbag gas generator Autoliv ASP, Inc. OTCA États-Unis

0080.F1.10.0004-C0 05/10/2010 BOMBE DE TABLE MAXI FIESTA P114850 Table bomb Pyragric Industrie France

0080.F1.10.0005-C0 05/10/2010 BOMBE DE TABLE PM VIVE LA FETE P050207/1B
BOMBE DE TABLE PM FIESTA® P050207/2B
BOMBE DE TABLE JOYEUX ANNIVERSAIRE P050226/B
BOMBE DE TABLE VIVE LES MARIES P050228/2B
BOMBE DE TABLE 21 CM LOVERS® P104790
BOMBE DE TABLE CONFETTI PARADE® P104791

Table bomb Pyragric Industrie France

0080.F1.10.0006-C0 05/10/2010 CIERGE MAGIQUE® PYRA 18 CM P001732
CIERGE MAGIQUE® PYRA 25 CM  P001733

Hand-held sparkler Pyragric Industrie France

0080.F1.10.0008-C0 05/10/2010 BOUTEILLES POPPERS® P001532 Party popper Pyragric Industrie France

0080.F1.10.0009-C0 05/10/2010 FONTAINE DES GLACES® GM P050150
FONTAINE DES GLACES® GM P050150/C
FONTAINE DES GLACES® MM P052110
FONTAINE DES GLACES® MM P052110/C
FONTAINE DES GLACES® 12 CM P150417
FONTAINE DES GLACES® 12 CM P150417/C

Fountain Pyragric Industrie France
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0080.F1.10.0014-C0 05/10/2010 PETARDS PAPILLOTTES P040018/B Snap Pyragric Industrie France

0080.F2.10.0007-C0 05/10/2010 CIERGE MAGIQUE® PYRA 45 CM P050176 Hand-held sparkler Pyragric Industrie France

0080.F2.10.0010-C0 05/10/2010 LE TIGRE® UNICK® P044494
LE TIGRE® E4 P044497
LE TIGRE® BISON® N° 0 P044498
LE TIGRE® BISON® N° 1 P001502

Flash banger Pyragric Industrie France

0080.F2.10.0011-C0 05/10/2010 LE TIGRE® LADY CRACKER P044492
LE TIGRE® D-3 P001397
LE TIGRE® Z P044496
LE TIGRE® 100 COUPS P040022

Battery Pyragric Industrie France

0080.F3.10.0012-C0 05/10/2010 LE TIGRE® BISON® N° 2 P044503
LE TIGRE® BISON® N° 3 P107494
LE TIGRE® BISON® N° 4 P040006
LE TIGRE® BISON® N° 5 P044007
LE TIGRE® I-8® P044504
BISON® N°6 TGB® P044064
SUPER BISON K-1® P040057

Flash banger Pyragric Industrie France

0080.F3.10.0013-C0 05/10/2010 LE TIGRE® 200 COUPS P040023
LE TIGRE® 400 COUPS P040002
LE TIGRE® 1000 COUPS P040001
LE TIGRE® 1500 COUPS P105906

Battery Pyragric Industrie France

0080.P1.10.0015-C0 11/10/2010 ASP-5.1 Airbag gas generator Autoliv Livbag (LIV) France

0080.P1.10.0016-C0 10/11/2010 KAB ASP-2 Airbag module Autoliv ASP, Inc. OTCA États-Unis

0080.P1.10.0017-C0 10/11/2010 PSS (PYROTECHNICAL SAFETY SWITCH) Actuator Autoliv NCS Pyrotechnie et Technologies France

0080.P1.10.0018-C0 18/11/2010 DAB ADP-5 Airbag module Autoliv France (AKF) France

0080.P1.10.0019-C0 22/11/2010 IC ASP-5.1 Airbag module Autoliv France (AKF) France

0080.P1.10.0020-C0 09/12/2010 ASP-4 Airbag gas generator Autoliv Livbag (LIV) France

0080.P1.10.0021-C0 10/12/2010 ASH-1.3 Airbag gas generator Autoliv Livbag (LIV) France

0080.P1.10.0015-C1 13/12/2010 ASP-5.1 Airbag gas generator Autoliv Livbag (LIV) France

0080.P1.10.0022-C0 13/12/2010 ASH-1.0 Airbag gas generator Autoliv Livbag (LIV) France

0080.F1.10.0023-C0 23/12/2010 FONTAINE DE TABLE 9.5 cm Ref. 11001
FONTAINE DE TABLE 12 cm Ref. 11011
FONTAINE DE TABLE 18 cm Ref. 11021

Fountain Eclat France

0080.F1.10.0024-C0 23/12/2010 FONTAINE DE TABLE 22 cm Ref. 11031 Fountain Eclat France

0080.F1.10.0025-C0 23/12/2010 CIERGE MAGIQUE 17 cm Ref. 12001
CIERGE MAGIQUE 25 cm Ref. 12011
CIERGE MAGIQUE 45 cm Ref. 12021

Hand-held sparkler Eclat France
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0080.P1.11.0001-C0 31/01/2011 ADP-2 Airbag gas generator Autoliv Livbag (LIV) France

0080.P1.11.0002-C0 31/01/2011 ADPS-2 Airbag gas generator Autoliv Livbag (LIV) France

0080.P1.11.0003-C0 01/02/2011 ACH-2 Airbag gas generator Autoliv ASP, Inc. OTCA États-Unis

0080.P1.11.0004-C0 07/02/2011 APP-2 Airbag gas generator Autoliv Livbag (LIV) France

0080.P1.11.0005-C0 08/02/2011 APPS-2 Airbag gas generator Autoliv Livbag (LIV) France

0080.F1.11.0006-C0 02/03/2011 PETARD LE TIGRE CLAC DOIGT P052189/B Throwdown Pyragric Industrie France

0080.P1.10.0002-C1 24/03/2011 ADP-5 Airbag gas generator Autoliv Livbag (LIV) France

0080.P1.10.0017-C1 01/04/2011 PSS (PYROTECHNICAL SAFETY SWITCH) Actuator Autoliv NCS Pyrotechnie et Technologies France

0080.F2.11.0009-C0 26/04/2011 Compact "ARDI® CITY MANHATTAN" - 16 coups Ref. 15053 Battery ARDI S.A.S. France

0080.F2.11.0010-C0 26/04/2011 Compact "ARDI® CITY SHANGAÏ" - 19 coups Ref. 15055 Battery ARDI S.A.S. France

0080.F2.11.0011-C0 26/04/2011 JETS ARGENT AVEC FLAMME DE COULEUR Ref. 32260 to 
32265

Fountain ARDI S.A.S. France

0080.F3.11.0007-C0 26/04/2011 CAKE 137	P0306-CA
CAKE 138	P0307-CA

Battery Pyragric Industrie France

0080.F3.11.0008-C0 26/04/2011 CAKE 139	 Ref. P0308-CA
CAKE 140 	Ref. P0309-CA

Battery Pyragric Industrie France

0080.P1.10.0003-C1 09/05/2011 ASP-2 Airbag gas generator Autoliv ASP, Inc. OTCA États-Unis

0080.P1.11.0012-C0 13/05/2011 R200 RPLL/D
R230 LL/D
R230 LLA
R200RP01

Seatbelt pretensioner Autoliv ASP, Inc. OTCA États-Unis

0080.P1.11.0013-C0 13/05/2011 SAB ASP-5.1 Airbag module Autoliv France (AKF) France

0080.P1.11.0014-C0 13/05/2011 PAB ADP-5 Airbag module Autoliv France (AKF) France

0080.P1.11.0015-C0 13/05/2011 DAB ADPS-2T Airbag module Autoliv France (AKF) France

0080.P1.10.0018-C1 14/06/2011 DAB ADP-5 Airbag module Autoliv France (AKF) France

0080.P1.11.0016-C0 24/06/2011 MGG Micro gas generator Autoliv NCS Pyrotechnie et Technologies France

0080.P1.11.0017-C0 27/06/2011 Dispositif de Sécurité et de Prévention (DSP) V3.1 Cutting shaped charge Nereus Technologie France

0080.P1.11.0018-C0 29/06/2011 APG-1 Airbag gas generator Autoliv Sverige AB (ALS) Suède

0080.P1.11.0019-C0 20/07/2011 ADP-1 or ADP-3 Airbag gas generator Autoliv ASP, Inc. OTCA États-Unis

0080.P1.11.0020-C0 20/07/2011 ADPS-1 Airbag gas generator Autoliv ASP, Inc. OTCA États-Unis

0080.P1.11.0021-C0 20/07/2011 APP-4 Airbag gas generator Autoliv ASP, Inc. OTCA États-Unis
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0080.P1.11.0013-C1 21/07/2011 SAB ASP-5.1 Airbag module Autoliv France (AKF) France

0080.P1.11.0022-C0 22/07/2011 DAB ADP-1/ADP-3 Airbag module Autoliv France (AKF) France

0080.P1.11.0023-C0 25/07/2011 APH-4.1 Airbag gas generator Autoliv Romania S.r.l. (IRO) Roumanie

0080.P1.11.0024-C0 29/08/2011 PLP 1.5 Seatbelt pretensioner Autoliv France (AKF) France

0080.P1.11.0025-C0 30/08/2011 PEDESTRIAN PROTECTION FHL Airbag module Autoliv Sverige AB (ALS) Suède

0080.P1.11.0020-C1 27/09/2011 ADPS-1 Airbag gas generator Autoliv ASP, Inc. OTCA États-Unis

0080.P1.11.0003-C1 03/10/2011 ACH-2 Airbag gas generator Autoliv ASP, Inc. OTCA États-Unis

0080.P1.11.0021-C1 21/10/2011 APP-4 Airbag gas generator Autoliv ASP, Inc. OTCA États-Unis

0080.P1.11.0026-C0 21/10/2011 PAB ADP-1 Airbag module Autoliv France (AKF) France

0080.P1.11.0027-C0 21/10/2011 PAB APP-4 Airbag module Autoliv Japan Ltd. (AJT) Japon

0080.P1.11.0020-C2 24/10/2011 ADPS-1 Airbag gas generator Autoliv ASP, Inc. OTCA États-Unis

0080.P1.10.0019-C1 28/10/2011 IC ASP-5.1 Airbag module Autoliv France (AKF) France

0080.P1.10.0017-C2 07/11/2011 PSS and PCD Actuator Autoliv NCS Pyrotechnie et Technologies France

0080.P1.11.0028-C0 09/11/2011 PEDESTRIAN PROTECTION PPA Airbag module Autoliv Sverige AB (ALS) Suède

0080.P1.11.0029-C0 18/11/2011 APPS-4 Airbag gas generator Autoliv ASP, Inc. OTCA États-Unis

0080.P1.11.0030-C0 21/11/2011 IC ACH-2 Airbag module Autoliv Japan Ltd. (AJT) Japon

0080.F3.11.0031-C0 12/12/2011 SUPER BOUQUET - PORTABLE 60" Combination ARDI S.A.S. France

0080.F3.11.0032-C0 12/12/2011 FEU D'ARTIFICE TOTAL - PORTABLE 180 SERIE II (P/N 
22118)
FEU D'ARTIFICE TOTAL - PORTABLE 120 SERIE II (P/N 
22119)

Combination ARDI S.A.S. France

0080.F3.11.0033-C0 12/12/2011 PORTABLE 90 SECONDES (P/N 22190)
PORTABLE 120 SECONDES (P/N 22191)

Combination ARDI S.A.S. France

0080.F3.11.0034-C0 12/12/2011 SUPER BOOSTER PORTABLE 45 (P/N 22198) Combination ARDI S.A.S. France

0080.P1.11.0036-C0 14/12/2011 HOOD LIFTER HINGE RELEASE ACTUATOR Actuator Autoliv Sverige AB (ALS) Suède

0080.F3.11.0035-C0 16/12/2011 PORTABLE 120 OR ET ARGENT (P/N 22199) Combination ARDI S.A.S. France
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0080.F2.11.0037-C0 21/12/2011 STROBOSCOPE® (P/N 15059)
COMPACT PICADILLY® (P/N 15060)
FIRE FACTOR® (P/N 15061)
SYDNEY® 10 DÉPARTS (P/N 15062)
BATTERIE 16 COUPS (P/N 15063)
BATTERIE 25 COUPS (P/N 15064)
FIRE PRO 12 DÉPARTS (P/N 22265)
FIRE-CHIEF® 16 DÉPARTS (P/N 22266)
FIRE CRO

Battery ARDI S.A.S. France

0080.F2.11.0038-C0 21/12/2011 COMPACT COCKTAIL® - COCO LOKO® (P/N 15056) Battery ARDI S.A.S. France

0080.F2.11.0039-C0 21/12/2011 SPECTRUM® (P/N 15057) Battery ARDI S.A.S. France

0080.F3.11.0040-C0 21/12/2011 FEU D'ARTIFICE TOTAL - PORTABLE® INTERMEZZO® 
(P/N 15058)

Battery ARDI S.A.S. France

0080.F2.11.0041-C0 22/12/2011 JETS AVEC FLAMME DE COULEUR (P/N 32267 to 32270)
JETS ARGENT AVEC FLAMME DE COULEUR (P/N 32360 to 
32365)

Fountain ARDI S.A.S. France

0080.P1.11.0027-C1 22/12/2011 PAB APP-4 Airbag module Autoliv Japan Ltd. (AJT) Japon

0080.P1.11.0022-C1 02/01/2012 DAB ADP-1/ADP-3 Airbag module Autoliv France (AKF) France

0080.P1.12.0001-C0 02/01/2012 IC ASP-2 Airbag module Autoliv Japan Ltd. (AJT) Japon

0080.F2.12.0002-C0 04/01/2012 ROCKET 173 (P/N P0344-FS) Rocket Pyragric Industrie France

0080.P1.12.0003-C0 13/01/2012 SAB ASP-2 Airbag module Autoliv Japan Ltd. (AJT) Japon

0080.F3.12.0004-C0 30/01/2012 CAKE 252 Battery Pyragric Industrie France

0080.F3.12.0005-C0 30/01/2012 CAKE 263 Battery Ukoba Industrie France

0080.F3.12.0006-C0 30/01/2012 CAKE 256 Battery Pyragric Industrie France

0080.F3.12.0007-C0 30/01/2012 CAKE 268 Battery Ukoba Industrie France

0080.P1.11.0026-C1 02/02/2012 PAB ADP-1 Airbag module Autoliv France (AKF) France

0080.P1.11.0030-C1 07/02/2012 IC ACH-2 Airbag module Autoliv Japan Ltd. (AJT) Japon

0080.F3.12.0012-C0 08/02/2012 SHOT TUBE 014 (P/N U0014-MC)
SHOT TUBE 015 (P/N U0015-MC)
SHOT TUBE 016 (P/N U0016-MC)
SHOT TUBE 017 (P/N U0017-MC)
SHOT TUBE 018 (P/N U0018-MC)
SHOT TUBE 019 (P/N U0019-MC)
SHOT TUBE 020 (P/N U0020-MC)
SHOT TUBE 021 (P/N U0021-MC)

Shot tube Ukoba Industrie France
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0080.F3.12.0013-C0 08/02/2012 SHOT TUBE 022 (P/N U0022-MC)
SHOT TUBE 023 (P/N U0023-MC)
SHOT TUBE 024 (P/N U0024-MC)
SHOT TUBE 025 (P/N U0025-MC)
SHOT TUBE 026 (P/N U0026-MC)
SHOT TUBE 027 (P/N U0027-MC)

Shot tube Ukoba Industrie France

0080.P1.10.0015-C2 20/02/2012 ASP-5.1 Airbag gas generator Autoliv Livbag (LIV) France

0080.P1.10.0017-C3 20/02/2012 PSS and PCD Actuator Autoliv NCS Pyrotechnie et Technologies France

0080.P1.11.0003-C2 20/02/2012 ACH-2 Airbag gas generator Autoliv ASP, Inc. OTCA États-Unis

0080.P1.12.0014-C0 20/02/2012 KAB ACH-2 Airbag module Autoliv ASP, Inc. OTCA États-Unis

0080.F3.12.0008-C0 21/02/2012 SHOT TUBE 223 (P/N P0394-MC)
SHOT TUBE 224 (P/N P0395-MC)
SHOT TUBE 225 (P/N P0396-MC)
SHOT TUBE 226 (P/N P0397-MC)
SHOT TUBE 227 (P/N P0398-MC)

Shot tube Pyragric Industrie France

0080.F3.12.0009-C0 21/02/2012 SHOT TUBE 209 (P/N P0380-MC)
SHOT TUBE 210 (P/N P0381-MC)
SHOT TUBE 211 (P/N P0382-MC)
SHOT TUBE 212 (P/N P0383-MC)
SHOT TUBE 213 (P/N P0384-MC)
SHOT TUBE 214 (P/N P0385-MC)
SHOT TUBE 215 (P/N P0386-MC)
SHOT TUBE 216 (P/N P0387-MC)

Shot tube Pyragric Industrie France

0080.F3.12.0010-C0 21/02/2012 SHOT TUBE 217 (P/N P0388-MC)
SHOT TUBE 218 (P/N P0389-MC)
SHOT TUBE 219 (P/N P0390-MC)
SHOT TUBE 220 (P/N P0391-MC)
SHOT TUBE 221 (P/N P0392-MC)
SHOT TUBE 222 (P/N P0393-MC)

Shot tube Pyragric Industrie France

0080.F3.12.0011-C0 21/02/2012 SHOT TUBE 001 (P/N U0001-MC)
SHOT TUBE 002 (P/N U0002-MC)
SHOT TUBE 003 (P/N U0003-MC)
SHOT TUBE 004 (P/N U0004-MC)
SHOT TUBE 005 (P/N U0005-MC)

Shot tube Ukoba Industrie France

0080.F1.10.0004-C1 22/02/2012 TABLE BOMB 164 (P/N P0335-BT) Table bomb Pyragric Industrie France

0080.F1.10.0005-C1 22/02/2012 TABLE BOMB 165 (P/N P0336-BT)
TABLE BOMB 166 (P/N P0337-BT)
TABLE BOMB 167 (P/N P0338-BT)
TABLE BOMB 168 (P/N P0339-BT)
TABLE BOMB 169 (P/N P0340-BT)
TABLE BOMB 170 (P/N P0341-BT)

Table bomb Pyragric Industrie France
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0080.F1.10.0006-C1 22/02/2012 SPARKLER 206 (P/N P0377-CM)
SPARKLER 207 (P/N P0378-CM)
SPARKLER 236 (P/N P0407-CM)

Hand-held sparkler Pyragric Industrie France

0080.F1.10.0008-C1 22/02/2012 PARTY POPPER 171 (P/N P0342-PO)
PARTY POPPER 143 (P/N P0312-PO)

Party popper Pyragric Industrie France

0080.F1.10.0009-C1 22/02/2012 ICE FOUNTAIN 2 (P/N P0174-FT)
ICE FOUNTAIN 5 (P/N P0177-FT)
ICE FOUNTAIN 7 (P/N P0179-FT)
ICE FOUNTAIN 8 (P/N P0180-FT)
ICE FOUNTAIN 9 (P/N P0181-FT)
ICE FOUNTAIN 10 (P/N P0182-FT)
ICE FOUNTAIN 11 (P/N P0183-FT)
ICE FOUNTAIN 12 (P/N P0184-FT)
ICE FOUNTAIN 30 (P/N P0202-FT)
ICE FOUNTAIN 31 (P/N P0203-FT)
ICE FOUNTAIN 33 (P/N P0205-FT)
ICE FOUNTAIN 34 (P/N P0206-FT)
ICE FOUNTAIN 35 (P/N P0207-FT)

Fountain Pyragric Industrie France

0080.F1.10.0014-C1 22/02/2012 SNAP 185 (P/N P0356-PT) Snap Pyragric Industrie France

0080.F1.11.0006-C1 22/02/2012 THROWDOWN 208 (P/N P0379-PN) Throwdown Pyragric Industrie France

0080.F2.10.0007-C1 22/02/2012 SPARKLER 205 (P/N P0376-CM) Hand-held sparkler Pyragric Industrie France

0080.F2.10.0010-C1 22/02/2012 BANGERS 201 (P/N P0372-PM)
BANGERS 202 (P/N P0373-PM)
BANGERS 203 (P/N P0374-PM)
BANGERS 204 (P/N P0375-PM)

Flash banger Pyragric Industrie France

0080.F2.10.0011-C1 22/02/2012 BANGERS 197 (P/N P0368-BA)
BANGERS 198 (P/N P0369-BA)
BANGERS 199 (P/N P0370-BA)
BANGERS 200 (P/N P0371-BA)

Battery Pyragric Industrie France

0080.F3.10.0012-C1 22/02/2012 BANGERS 190 (P/N P0361-PM)
BANGERS 191 (P/N P0362-PM)
BANGERS 192 (P/N P0363-PM)
BANGERS 193 (P/N P0364-PM)
BANGERS 194 (P/N P0365-PM)
BANGERS 195 (P/N P0366-PM)
BANGERS 196 (P/N P0367-PM)

Flash banger Pyragric Industrie France

0080.F3.10.0013-C1 22/02/2012 BANGERS 186 (P/N P0357-BA)
BANGERS 187 (P/N P0358-BA)
BANGERS 188 (P/N P0359-BA)
BANGERS 189 (P/N P0360-BA)

Battery Pyragric Industrie France

0080.P1.12.0015-C0 24/02/2012 PAB APPS-4 Airbag module Autoliv Japan Ltd. (AJT) Japon

0080.P1.12.0001-C1 26/02/2012 IC ASP-2 Airbag module Autoliv Japan Ltd. (AJT) Japon

Dernière mise à jour / Last update: 03-11-2025 Page 7 sur 88

Les certificats délivrés à compter du 01/03/2012 sont émis sous accréditation COFRAC. L'INERIS est accrédité par le COFRAC sous le n°5-0045 pour l'activité de certification de produits, procédés et services (portée disponible sur www.cofrac.fr

The certificates issued after 2012/03/01 are under COFRAC acceditation. INERIS is accredited by COFRAC under number 5-0045 for certification of products,processes and services (scope of accreditation available on www.cofrac.fr).

----- Certificat retiré / Certificate withdrawn----- Certificat suspendu / Certificate suspended



Numéro CE Date certificat Désignation produit Type CE

Liste des attestations d'examen CE de type selon les Directives 2007/23/CE and 2013/29/UE
(List of EC type-examination certificates according to the Directives 2007/23/EC and 2013/29/EU )

Titulaire du certificat Pays

0080.P1.12.0016-C0 28/02/2012 D13-C Seatbelt pretensioner Tokai Rika Co., Ltd. Japon

0080.P1.12.0017-C0 28/02/2012 D13-D Seatbelt pretensioner TRCZ s.r.o. République tc

0080.P1.11.0022-C2 08/03/2012 DAB ADP-1/ADP-3 Airbag module Autoliv France (AKF) France

0080.P1.12.0018-C0 20/03/2012 DAB ADPS-1 Airbag module Autoliv France (AKF) France

0080.P1.10.0016-C1 28/03/2012 KAB ASP-2 Airbag module Autoliv ASP, Inc. OTCA États-Unis

0080.P1.11.0013-C2 09/04/2012 SAB ASP-5.1 Airbag module Autoliv France (AKF) France

0080.P1.12.0003-C1 09/04/2012 SAB ASP-2 Airbag module Autoliv Japan Ltd. (AJT) Japon

0080.P1.12.0020-C0 18/04/2012 D9-Y Seatbelt pretensioner TRCZ s.r.o. République tc

0080.P1.12.0021-C0 18/04/2012 D11-Y Seatbelt pretensioner TRCZ s.r.o. République tc

0080.P1.12.0019-C0 19/04/2012 DAB ADP-2T Airbag module Autoliv France (AKF) France

0080.P1.11.0019-C1 07/06/2012 ADP-1 or ADP-3 Airbag gas generator Autoliv ASP, Inc. OTCA États-Unis

0080.F1.12.0022-C0 13/06/2012 FOUNTAIN 286 (P/N P0460-FT)
FOUNTAIN 287 (P/N P0461-FT)
FOUNTAIN 288 (P/N P0462-FT)
FOUNTAIN 289 (P/N P0463-FT)
FOUNTAIN 290 (P/N P0464-FT)
FOUNTAIN 291 (P/N P0465-FT)
FOUNTAIN 292 (P/N P0466-FT)
FOUNTAIN 293 (P/N P0467-FT)
FOUNTAIN 294 (P/N P0468-FT)
FOUNTAIN 295 (P/N P0469-FT)
FOUNTAIN 296 (P/N P0470-FT)
FOUNTAIN 297 (P/N P0471-FT)

Fountain Pyragric Industrie France

0080.F1.12.0023-C0 13/06/2012 PARTY POPPER 285 (P/N P0459-PO) Party popper Pyragric Industrie France

0080.F3.12.0024-C0 13/06/2012 CAKE 298 (P/N P0472-CA) Combination Pyragric Industrie France

0080.P1.11.0012-C1 15/06/2012 R200 RPLL/D
R230 LL/D
R230 LLA
R200RP01

Seatbelt pretensioner Autoliv ASP, Inc. OTCA États-Unis

0080.P1.11.0021-C2 15/06/2012 APP-4 Airbag gas generator Autoliv ASP, Inc. OTCA États-Unis

0080.P1.12.0025-C0 26/06/2012 Pyrotechnic device anti-mole named "Le Détaupeur®" Electric igniter Far Ouest France

0080.P1.11.0017-C1 31/07/2012 Dispositif de Sécurité et de Prévention (DSP) V3.1 ou V3.2 Cutting shaped charge Nereus Technologie France

0080.P1.11.0026-C2 22/08/2012 PAB ADP-1 Airbag module Autoliv France (AKF) France

0080.P1.12.0028-C0 28/08/2012 APP-9 Airbag gas generator Autoliv Livbag (LIV) France

0080.P1.12.0003-C2 03/09/2012 SAB ASP-2 Airbag module Autoliv Japan Ltd. (AJT) Japon
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0080.P1.11.0013-C3 13/09/2012 SAB ASP-5.1 Airbag module Autoliv France (AKF) France

0080.P2.12.0026-C0 20/09/2012 Fusée paragrêle NG Rocket Etienne Lacroix Tous Artifices S.A. France

0080.P2.12.0027-C0 20/09/2012 Cartouche Anti Péril Aviaire or CAPA (C5626BAD) Propelled signal Etienne Lacroix Tous Artifices S.A. France

0080.P1.11.0022-C3 21/09/2012 DAB ADP-1/ADP-3 Airbag module Autoliv France (AKF) France

0080.P1.11.0024-C1 21/09/2012 PLP 1.5 Seatbelt pretensioner Autoliv France (AKF) France

0080.P1.11.0030-C2 28/09/2012 IC ACH-2 Airbag module Autoliv Japan Ltd. (AJT) Japon

0080.P1.12.0029-C0 01/10/2012 PAB APP-9 Airbag module Autoliv France (AKF) France

0080.F4.12.0030-C0 04/10/2012 CAKE 292 (P/N P0466-BA) Battery Pyragric Industrie France

0080.F4.12.0031-C0 04/10/2012 CAKE 291/1 (P/N P0465/1-BA)
CAKE 291/2 (P/N P0465/2-BA)
CAKE 291/3 (P/N P0465/3-BA)
CAKE 291/4 (P/N P0465/4-BA)
CAKE 291/5 (P/N P0465/5-BA)
CAKE 291/6 (P/N P0465/6-BA)

Battery Pyragric Industrie France

0080.P1.12.0032-C0 15/10/2012 AI-1 and AI-3 electrical Igniter Autoliv NCS Pyrotechnie et Technologies France

0080.P1.12.0033-C0 15/10/2012 AI-2 electrical Igniter Autoliv NCS Pyrotechnie et Technologies France

0080.P1.11.0022-C4 24/10/2012 DAB ADP-1/ADP-3 Airbag module Autoliv France (AKF) France

0080.P1.10.0018-C2 25/10/2012 DAB ADP-5 Airbag module Autoliv France (AKF) France

0080.P1.12.0018-C1 25/10/2012 DAB ADPS-1 Airbag module Autoliv France (AKF) France

0080.F4.12.0034-C0 15/11/2012 CAKE 292 (P/N U0466-BA) Battery Ukoba Industrie France

0080.F4.12.0035-C0 15/11/2012 CAKE 291/1 (P/N U0465/1-BA)
CAKE 291/2 (P/N U0465/2-BA)
CAKE 291/3 (P/N U0465/3-BA)
CAKE 291/4 (P/N U0465/4-BA)
CAKE 291/5 (P/N U0465/5-BA)
CAKE 291/6 (P/N U0465/6-BA)

Battery Ukoba Industrie France

0080.P1.12.0036-C0 19/11/2012 D9A-C Seatbelt pretensioner Tokai Rika Co., Ltd. Japon

0080.P1.11.0013-C4 26/11/2012 SAB ASP-5.1 Airbag module Autoliv France (AKF) France

0080.P1.11.0015-C1 26/11/2012 DAB ADPS-2T / ADPS-2 Airbag module Autoliv France (AKF) France

0080.P1.11.0030-C3 26/11/2012 IC ACH-2 Airbag module Autoliv Japan Ltd. (AJT) Japon

0080.P1.12.0003-C3 26/11/2012 SAB ASP-2 Airbag module Autoliv Japan Ltd. (AJT) Japon

0080.P1.11.0003-C3 27/11/2012 ACH-2 Airbag gas generator Autoliv ASP, Inc. OTCA États-Unis
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0080.P1.12.0037-C0 28/11/2012 SMOKE P2 S25 (ref. PE002754 or C085423)

SMOKE P2 100 M (ref. PE002721 or PE004599 or C085425)

Smoke Etienne Lacroix Tous Artifices S.A. France

0080.F1.12.0038-C0 29/11/2012 CASPARI CRACKER (P/N PPS) Christmas cracker Caspari ApS Danemark

0080.F3.12.0039-C0 10/12/2012 LE DAVOSS 1 (PN LACP047), LE DAVOSS 2 (PN LACP048), 
LE DAVOSS 3 (PN LACP049), LE DAVOSS 4 (PN LACP050)

Battery Locatech Artifice France

0080.F3.12.0042-C0 10/12/2012 LE ISIS 1 (PN LACP043), LE ISIS 2 (PN LACP044), LE ISIS 3 
(PN LACP045)

Battery Locatech Artifice France

0080.F3.12.0043-C0 10/12/2012 LE VALENTINOS 1 (PN LACP039), LE VALENTINOS 2 (PN 
LACP040), LE VALENTINOS 3 (PN LACP041), LE 
VALENTINOS 4 (PN LACP042)

Battery Locatech Artifice France

0080.F4.12.0040-C0 10/12/2012 LE FOUGASSE 1 (PN LACP055) Battery Locatech Artifice France

0080.F4.12.0041-C0 10/12/2012 LE KALISSE 1 (PN LACP056), L'AVALOSSE 1 (P/N 
LACP057), LE BELATISSE 1 (P/N LACP058)

Battery Locatech Artifice France

0080.F4.12.0044-C0 10/12/2012 LE MALISSE 1 (PN LACP006), LE MIROS 1 (PN LACP007), 
LE RED BLUE 1 (PN LACP008), LE ROYAL 1 (PN 
LACP009),LE POISSON D'ARGENT 1 (PN LACP010), LE 
CRACQUELINE 1 (PN LACP011), LE COLOMBIA 1 (PN 
LACP012)

Battery Locatech Artifice France

0080.F4.12.0045-C0 10/12/2012 LE PETILLAN 1 (P/N LACP013)
LE PALMIER 1 (P/N LACP014)
LE SCINTILLANT 1 (P/N LACP015)
LE SAULE VERT (P/N LACP016)
LE SAULE CRAC 1 (P/N LACP017)
LE MULTI LIGHT 1 (P/N LACP018)

Battery Locatech Artifice France

0080.F4.12.0046-C0 10/12/2012 LE TUNOS 1 (P/N LACP020)
LE SAMAS 1 (P/N LACP021)
LE FANTASY 1 (P/N LACP022)
LE BOLEROS 1 (P/N LACP023)

Battery Locatech Artifice France

0080.F4.12.0047-C0 10/12/2012 LE MULTI-EFFET (PN LACP029) Battery Locatech Artifice France

0080.F4.12.0048-C0 10/12/2012 LE HARPE ARGENT (P/N LACP080)
LE HARPE OR (P/N LACP081)

Battery Locatech Artifice France

0080.F4.12.0049-C0 10/12/2012 LE JETOR 1 (P/N LACP003)
L’EVENTAILLOS 1 (P/N LACP004)
LE MAXILIGHT 1 (P/N LACP005)

Battery Locatech Artifice France

0080.F1.10.0023-C1 11/12/2012 FONTAINE DE TABLE 9.5 cm Ref. 11001 et 11002
FONTAINE DE TABLE 12 cm Ref. 11011 et 11012
FONTAINE DE TABLE 18 cm Ref. 11021 et 11022

Fountain Eclat France
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0080.F1.10.0025-C1 11/12/2012 CIERGE MAGIQUE 17 cm Ref. 12001 et 12002
CIERGE MAGIQUE 25 cm Ref. 12011 et 12012
CIERGE MAGIQUE 45 cm Ref. 12021

Hand-held sparkler Eclat France

0080.P1.10.0003-C2 02/01/2013 ASP-2 Airbag gas generator Autoliv ASP, Inc. OTCA États-Unis

0080.P1.11.0029-C1 02/01/2013 APPS-4 Airbag gas generator Autoliv ASP, Inc. OTCA États-Unis

0080.P1.12.0018-C2 02/01/2013 DAB ADPS-1 Airbag module Autoliv France (AKF) France

0080.P1.12.0033-C1 02/01/2013 AI-2 electrical Igniter Autoliv NCS Pyrotechnie et Technologies France

0080.P1.13.0001-C0 02/01/2013 IC ACH-4 Airbag module Autoliv Japan Ltd. (AJT) Japon

0080.P1.13.0002-C0 02/01/2013 IC ASH-1.3 Airbag module Autoliv Japan Ltd. (AJT) Japon

0080.P1.13.0003-C0 02/01/2013 PRC ASP-2 Airbag module Autoliv Japan Ltd. (AJT) Japon

0080.P1.11.0013-C5 07/01/2013 SAB ASP-5.1 Airbag module Autoliv France (AKF) France

0080.P1.11.0030-C4 08/01/2013 IC ACH-2 Airbag module Autoliv Japan Ltd. (AJT) Japon

0080.P1.12.0015-C1 08/01/2013 PAB APPS-4 Airbag module Autoliv Japan Ltd. (AJT) Japon

0080.P1.13.0004-C0 10/01/2013 R30 IWF Seatbelt pretensioner Autoliv Japan Ltd. (AJT) Japon

0080.P1.12.0036-C1 14/01/2013 D9A-C Seatbelt pretensioner Tokai Rika Co., Ltd. Japon

0080.P1.13.0005-C0 14/01/2013 AVTC (Active Vent Tether Cutter) Actuator Autoliv ASP, Inc. OTCA États-Unis

0080.P1.13.0006-C0 14/01/2013 ATE-2 (Autoliv Trigger Electronic) Actuator Autoliv ASP, Inc. OTCA États-Unis

0080.P1.13.0007-C0 14/01/2013 D9-T Seatbelt pretensioner Thai Seat Belt Co., Ltd. Thaïlande

0080.P1.12.0003-C4 21/01/2013 SAB ASP-2 Airbag module Autoliv Japan Ltd. (AJT) Japon

0080.P1.13.0008-C0 21/01/2013 IC ACH-2 DOUBLE Airbag module Autoliv Japan Ltd. (AJT) Japon

0080.P1.13.0009-C0 21/01/2013 IC ACH-4.1 Airbag module Autoliv Japan Ltd. (AJT) Japon

0080.P1.11.0013-C6 25/02/2013 SAB ASP-5.1 Airbag module Autoliv France (AKF) France

0080.P1.13.0010-C0 25/02/2013 AIRBAG ASSY, FR SEAT, RH/LH Series 370L Airbag module Toyoda Gosei Co., Ltd Japon

0080.P1.13.0011-C0 25/02/2013 D11-Q Seatbelt pretensioner TRQSS, Inc. Canada

0080.P1.13.0012-C0 25/02/2013 D13-Q Seatbelt pretensioner TRQSS, Inc. Canada

0080.P1.11.0027-C2 26/02/2013 PAB APP-4 Airbag module Autoliv Japan Ltd. (AJT) Japon

0080.P1.11.0019-C2 28/02/2013 ADP-1 or ADP-3 Airbag gas generator Autoliv ASP, Inc. OTCA États-Unis

0080.P1.10.0016-C2 01/03/2013 KAB ASP-2 Airbag module Autoliv ASP, Inc. OTCA États-Unis

0080.P1.11.0030-C5 01/03/2013 IC ACH-2 Airbag module Autoliv Japan Ltd. (AJT) Japon

0080.P1.12.0003-C5 01/03/2013 SAB ASP-2 Airbag module Autoliv Japan Ltd. (AJT) Japon
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0080.P1.12.0014-C1 01/03/2013 KAB ACH-2 Airbag module Autoliv ASP, Inc. OTCA États-Unis

0080.P1.12.0015-C2 01/03/2013 PAB APPS-4 Airbag module Autoliv Japan Ltd. (AJT) Japon

0080.P1.12.0018-C3 01/03/2013 DAB ADPS-1 Airbag module Autoliv France (AKF) France

0080.F2.13.0030-C0 04/03/2013 WHITE STROBE FOUNTAIN (PN JS021) Fountain Jorge Fireworks Sp. Z o.o. Sp.k. Pologne

0080.F3.13.0014-C0 04/03/2013 60 SH BATTERY (PN JW003/H) Combination Jorge Fireworks Sp. Z o.o. Sp.k. Pologne

0080.F4.13.0013-C0 04/03/2013 WHITE TWINKLE STAR (PN JW1030/H)
RED GLITTER STAR (PN JW1031/H)

Battery Jorge Fireworks Sp. Z o.o. Sp.k. Pologne

0080.F4.13.0015-C0 04/03/2013 300 SH BATTERY (P/N JW7012)
100 SH BATTERY (P/N BS-100)
100 SH BATTERY (P/N JW8008)

Battery Jorge Fireworks Sp. Z o.o. Sp.k. Pologne

0080.F4.13.0016-C0 04/03/2013 180 SH COMBINATION (P/N JW7010) Combination Jorge Fireworks Sp. Z o.o. Sp.k. Pologne

0080.F4.13.0017-C0 04/03/2013 3" SHELL FLOWER CROWN TO GREEN GLITTER (P/N 3" 
A520)
3" SHELL GOLD WAVE TO RED RING (P/N 3" S825/M)
3" SHELL FIREBOLT CHRYSANTEUM WITH BLUE RING 
(P/N 3" S827/M)

Shell Jorge Fireworks Sp. Z o.o. Sp.k. Pologne

0080.F4.13.0018-C0 04/03/2013 4" SHELL FLOWER CROWN TO GREEN GLITTER (P/N 4" 
A520)
4" SHELL GOLD WAVE TO RED RING (P/N 4" S825/M)
4" SHELL FIREBOLT CHRYSANTEUM WITH BLUE RING 
(P/N 4" S827/M)

Shell Jorge Fireworks Sp. Z o.o. Sp.k. Pologne

0080.F4.13.0019-C0 04/03/2013 5" SHELL FLOWER CROWN TO GREEN GLITTER (P/N 5" 
A520)
5" SHELL GOLD WAVE TO RED RING (P/N 5" S825/M)
5" SHELL FIREBOLT CHRYSANTEUM WITH BLUE RING 
(P/N 5" S827/M)

Shell Jorge Fireworks Sp. Z o.o. Sp.k. Pologne

0080.F4.13.0020-C0 04/03/2013 6" SHELL FLOWER CROWN TO GREEN GLITTER (P/N 6" 
A520)
6" SHELL GOLD WAVE TO RED RING (P/N 6" S825/M)
6" SHELL FIREBOLT CHRYSANTEUM WITH BLUE RING 
(P/N 6" S827/M)

Shell Jorge Fireworks Sp. Z o.o. Sp.k. Pologne

0080.F4.13.0021-C0 04/03/2013 19 SH BATTERY "GOLD RAIN TO RED COMETS WITH RED 
STROBE" (P/N JW1020)
19 SH BATTERY "GOLD RAIN TO BLUE COMETS WITH 
BLUE STROBE" (P/N JW1021)

Battery Jorge Fireworks Sp. Z o.o. Sp.k. Pologne

0080.F4.13.0022-C0 04/03/2013 114 SH BATTERY (P/N JW6366 (JW366)) Combination Jorge Fireworks Sp. Z o.o. Sp.k. Pologne

0080.F4.13.0023-C0 04/03/2013 2.5" SHELL - CROWN: BROCADE TO BLUE TIPS (P/N 2.5" 
C/103B-V)

Shell Jorge Fireworks Sp. Z o.o. Sp.k. Pologne
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0080.F4.13.0024-C0 04/03/2013 3" SHELL - POLYP: BROCADE (P/N 3" C/103-V)
3" SHELL - CROWN: CRACKER (P/N 3" C/105-V)
3" SHELL - CROWN: BROCADE TO BLUE TIPS (P/N 3" 
C/103B-V)

Shell Jorge Fireworks Sp. Z o.o. Sp.k. Pologne

0080.F4.13.0025-C0 04/03/2013 3" SHELL: CRACKLING NISHIKI KAMURO (P/N 3" A508)
3" SHELL: SILVER WAVE TO GREEN (P/N 3" S420/C)
3" SHELL: BLUE TO CHERRY BLOSSOMS (P/N 3" S169/C)
3" SHELL: THREE COLOR PEONY (P/N 3" S121/A)
3" SHELL: TITANIUM WILLOW STROBE WITH DRAGON
EGGS PISTIL WIT

Shell Jorge Fireworks Sp. Z o.o. Sp.k. Pologne

0080.F4.13.0026-C0 04/03/2013 RED FLOWER WAVE RING WITH YELLOW PISTIL (P/N 4" 
S803/M)
CRACKLING NISHIKI KAMURO (P/N 4" A508)
BLUE CROSSETTE (P/N 4" S263/Q)
THREE COLOR PEONY (P/N 4" S121/A)
GLITTERING CROSSETTE (P/N 4" S261/Q)
WHITE STROBE - DARK - WHITE STROBE WATERFALL TO
DARK

Shell Jorge Fireworks Sp. Z o.o. Sp.k. Pologne

0080.F4.13.0027-C0 04/03/2013 SILVER CRACKLING COCO WITH CRACKLING COCO
TRUNK (P/N 5" S159/E+TR)
WHITE STROBE WATERFALL (P/N 5" K61)
MULTICOLOR FLOWER WITH LEMON STROBE PISTIL 
WITH NISHIKI RING (P/N 5" A257)
WATERFALL WITH WHITE STROBE PISTIL (P/N 5" K63)
BROCADE CROWN TO RED STR

Shell Jorge Fireworks Sp. Z o.o. Sp.k. Pologne

0080.F4.13.0028-C0 04/03/2013 PURPLE SATURN W/ GREEN RING (P/N 6" A803) Shell Jorge Fireworks Sp. Z o.o. Sp.k. Pologne

0080.F4.13.0029-C0 04/03/2013 1.75" 8 SH ROMAN CANDLE (P/N 17106) Roman candle Jorge Fireworks Sp. Z o.o. Sp.k. Pologne

0080.T1.13.0031-C0 04/03/2013 MULTICOLOUR SMOKE FOUNTAIN (P/N JFS-1)
BLUE SMOKE FOUNTAIN (P/N JFS-1/B)
RED SMOKE FOUNTAIN (P/N JFS-1/R)

Smoke Jorge Fireworks Sp. Z o.o. Sp.k. Pologne

0080.P1.13.0032-C0 05/03/2013 SMOKE GEN 141 (P/N P0310-FA)
SMOKE GEN 142 (P/N P0311-FA)

Smoke Pyragric Industrie France

0080.P1.12.0036-C2 11/03/2013 D9A-C Seatbelt pretensioner Tokai Rika Co., Ltd. Japon

0080.P1.11.0022-C5 21/03/2013 DAB ADP-1/ADP-3 Airbag module Autoliv France (AKF) France

0080.P1.12.0003-C6 21/03/2013 SAB ASP-2 Airbag module Autoliv Japan Ltd. (AJT) Japon

0080.P1.13.0001-C1 21/03/2013 IC ACH-4 Airbag module Autoliv Japan Ltd. (AJT) Japon

0080.P1.10.0016-C3 22/03/2013 KAB ASP-2 Airbag module Autoliv ASP, Inc. OTCA États-Unis

0080.P1.11.0004-C1 22/03/2013 APP-2 Airbag gas generator Autoliv Livbag (LIV) France

0080.P1.11.0013-C7 22/03/2013 SAB ASP-5.1 Airbag module Autoliv France (AKF) France
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0080.P1.12.0001-C2 22/03/2013 IC ASP-2 Airbag module Autoliv Japan Ltd. (AJT) Japon

0080.P1.12.0015-C3 22/03/2013 PAB APPS-4 Airbag module Autoliv Japan Ltd. (AJT) Japon

0080.P1.11.0015-C2 28/03/2013 DAB ADPS-2T Airbag module Autoliv France (AKF) France

0080.P1.12.0018-C4 28/03/2013 DAB ADPS-1 Airbag module Autoliv France (AKF) France

0080.P1.12.0019-C1 28/03/2013 DAB ADP-2/ADP-2T Airbag module Autoliv France (AKF) France

0080.P1.13.0033-C0 28/03/2013 DAB ADH (Dual) Airbag module Autoliv Corporation (AKR) Corée du Sud

0080.P1.13.0034-C0 28/03/2013 DAB ADH (Single) Airbag module Autoliv Corporation (AKR) Corée du Sud

0080.P1.13.0035-C0 28/03/2013 DAB ADP-3 Airbag module Autoliv Corporation (AKR) Corée du Sud

0080.P1.13.0036-C0 03/04/2013 IC AHS-25 Airbag module Autoliv Corporation (AKR) Corée du Sud

0080.P1.13.0037-C0 03/04/2013 IC ASH-2 Airbag module Autoliv Corporation (AKR) Corée du Sud

0080.P1.13.0038-C0 03/04/2013 CAB CA 150 Airbag module Autoliv Corporation (AKR) Corée du Sud

0080.P1.13.0039-C0 03/04/2013 CAB CH-3 Airbag module Autoliv Corporation (AKR) Corée du Sud

0080.P1.13.0040-C0 03/04/2013 CAB CI Airbag module Autoliv Corporation (AKR) Corée du Sud

0080.P1.13.0041-C0 03/04/2013 CAB LE-110A Airbag module Autoliv Corporation (AKR) Corée du Sud

0080.P1.13.0042-C0 05/04/2013 AIR BAG ASSY, FR SEAT, RH/LH series 610L
AIR BAG ASSY, FR SEAT, RH/LH series 125A

Airbag module Toyoda Gosei Co., Ltd Japon

0080.P1.13.0043-C0 05/04/2013 AIR BAG ASSY, FR SEAT, RH/LH series 172A
AIR BAG ASSY, FR SEAT, RH/LH series 742L
AIR BAG ASSY, FR SEAT, RH/LH series 946N
AIR BAG ASSY, FR SEAT, RH/LH series 620N

Airbag module Toyoda Gosei Co., Ltd Japon

0080.P1.13.0044-C0 05/04/2013 AIR BAG ASSY, CURTAIN SHIELD, RH/LH series 252L
AIR BAG ASSY, CURTAIN SHIELD, RH/LH series 133L
AIR BAG ASSY, CURTAIN SHIELD, RH/LH series 669L
AIR BAG ASSY, CURTAIN SHIELD, RH/LH series 142L
AIR BAG ASSY, CURTAIN SHIELD, RH/LH series 130L
AIR BAG AS

Airbag module Toyoda Gosei Co., Ltd Japon

0080.P1.13.0045-C0 05/04/2013 AIR BAG ASSY, CURTAIN SHIELD, RH/LH series 030L Airbag module Toyoda Gosei Co., Ltd Japon

0080.P1.13.0046-C0 05/04/2013 AIR BAG ASSY, BACK WINDOW series 630L Airbag module Toyoda Gosei Co., Ltd Japon

0080.P1.10.0016-C4 07/04/2013 KAB ASP-2 Airbag module Autoliv ASP, Inc. OTCA États-Unis

0080.P1.13.0047-C0 07/04/2013 KAB AHS-25 Airbag module Autoliv Corporation (AKR) Corée du Sud

0080.P1.13.0048-C0 22/04/2013 SAB AHS-25 Airbag module Autoliv Corporation (AKR) Corée du Sud

0080.P1.13.0050-C0 22/04/2013 SAB ASH-2 Airbag module Autoliv Corporation (AKR) Corée du Sud

0080.P1.13.0051-C0 22/04/2013 SAB LE-060 Airbag module Autoliv Corporation (AKR) Corée du Sud
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0080.P1.13.0052-C0 22/04/2013 SAB SHI Airbag module Autoliv Corporation (AKR) Corée du Sud

0080.P1.13.0049-C0 23/04/2013 PAB APPS-2T/APP-2T Airbag module Autoliv France (AKF) France

0080.P1.11.0027-C3 03/05/2013 PAB APP-4 Airbag module Autoliv Japan Ltd. (AJT) Japon

0080.P1.12.0015-C4 03/05/2013 PAB APPS-4 Airbag module Autoliv Japan Ltd. (AJT) Japon

0080.P1.13.0053-C0 03/05/2013 PAB APH-3.1 Airbag module Autoliv Corporation (AKR) Corée du Sud

0080.P1.13.0054-C0 03/05/2013 PAB APHS-3.1 Airbag module Autoliv Corporation (AKR) Corée du Sud

0080.P1.13.0055-C0 03/05/2013 PAB APPS-2 Airbag module Autoliv Corporation (AKR) Corée du Sud

0080.P1.13.0056-C0 03/05/2013 PAB FM2 Airbag module Autoliv Corporation (AKR) Corée du Sud

0080.P1.13.0057-C0 03/05/2013 PAB PHR (DUAL) Airbag module Autoliv Corporation (AKR) Corée du Sud

0080.P1.13.0058-C0 03/05/2013 PAB PH5 (SINGLE) Airbag module Autoliv Corporation (AKR) Corée du Sud

0080.P1.13.0059-C0 03/05/2013 PAB APH-1A Airbag module Autoliv Corporation (AKR) Corée du Sud

0080.F1.10.0009-C2 15/05/2013 ICE FOUNTAIN 2 (P/N P0174-FT)
ICE FOUNTAIN 5 (P/N P0177-FT)
ICE FOUNTAIN 7 (P/N P0179-FT)
ICE FOUNTAIN 8 (P/N P0180-FT)
ICE FOUNTAIN 9 (P/N P0181-FT)
ICE FOUNTAIN 10 (P/N P0182-FT)
ICE FOUNTAIN 11 (P/N P0183-FT)
ICE FOUNTAIN 12 (P/N P0184-FT)
ICE FOUNTAIN 30 (P/N P0202-FT)
ICE FOUNTAIN 31 (P/N P0203-FT)
ICE FOUNTAIN 33 (P/N P0205-FT)
ICE FOUNTAIN 34 (P/N P0206-FT)
ICE FOUNTAIN 35 (P/N P0207-FT)

Fountain Pyragric Industrie France

0080.F1.11.0006-C2 15/05/2013 THROWDOWN 208 (P/N P0379-PN)
THROWDOWN 463 (P/N P0650-PN)

Throwdown Pyragric Industrie France

0080.F2.10.0010-C2 15/05/2013 BANGERS 201 (P/N P0372-PM)
BANGERS 202 (P/N P0373-PM)
BANGERS 203 (P/N P0374-PM)
BANGERS 204 (P/N P0375-PM)
BANGERS 496 (P/N P0683-PM)

Flash banger Pyragric Industrie France

0080.P1.12.0018-C5 15/05/2013 DAB ADPS-1 Airbag module Autoliv France (AKF) France

0080.F3.12.0039-C1 16/05/2013 LE DAVOSS 1 (PN LACP047), LE DAVOSS 2 (PN LACP048), 
LE DAVOSS 3 (PN LACP049), LE DAVOSS 4 (PN LACP050), 
DAVOSS 5 (PN LACP059), DAVOSS 6 (PN LACP060), 
DAVOSS 7 (PN LACP061), DAVOSS 8 (PN LACP062)

Battery Locatech Artifice France
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0080.F3.12.0042-C1 16/05/2013 LE ISIS 1 (PN LACP043), LE ISIS 2 (PN LACP044), LE ISIS 3 
(PN LACP045), LE ISIS 4 (PN LACP046), LE ISIS 5 (PN 
LACP063), LE ISIS 6 (PN LACP064), LE ISIS 7 (PN 
LACP065), LE ISIS 8 (PN LACP066)

Battery Locatech Artifice France

0080.F3.13.0073-C0 16/05/2013 LE LAVANTINOS 5 (LACP037)
LE LAVANTINOS 6 (LACP038)

Battery Locatech Artifice France

0080.F4.12.0040-C1 16/05/2013 LE FOUGASSE 1 (PN LACP055), LE FOUGASSE 2 (PN 
LACP155)

Battery Locatech Artifice France

0080.F4.12.0046-C1 16/05/2013 LE QUEEN (LACP019)
LE TUNOS 1 (P/N LACP020)
LE SAMAS 1 (P/N LACP021)
LE FANTASY 1 (P/N LACP022)
LE BOLEROS 1 (P/N LACP023)

Battery Locatech Artifice France

0080.F4.13.0072-C0 16/05/2013 LE LAMARIS (LACP001)
LE RAPIDO (LACP002)

Battery Locatech Artifice France

0080.P1.13.0060-C0 16/05/2013 PAD ASSY, STEERING WHEEL Series 003A / 006A Airbag module Toyoda Gosei Co., Ltd Japon

0080.P1.13.0061-C0 16/05/2013 PAD ASSY, STEERING WHEEL Series 372A
PAD ASSY, STEERING WHEEL Series 215L
PAD ASSY, STEERING WHEEL Series 400L

Airbag module Toyoda Gosei Co., Ltd Japon

0080.P1.13.0062-C0 16/05/2013 PAD ASSY, STEERING WHEEL Series 935T Airbag module Toyoda Gosei Co., Ltd Japon

0080.P1.13.0063-C0 16/05/2013 PAD ASSY, STEERING WHEEL Series 990N
PAD ASSY, STEERING WHEEL Series 384A

Airbag module Toyoda Gosei Co., Ltd Japon

0080.P1.13.0064-C0 16/05/2013 PAD ASSY, STEERING WHEEL Series 260L
PAD ASSY, STEERING WHEEL Series 627L

Airbag module Toyoda Gosei Co., Ltd Japon

0080.P1.13.0065-C0 16/05/2013 PAD ASSY, STEERING WHEEL Series 155L
PAD ASSY, STEERING WHEEL Series 030L

Airbag module Toyoda Gosei Co., Ltd Japon

0080.P1.13.0066-C0 16/05/2013 PAD ASSY, STEERING WHEEL Series 664L
PAD ASSY, STEERING WHEEL Series 590L
PAD ASSY, STEERING WHEEL Series 611L

Airbag module Toyoda Gosei Co., Ltd Japon

0080.P1.13.0067-C0 16/05/2013 PAD ASSY, STEERING WHEEL Series 326A Airbag module Toyoda Gosei Co., Ltd Japon

0080.P1.13.0068-C0 16/05/2013 PAD ASSY, STEERING WHEEL Series 090A
PAD ASSY, STEERING WHEEL Series 754A

Airbag module Toyoda Gosei Co., Ltd Japon

0080.P1.13.0069-C0 16/05/2013 PAD ASSY, STEERING WHEEL Series 371A
PAD ASSY, STEERING WHEEL Series 372A

Airbag module Toyoda Gosei Co., Ltd Japon

0080.P1.13.0070-C0 16/05/2013 PAD ASSY, STEERING WHEEL Series 540N Airbag module Toyoda Gosei Co., Ltd Japon

0080.P1.13.0071-C0 16/05/2013 AIR BAG ASSY, CURTAIN SHIELD, RH/LH Series 3M25
AIR BAG ASSY, CURTAIN SHIELD, RH/LH Series 3M45

Airbag module Toyoda Gosei Co., Ltd Japon
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0080.F4.12.0041-C1 17/05/2013 LE KALISSE 1 (PN LACP056), L'AVALOSSE 1 (P/N 
LACP057), LE BELATISSE 1 (P/N LACP058), LE KALISSE 2 
(PN LACP156), L'AVALOSSE 2 (P/N LACP157), LE 
BELATISSE 2 (P/N LACP158)

Battery Locatech Artifice France

0080.F1.13.0074-C0 21/05/2013 DELUXE Crackers - celebration crackers 12 inch (ref. SL214, 
SL301, SL403 and SL404)
DELUXE Crackers - celebration crackers 13 inch (ref. SL702, 
SL705, SL710, SL711 and SL712)
Crackers gourmands - Sophie M (ref. 20715)

Christmas cracker Tasty France France

0080.P1.11.0022-C6 05/06/2013 DAB ADP-1/ADP-3 Airbag module Autoliv France (AKF) France

0080.P1.11.0030-C6 05/06/2013 IC ACH-2 Airbag module Autoliv Japan Ltd. (AJT) Japon

0080.P1.12.0003-C7 05/06/2013 SAB ASP-2 Airbag module Autoliv Japan Ltd. (AJT) Japon

0080.P1.13.0001-C2 05/06/2013 IC ACH-4 Airbag module Autoliv Japan Ltd. (AJT) Japon

0080.P1.13.0002-C1 05/06/2013 IC ASH-1.3 Airbag module Autoliv Japan Ltd. (AJT) Japon

0080.P1.13.0009-C1 05/06/2013 IC ACH-4.1 Airbag module Autoliv Japan Ltd. (AJT) Japon

0080.P1.12.0037-C1 21/06/2013 SMOKE P2 S25 (ref. PE002754 or C085423)
SMOKE P2 100 M (ref. PE002721 or PE004599 or C085425)
SMOKE P2 300 M (ref. PE002722 or PE004600 or C043802)

Smoke Etienne Lacroix Tous Artifices S.A. France

0080.P1.13.0075-C0 21/06/2013 SMOKE FUMICUBE 50 (C500401A or PE700004 or 
PF000342 or PE700012)
SMOKE FUMICUBE 100 (C500402A or PE700002 or 
PF000341 or PE700013)

Smoke Etienne Lacroix Tous Artifices S.A. France

0080.P1.13.0076-C0 21/06/2013 SMOKE FUMICYLINDRE 250 (ref. PE700007) Smoke Etienne Lacroix Tous Artifices S.A. France

0080.P1.13.0077-C0 21/06/2013 TEAR SMOKE POT 1rst Generation (ref. PE540002 or 
PF540002)
TEAR SMOKE POT 2nd Generation (ref. PE540004 or 
PF540001)
SMOKE POT 2nd Generation (ref. PE540003 or PF540003)

Smoke Etienne Lacroix Tous Artifices S.A. France

0080.P1.13.0078-C0 21/06/2013 SMOKE FUMCASE P2 AE (ref. PE004111 or PF004111 or 
PE004112)
SMOKE P2 300 E (ref. C085421A or PE002756)
SMOKE P2 500 E (ref. C085422A or PE002755 or PF003312)
SMOKE P2 1000 E (ref. C085424A or PE003938)
SMOKE Pack P2 15000 E (ref. C085427A or PE003940)

Smoke Etienne Lacroix Tous Artifices S.A. France

0080.P1.13.0079-C0 24/06/2013 DI10 G56 and DI10 G46 Airbag gas generator Hanwha Corporation Corée du Sud

0080.P1.13.0080-C0 24/06/2013 HPI-P1 and HPI-P1 Airbag gas generator Hanwha Corporation Corée du Sud

0080.P1.13.0081-C0 24/06/2013 HCI-H1 and HSI-H1 Airbag gas generator Hanwha Corporation Corée du Sud

0080.P1.11.0018-C1 02/07/2013 APG-1 Airbag gas generator Autoliv Sverige AB (ALS) Suède
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0080.P1.11.0030-C7 02/07/2013 IC ACH-2 Airbag module Autoliv Japan Ltd. (AJT) Japon

0080.P1.12.0003-C8 02/07/2013 SAB ASP-2 Airbag module Autoliv Japan Ltd. (AJT) Japon

0080.P1.12.0018-C6 02/07/2013 DAB ADPS-1 Airbag module Autoliv France (AKF) France

0080.F4.13.0082-C0 15/07/2013 BOMBE FLEUR CŒUR ROUGE (réf. LAB4040)
BOMBE FLEUR CŒUR BLEUE (réf. LAB4041)
BOMBE FLEUR CŒUR OR (réf. LAB4042)
BOMBE FLEUR CŒUR VERTE (réf. LAB4043)
BOMBE FLEUR CŒUR VIOLETTE (réf. LAB4044)

Shell Locatech Artifice France

0080.P1.13.0083-C0 23/08/2013 PAD ASSY, STEERING WHEEL series 906L
Airbag module PAD ASSY, STEERING WHEEL series 838A

Airbag module Toyoda Gosei Co., Ltd Japon

0080.P1.13.0084-C0 23/08/2013 PAD ASSY, STEERING WHEEL series Alpha
PAD ASSY, STEERING WHEEL series GMT166
PAD ASSY, STEERING WHEEL series K2XL
PAD ASSY, STEERING WHEEL series XTS

Airbag module Toyoda Gosei Co., Ltd Japon

0080.P1.13.0085-C0 23/08/2013 AIRBAG ASSY, CURTAIN SHIELD, RH series 400L Airbag module Toyoda Gosei Co., Ltd Japon

0080.P1.13.0086-C0 26/08/2013 Fixing cartridges 6.3/10 or 6.3/16 Powder actuated tools cartridge SPIT France

0080.P1.13.0008-C1 30/08/2013 IC ACH-2 DOUBLE Airbag module Autoliv Japan Ltd. (AJT) Japon

0080.P1.13.0087-Issue 0 30/08/2013 SAB ACH-2 Airbag module Autoliv ASP, Inc. OTCA États-Unis

0080.P1.13.0088-C0 23/09/2013 Inflammateur électrique réf. 5201 Z02 Electric igniter Davey Bickford France

0080.P1.13.0089-C0 26/09/2013 ACH-4.1 Airbag gas generator Autoliv ASP, Inc. OTCA États-Unis

0080.P1.11.0012-C2 28/10/2013 R200 RPLL/D
R230 LL/D
R230 LLA
R200RP01

Seatbelt pretensioner Autoliv ASP, Inc. OTCA États-Unis

0080.P1.13.0090-C0 30/10/2013 APPS-7 Airbag gas generator Autoliv ASP, Inc. OTCA États-Unis

0080.P1.13.0091-C0 30/10/2013 PAB APPS-7 Airbag module Autoliv ASP, Inc. OTCA États-Unis

0080.P1.13.0079-C1 06/11/2013 DI10 G36, DI10 G46 and DI10 G56 Airbag gas generator Hanwha Corporation Corée du Sud

0080.P1.11.0030-C8 22/11/2013 IC ACH-2 Airbag module Autoliv Japan Ltd. (AJT) Japon

0080.P1.12.0015-C5 22/11/2013 PAB APPS-4 Airbag module Autoliv Japan Ltd. (AJT) Japon

0080.P1.12.0018-C7 22/11/2013 DAB ADPS-1 Airbag module Autoliv France (AKF) France

0080.P1.13.0092-C0 09/12/2013 Fixing cartridges 6.3/10 Powder actuated tools cartridge Albert Berner Deutschland GmbH Allemagne

0080.P1.13.0093-C0 12/12/2013 SIDE AIR BAG MODULE ASSY, RH/LH series 2P00 Airbag module Toyoda Gosei Co., Ltd Japon

0080.P1.13.0094-C0 12/12/2013 TG13H01001 Airbag module Toyoda Gosei Co., Ltd Japon
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0080.P1.13.0095-C0 16/12/2013 TORCHE À FLAMME ROUGE TYPE 1 (référence EHD 2410)
TORCHE À FLAMME ROUGE TYPE 2 (référence EHD 2411)

Smoke Panzera SRL Italie

0080.P1.13.0096-C0 16/12/2013 FIACCOLA ILLUMINANTE A LUCCE ROSSA (référence FS 
003/76)

Flare Panzera SRL Italie

0080.P1.13.0097-C0 16/12/2013 FIACCOLA ILLUMINANTE BIANCA 6 MIN (référence SKY6B)
FIACCOLA ILLUMINANTE BIANCA 10 MIN (référence 
SKY10B)
FIACCOLA ILLUMINANTE ROSSA 6 MIN (référence SKY6R)
FIACCOLA ILLUMINANTE ROSSA 10 MIN (référence 
SKY10R)
FIACCOLA ILLUMINANTE VERDE 6 MIN (référence SKY6V)
FIACCOLA ILLUMINANTE VERDE 10 MIN (référence 
SKY10V)

Flare Panzera SRL Italie

0080.P1.13.0099-C0 16/12/2013 GHC2 Airbag gas generator Toyoda Gosei Co., Ltd Japon

0080.P1.13.0100-C0 16/12/2013 ASSY AIRBAG series YV0 Airbag module Toyoda Gosei Co., Ltd Japon

0080.P2.13.0098-C0 16/12/2013 Pétard de signalisation à usage ferroviaire (référence 
EHD7811)

Flash device Panzera SRL Italie

0080.P1.11.0027-C4 08/01/2014 PAB APP-4 Airbag module Autoliv Japan Ltd. (AJT) Japon

0080.P1.11.0013-C9 16/01/2014 SAB ASP-5.1 Airbag module Autoliv France (AKF) France

0080.P1.11.0026-C3 16/01/2014 PAB ADP-1 Airbag module Autoliv France (AKF) France

0080.P1.11.0030-C9 16/01/2014 IC ACH-2 Airbag module Autoliv Japan Ltd. (AJT) Japon

0080.P1.11.0020-C3 17/01/2014 ADPS-1 Airbag gas generator Autoliv ASP, Inc. OTCA États-Unis

0080.F3.14.0001-C0 29/01/2014 Gerbe fleurie rouge et bouquet pétillant argent (BA3030)

Gerbe fleurie verte et bouquet pétillant argent (BA3031)

Gerbe fleurie bleue et bouquet pétillant argent (BA3032)

Battery Evénement Ciel France

0080.F3.14.0002-C0 29/01/2014 Comète rouge étoile rouge étincelle blanche (BA3034)

Comète verte étoile rouge étincelle verte (BA3035)

Comète bleue étoile rouge étincelle or (BA3036)

Comète argentée étoile rouge étincelle argentée (BA3037)

Battery Evénement Ciel France

0080.F3.14.0003-C0 29/01/2014 Pots à feu salves pluie d’or et bouquet (BA4036) Battery Evénement Ciel France

0080.F3.14.0004-C0 29/01/2014 Balayage grande couronne lumineuse (BA4050) Battery Evénement Ciel France

0080.F3.14.0005-C0 29/01/2014 Eventail multi effets (BA4051) Battery Evénement Ciel France

0080.F3.14.0006-C0 29/01/2014 Eventail plumes colorées rouge verte (BA4054)

Grand éventail rouge bleu étoile clignotante (BA4056)

Battery Evénement Ciel France
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0080.F3.14.0006-C0 29/01/2014 Eventail plumes colorées rouge verte (BA4054)

Grand éventail rouge bleu étoile clignotante (BA4056)

Battery Evénement Ciel France

0080.F3.14.0007-C0 29/01/2014 Eventail salve bouquets scintillants argents (BA4052)

Eventail salve comète bleue bouquet or crépitant (BA4053)

Battery Evénement Ciel France

0080.F3.14.0008-C0 29/01/2014 Comètes et bombes clignotantes argentée (BA4080)

Comètes or palmes saule or (BA4081)

Comètes argentée palmes paillettes or argentée (BA4082)

Comètes argentées palmes colorées argentée (BA4083)

Battery Evénement Ciel France

0080.F4.14.0009-C0 29/01/2014 Bombe calibre 65 mm bleue (600001)

	Bombe calibre 65 mm multicolore (600009)

Bombe calibre 65 mm argentée (600002)

	Bombe calibre 65 mm verte crépitante (600010)

Bombe calibre 65 mm saule pleureur (600004)

Shell Evénement Ciel France

0080.F4.14.0010-C0 29/01/2014 Bombe calibre 75 mm bleue (75A001)

	Bombe calibre 75 mm multicolore (75A009)

Bombe calibre 75 mm rouge (75A003)

	Bombe calibre 75 mm verte crépitante (75A010)

Bombe calibre 75 mm saule pleureur (75A004)

Shell Evénement Ciel France

0080.F4.14.0011-C0 29/01/2014 Bombe calibre 100 mm bleue (10A001)

	Bombe calibre 100 mm multicolore (10A009)

Bombe calibre 100 mm argentée (10A002)

	Bombe calibre 100 mm rouge crossette (10A010)

Bombe calibre 100 mm rouge (10A003)

Shell Evénement Ciel France

0080.P1.11.0003-C4 04/02/2014 ACH-2 Airbag gas generator Autoliv ASP, Inc. OTCA États-Unis

0080.P1.11.0022-C8 14/02/2014 DAB ADP-1/ADP-3 Airbag module Autoliv France (AKF) France

0080.P1.12.0018-C8 14/02/2014 DAB ADPS-1 Airbag module Autoliv France (AKF) France

0080.P1.11.0027-C5 18/02/2014 PAB APP-4 Airbag module Autoliv Japan Ltd. (AJT) Japon

0080.P1.14.0012-C0 04/03/2014 PEDESTRIAN PROTECTION PPA ACH-2 Airbag module Autoliv Sverige AB (ALS) Suède

0080.P1.14.0026-C2 24/03/2015 TG14E04001 Airbag module Toyoda Gosei Co., Ltd Japon

0080.F4.14.0013-C0 27/03/2014 Fontaine conique dorée 60 sec (AC120021A)
Fontaine conique argent 60 sec (AC120022A)

Fountain Ruggieri France

0080.P1.11.0030-C10 27/03/2014 IC ACH-2 Airbag module Autoliv Japan Ltd. (AJT) Japon

0080.P1.13.0009-C2 10/04/2014 IC ACH-4.1 Airbag module Autoliv Japan Ltd. (AJT) Japon
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0080.P1.14.0014-C0 10/04/2014 ABR (Active Release Bolt) Actuator Autoliv Sverige AB (ALS) Suède

0080.P1.11.0013-C10 23/04/2014 SAB ASP-5.1 Airbag module Autoliv France (AKF) France

0080.P1.11.0016-C1 23/04/2014 MGG Micro gas generator Autoliv NCS Pyrotechnie et Technologies France

0080.P1.12.0032-C1 23/04/2014 AI-1 and AI-3 electrical Igniter Autoliv NCS Pyrotechnie et Technologies France

0080.P1.14.0016-C0 07/05/2014 D9C-1 Seatbelt pretensioner Tokai Rika Co., Ltd. Japon

0080.P1.14.0017-C0 14/05/2014 APGS-1 Airbag gas generator Autoliv Sverige AB (ALS) Suède

0080.P1.11.0003-C5 15/05/2014 ACH-2 Airbag gas generator Autoliv ASP, Inc. OTCA États-Unis

0080.P1.14.0018-C0 15/05/2014 D13-T Seatbelt pretensioner Thai Seat Belt Co., Ltd. Thaïlande

0080.P1.12.0003-C9 19/05/2014 SAB ASP-2 Airbag module Autoliv Japan Ltd. (AJT) Japon

0080.P1.11.0022-C9 21/05/2014 DAB ADP-1/ADP-3 Airbag module Autoliv France (AKF) France

0080.P1.11.0012-C3 22/05/2014 R200 RPLL/D
R230 LL/D
R230 LLA
R200RP01

Seatbelt pretensioner Autoliv ASP, Inc. OTCA États-Unis

0080.P1.11.0024-C2 22/05/2014 PLP 1.5 Seatbelt pretensioner Autoliv France (AKF) France

0080.P1.11.0027-C6 22/05/2014 PAB APP-4 Airbag module Autoliv Japan Ltd. (AJT) Japon

0080.F4.14.0019-C0 23/05/2014 Éventail rafale comètes argent (AC931001A)
Éventail rafale comètes kamuro (AC931002A)
Éventail salve comètes argent (AC931007A)
Éventail salve comètes kamuro (AC931008A)
Éventail queue de paon comètes kamuro (AC931013A)
Éventail queue de paon comètes argent (AC931014A)

Battery Ruggieri France

0080.F4.14.0020-C0 23/05/2014 Éventail rafale bombettes argent (AC931005A)
Éventail rafale bombettes kamuro (AC931006A)
Éventail salve bombettes argent (AC931011A)
Éventail salve bombettes kamuro (AC931012A)
Éventail queue de paon bombettes kamuro (AC931017A)
Éventail queue de paon bombettes argent (AC931018A)

Battery Ruggieri France

0080.F4.14.0021-C0 23/05/2014 Pack CD 100 / 30 PAF crépitant bombette tronc de palmier 
fleurs crépitantes (AC297262A)

Battery Ruggieri France

0080.P1.11.0030-C11 04/06/2014 IC ACH-2 Airbag module Autoliv Japan Ltd. (AJT) Japon

0080.P1.11.0026-C4 25/06/2014 PAB ADP-1 Airbag module Autoliv France (AKF) France

0080.P2.14.0022-C0 25/06/2014 Inflammateurs électriques série 2001 Electric igniter Davey Bickford France

0080.P2.14.0023-C0 25/06/2014 Inflammateurs électriques série 2004 Electric igniter Davey Bickford France
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0080.F4.14.0024-C0 27/06/2014 Bombe 125 mm cascade verte (AC232331A)
Bombe 125 mm cascade rouge (AC232332A)
Bombe 125 mm cascade clignotant blanc (AC232333A)
Bombe 125 mm cascade verte et clignotant blanc 
(AC232334A)
Bombe 125 mm cascade rouge et clignotant blanc 
(AC232335A)
Bombe 125 mm cascade rouge et verte (AC232336A)

Shell Ruggieri France

0080.P1.11.0022-C10 11/07/2014 DAB ADP-1/ADP-3 Airbag module Autoliv France (AKF) France

0080.P1.14.0026-C0 16/07/2014 TG14E04001 Airbag module Toyoda Gosei Co., Ltd Japon

0080.F4.14.0025-C0 17/07/2014 Bombe 125 mm araignée argent (AC232344A)
Bombe 125 mm araignée argent à crackers (AC232345A)
Bombe 125 mm araignée vert à crackers (AC232349A)
Bombe 125 mm araignée rouge à crackers (AC232350A)

Shell Ruggieri France

0080.P1.11.0003-C6 17/07/2014 ACH-2 Airbag gas generator Autoliv ASP, Inc. OTCA États-Unis

0080.P1.12.0018-C9 21/07/2014 DAB ADPS-1 Airbag module Autoliv France (AKF) France

0080.P1.13.0094-C1 24/07/2014 TG13H01001 Airbag module Toyoda Gosei Co., Ltd Japon

0080.P1.14.0027-C0 25/07/2014 TG14A02001 Airbag module Toyoda Gosei Co., Ltd Japon

0080.F2.14.0028-C0 18/08/2014 60 SH BATTERY (PN JW003/H) Combination Jorge Fireworks Sp. Z o.o. Sp.k. Pologne

0080.P1.13.0099-C1 19/08/2014 GHC2 Airbag gas generator Toyoda Gosei Co., Ltd Japon

0080.P1.11.0013-C11 20/08/2014 SAB ASP-5.1 Airbag module Autoliv France (AKF) France

0080.P1.12.0003-C10 20/08/2014 SAB ASP-2 Airbag module Autoliv Japan Ltd. (AJT) Japon

0080.F1.13.0074-C1 04/09/2014 CELEBRATION CRACKERS (5.5 inches)
CELEBRATION CRACKERS (10 inches)
CRACKERS GOURMANDS x6 (12 inches)
DELUXE CRACKERS CELEBRATION CRACKERS (12 
inches)
RIDLEY'S CELEBRATION CRACKERS (12 inches)
RIDLEY'S CELEBRATION CRACKERS (12 inches)
ECO TRAYS CELEB

Christmas cracker Tasty France France

0080.P1.14.0029-C0 04/09/2014 Flare RF-01 and Rapid Flare RF-02 Gas generator Rebel Space B.V. Pays-Bas

0080.P1.10.0019-C3 09/09/2014 IC ASP-5.1 Airbag module Autoliv France (AKF) France

0080.P1.14.0030-C0 10/09/2014 DLF-5000
DLF-5001

Airbag gas generator Daicel Corporation Japon

0080.P1.10.0018-C3 13/10/2014 DAB ADP-5 Airbag module Autoliv France (AKF) France

0080.P1.11.0003-C7 13/10/2014 ACH-2 Airbag gas generator Autoliv ASP, Inc. OTCA États-Unis
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0080.P1.11.0024-C3 13/10/2014 PLP Seatbelt pretensioner Autoliv France (AKF) France

0080.P1.11.0026-C5 13/10/2014 PAB ADP-1 Airbag module Autoliv France (AKF) France

0080.P1.14.0026-C1 27/10/2014 TG14E04001 Airbag module Toyoda Gosei Co., Ltd Japon

0080.P1.14.0027-C1 27/10/2014 TG14A02001 Airbag module Toyoda Gosei Co., Ltd Japon

0080.P1.14.0031-C0 27/10/2014 TG14H06001 Airbag module Toyoda Gosei Co., Ltd Japon

0080.P1.13.0068-C1 30/10/2014 TG12A02003 Airbag module Toyoda Gosei Co., Ltd Japon

0080.P1.10.0016-C5 12/11/2014 KAB ASP-2 Airbag module Autoliv ASP, Inc. OTCA États-Unis

0080.P1.10.0019-C4 12/11/2014 IC ASP-5.1 Airbag module Autoliv France (AKF) France

0080.P1.11.0013-C12 12/11/2014 SAB ASP-5.1 Airbag module Autoliv France (AKF) France

0080.P1.11.0027-C7 12/11/2014 PAB APP-4 Airbag module Autoliv Japan Ltd. (AJT) Japon

0080.P1.13.0035-C1 12/11/2014 DAB ADP-3 Airbag module Autoliv Corporation (AKR) Corée du Sud

0080.P1.11.0024-C4 17/11/2014 PLP Seatbelt pretensioner Autoliv France (AKF) France

0080.P1.11.0030-C12 21/11/2014 IC ACH-2 Airbag module Autoliv Japan Ltd. (AJT) Japon

0080.P1.14.0039-C0 21/11/2014 Fixing cartridge 6.3/10 yellow Powder actuated tools cartridge SPIT France

0080.F4.14.0032-C0 28/11/2014 BOMBE 125 mm Lampion rouge (AC232298A) Shell Ruggieri France

0080.F4.14.0033-C0 28/11/2014 Pack cv 80/30 tronc crépitant bombette crépitante 
(AC297263A)

Battery Ruggieri France

0080.F4.14.0034-C0 28/11/2014 Pack CW 100/30 Pot à feu brocade kamuro (AC297250A)
Pack CW 100/30 Pot à feu brocade kamuro à bleu 
(AC297251A)
Pack CW 100/30 Pot à feu brocade kamuro à rouge 
(AC297252A)
Pack CW 100/30 Pot à feu scintillant argent (AC297254A)
Pack CW 100/30 Pot à feu scintillant argent et 
rouge(AC297260A)

Battery Ruggieri France

0080.F4.14.0035-C0 28/11/2014 Éventail salve paf kamuro (AC931031A)
Éventail salve paf kamuro à bleu (AC931037A)
Éventail salve paf scintillant argent (AC931039A)
Éventail salve paf scintillant argent et rouge (AC931041A)
Éventail salve paf kamuro à rouge (AC931043A)

Battery Ruggieri France

0080.F4.14.0036-C0 02/12/2014 Chandelle 40 mm 8 comètes argent (AC942415A)
Chandelle 40 mm 8 comètes crépitantes (AC942416A)

Roman candle Ruggieri France

0080.F4.14.0037-C0 02/12/2014 Bengale bleu 1 minute (AC130615A)
Bengale blanc 1 minute (AC130616A)
Bengale rouge 1 minute (AC130617A)

Bengal flame Ruggieri France
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0080.F4.14.0038-C0 02/12/2014 Bengale bleu 2 minutes (AC130625A)
Bengale blanc 2 minutes (AC130626A)
Bengale rouge 2 minutes (AC130627A)
Bengale rouge à blanc 2 minutes (AC130628A)

Bengal flame Ruggieri France

0080.P1.14.0016-C1 09/12/2014 D9C-1 Seatbelt pretensioner Tokai Rika Co., Ltd. Japon

0080.F4.15.0001-C0 06/01/2015 Pack Cz 100/25 Crossettes Bleues (AC297531A)
Pack Cz 100/25 Crossettes Argent (AC297532A)
Pack Cz 100/25 Crossettes Rouges (AC297533A)
Pack Cz 100/25 Crossettes Vertes (AC297534A)
Pack Cz 100/25 Crossettes Violettes (AC297535A)
Pack Cz 100/25 Crossettes Crépitantes (AC297536A)
Pack Cz 100/25 Crossettes Assorties (AC297579A)

Battery Ruggieri France

0080.F4.15.0002-C0 06/01/2015 Pack cd 20/25 bombettes chysanthème bleu (AC297402A)
Pack cd 20/25 bombettes chysanthème blanc (AC297403A)
Pack cd 20/25 bombettes chysanthème rouge (AC297404A)
Pack cd 20/25 bombettes chysanthème jaune (AC297405A)
Pack cd 20/25 bombettes chysanthème vert (AC297406A)
Pack cd 20/25 bombettes chysanthème violet (AC297407A)
Pack cd 20/25 bombettes chysanthème orange (AC297408A)
Pack cd 20/25 bombettes chysanthème bleu/blanc/rouge 
(AC297409A)
Pack cd 20/25 bombettes chysanthème multicolore 
(AC297410A)
Pack cd 20/25 bombettes clignotant blanc (AC297438A)
Pack cd 20/25 bombettes clignotant vert (AC297439A)
Pack cd 20/25 bombettes clignotant rouge (AC297440A)

Battery Ruggieri France

0080.F4.15.0003-C0 07/01/2015 Pack CZ 20/25 Crossettes Bleues (AC297519A)
Pack CZ 20/25 Crossettes Argent (AC297520A)
Pack CZ 20/25 Crossettes Rouges (AC297521A)
Pack CZ 20/25 Crossettes Vertes (AC297522A)
Pack CZ 20/25 Crossettes Violettes (AC297523A)
Pack CZ 20/25 Crossettes Crépitantes (AC297524A)
Pack CZ 20/25 Crossettes Assorties (AC297550A)

Battery Ruggieri France

0080.F4.15.0004-C0 09/01/2015 Pack CW 24/30 Tourbillons argent et PAF bleu (AC297419A)
Pack CW 24/30 Tourbillons argent et PAF rouge (AC297420A)
Pack CW 24/30 Tourbillons argent et PAF vert (AC297421A)
Pack CW 24/30 Tourbillons argent et PAF violet (AC297422A)
Pack CW 24/30 Tourbillons argent et PAF 
bleu/rouge/vert/violet (AC297423A)

Battery Ruggieri France

0080.P1.15.0005-C0 23/01/2015 Boosters ITA Semi-finished product Autoliv Romania S.r.l. (IRO) Roumanie

0080.P1.10.0017-C4 06/02/2015 PSS Actuator Autoliv NCS Pyrotechnie et Technologies France

0080.F4.15.0006-C0 09/02/2015 Pot à feu couleur / Mine color Mine Artifices Techniques Pyrotechniques Maurice (ATPM) France

0080.F4.15.0007-C0 09/02/2015 Pot à feu mosaïque / Mine mosaic Mine Artifices Techniques Pyrotechniques Maurice (ATPM) France
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0080.F4.15.0008-C0 09/02/2015 Pot à feu sonore / Mine sound Mine Artifices Techniques Pyrotechniques Maurice (ATPM) France

0080.F4.15.0010-C0 03/03/2015 Bombe 100 mm araignée argent (AC222457A)
Bombe 100 mm araignée argent à crépitement (AC222458A)
Bombe 100 mm araignée vert à crépitement (AC222464A)
Bombe 100 mm araignée rouge à crépitement (AC222465A)

Shell Ruggieri France

0080.F4.15.0011-C0 03/03/2015 Bombe 125 mm pivoine rouge pistil argent (AC232377A)
Bombe 125 mm pivoine bleue pistil doré (AC232378A)
Bombe 125 mm pivoine blanche pistil vert (AC232379A)
Bombe 125 mm pivoine jaune pistil rouge (AC232380A)
Bombe 125 mm pivoine pourpre pistil citron (AC232381A)
Bombe 125 mm pivoine verte pistil pourpre (AC232382A)
Bombe 125 mm pivoine orange pistil bleu (AC232383A)

Shell Ruggieri France

0080.F4.15.0012-C0 03/03/2015 Bombe 125 mm pivoine rouge (AC232387A)
Bombe 125 mm pivoine bleue (AC232388A)
Bombe 125 mm pivoine blanche (AC232389A)
Bombe 125 mm pivoine jaune (AC232390A)
Bombe 125 mm pivoine pourpre (AC232391A)
Bombe 125 mm pivoine verte (AC232392A)
Bombe 125 mm pivoine orange (AC232393A)
Bombe 125 mm pivoine multicolore (AC232395A)

Shell Ruggieri France

0080.F4.15.0013-C0 03/03/2015 Pack CD 36/25 toupies argent (AC297703A) Battery Ruggieri France
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0080.F4.15.0014-C0 03/03/2015 Pack CW 25/30 tronc couleur bombette couleur et crépitant 
n°1 (AC297424A)
Pack CW 25/30 tronc couleur bombette couleur et crépitant 
n°2 (AC297441A)
Pack CW 25/30 tronc couleur bombette couleur et crépitant 
n°3 (AC297442A)
Pack CW 25/30 tronc couleur bombette couleur et crépitant 
n°4 (AC297443A)
Pack CW 25/30 tronc couleur bombette couleur et crépitant 
n°5 (AC297444A)
Pack CW 25/30 tronc couleur bombette couleur et crépitant 
n°6 (AC297445A)
Pack CW 25/30 tronc couleur bombette couleur et crépitant 
n°7 (AC297446A)
Pack CW 25/30 tronc couleur bombette couleur et crépitant 
n°8 (AC297447A)
Pack CW 25/30 tronc couleur bombette couleur et crépitant 
n°9 (AC297448A)
Pack CW 25/30 tronc couleur bombette couleur et crépitant 
n°10 (AC297449A)
Pack CW 25/30 tronc couleur bombette couleur et crépitant 
n°11 (AC297450A)
Pack CW 25/30 tronc couleur bombette couleur et crépitant 
n°12 (AC297451A)
Pack CW 25/30 tronc couleur bombette couleur et crépitant 
n°13 (AC297452A)

Battery Ruggieri France

0080.P1.15.0015-C0 03/03/2015 TG14A02002 Airbag module Toyoda Gosei Co., Ltd Japon

0080.F4.15.0016-C0 09/03/2015 Bombe brocade effet camuro (LAB3009) Shell Locatech Artifice France

0080.F4.15.0017-C0 09/03/2015 Bombe rouge chrysanthème (LAB4014)
Bombe blanc strobe (LAB4016)
Bombe vert strobe (LAB4017)
Bombe chrysanthème avec blanc strobe (LAB4025)

Shell Locatech Artifice France

0080.F4.15.0018-C0 09/03/2015 Bombe or craquant (LAB4015) Shell Locatech Artifice France

0080.F4.15.0019-C0 09/03/2015 Bombe chrysanthème violet avec pistil vert (LAB4019) Shell Locatech Artifice France

0080.F4.15.0020-C0 09/03/2015 Bombe palm argent (LAB4018) Shell Locatech Artifice France

0080.F4.15.0021-C0 09/03/2015 Bombe crossette rouge (LAB4020)
Bombe crossette verte (LAB4021)
Bombe crossette violette (LAB4022)
Bombe crossette or (LAB4023)
Bombe crossette argent (LAB4024)

Shell Locatech Artifice France

0080.F4.15.0022-C0 09/03/2015 Bombe brocade or (LAB4026)
Bombe brocade or/argent (LAB4027)

Shell Locatech Artifice France

0080.P1.15.0023-C0 11/03/2015 TECH AIR VEST (SAB1) Airbag module Alpinestars S.p.a. Italie
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0080.P1.11.0022-C11 13/03/2015 DAB ADP-1/ADP-3 Airbag module Autoliv France (AKF) France

0080.P1.11.0030-C13 13/03/2015 IC ACH-2 Airbag module Autoliv Japan Ltd. (AJT) Japon

0080.P1.15.0024-C0 17/03/2015 TK-DAB-0056 Airbag module Takata Corporation Japon

0080.P1.15.0025-C0 17/03/2015 TG14A03001 Airbag module Toyoda Gosei Co., Ltd Japon

0080.P1.11.0024-C5 19/03/2015 PLP Seatbelt pretensioner Autoliv France (AKF) France

0080.F4.14.0009-C1 23/03/2015 Bombe calibre 65 mm bleue (600001)

	Bombe calibre 65 mm multicolore (600009)

Bombe calibre 65 mm argentée (600002)

	Bombe calibre 65 mm verte crépitante (600010)

Bombe calibre 65 mm saule pleureur (600004)

Shell Evénement Ciel France

0080.P1.11.0027-C8 23/03/2015 PAB APP-4 Airbag module Autoliv Japan Ltd. (AJT) Japon

0080.P1.15.0026-C0 23/03/2015 TK-DAB-0055 Airbag module Takata Corporation Japon

0080.P1.14.0031-C1 01/04/2015 TG14H06001 Airbag module Toyoda Gosei Co., Ltd Japon

0080.P1.11.0026-C6 03/04/2015 PAB ADP-1 Airbag module Autoliv France (AKF) France

0080.P1.12.0001-C3 09/04/2015 IC ASP-2 Airbag module Autoliv Japan Ltd. (AJT) Japon

0080.P1.12.0014-C2 09/04/2015 KAB ACH-2 Airbag module Autoliv ASP, Inc. OTCA États-Unis

0080.F4.15.0028-C0 20/04/2015 Bombe 125 mm pivoine  rouge et palme argent (AC232416A)
Bombe 125 mm pivoine rouge et palme dorée (AC232417A)
Bombe 125 mm pivoine verte et palme dorée (AC232418A)
Bombe 125 mm pivoine verte et palme argent (AC232419A)
Bombe 125 mm pivoine pourpre et palme argent (AC232420A)
Bombe 125 mm pivoine orange et palme argent (AC232421A)
Bombe 125 mm pivoine bleue et palme argent (AC232422A)
Bombe 125 mm pivoine bleue et palme dorée (AC232423A)
Bombe 125 mm pivoine multicolore et palme argent 
(AC232425A)

Shell Ruggieri France

0080.F4.15.0029-C0 20/04/2015 Bombe 125 mm mosaïque rouge (AC232337A)
Bombe 125 mm mosaïque verte (AC232338A)
Bombe 125 mm mosaïque argent (AC232339A)
Bombe 125 mm mosaïque or (AC232340A)
Bombe 125 mm mosaïque rouge et argent (AC232341A)
Bombe 125 mm mosaïque verte et or (AC232342A)
Bombe 125 mm mosaïque verte et rouge (AC232343A)

Shell Ruggieri France

0080.P1.15.0027-C0 20/04/2015 TG14A01001 Airbag module Toyoda Gosei Co., Ltd Japon

0080.P1.15.0030-C0 20/04/2015 PAB APG-1 Airbag module Autoliv France (AKF) France

0080.P1.13.0007-C1 21/04/2015 D9-T Seatbelt pretensioner Thai Seat Belt Co., Ltd. Thaïlande
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0080.P1.14.0018-C1 21/04/2015 D13-T Seatbelt pretensioner Thai Seat Belt Co., Ltd. Thaïlande

0080.P1.11.0016-C2 07/05/2015 MGG Micro gas generator Autoliv NCS Pyrotechnie et Technologies France

0080.P1.11.0013-C13 12/05/2015 SAB ASP-5.1 Airbag module Autoliv France (AKF) France

0080.F4.15.0031-C0 18/05/2015 Bombe 150 mm pivoine rouge (AC242800A)
Bombe 150 mm pivoine bleue (AC242801A)
Bombe 150 mm pivoine blanche (AC242802A)
Bombe 150 mm pivoine jaune (AC242803A)
Bombe 150 mm pivoine verte (AC242805A)
Bombe 150 mm pivoine orange (AC242806A)
Bombe 150 mm pivoine multicolore (AC242808A)
Bombe 150 mm pivoine rouge pistil argent (AC242810A)
Bombe 150 mm pivoine bleue pistil dorée (AC242811A)
Bombe 150 mm pivoine blanche pistil vert (AC242812A)
Bombe 150 mm pivoine jaune pistil rouge (AC242813A)
Bombe 150 mm pivoine verte pistil pourpre (AC242815A)
Bombe 150 mm pivoine orange pistil bleu (AC242816A)
Bombe 150 mm pivoine rouge et palme argent (AC242817A)
Bombe 150 mm pivoine rouge et palme dorée (AC242818A)
Bombe 150 mm pivoine verte et palme dorée (AC242819A)
Bombe 150 mm pivoine pourpre et palme argent (AC242821A)
Bombe 150 mm pivoine orange et palme argent (AC242822A)
Bombe 150 mm pivoine bleue et palme argent (AC242823A)
Bombe 150 mm pivoine bleue et palme dorée (AC242824A)
Bombe 150 mm pivoine multicolore et palme dorée 
(AC242825A)
Bombe 150 mm pivoine multicolore et palme argent 
(AC242826A)

Shell Ruggieri France

0080.P1.15.0026-C1 29/05/2015 TK-DAB-0055 Airbag module Takata Corporation Japon

0080.P1.15.0032-C0 29/05/2015 TK-DAB-0057 Airbag module Takata Corporation Japon

0080.T2.15.0009-C0 01/06/2015 FIL FLASH 10 MÈTRES (FL000200)
COTON FLASH 10 GRAMMES (FL000020)
PAPIER FLASH 20 X 50 CM (PF2050)
PAPILOTTE (PAPIER FLASH + FUMEE RAPIDE) (91003)

Self consuming article Pyrofolie's France

0080.P1.13.0075-C1 02/06/2015 FUMICUBE 50 (C500401A or PE700004 or PF000342 or 
PE700012)
FUMICUBE 100 (C500402A or PE700002 or PF000341 or 
PE700013)
FUMICUBE NG 80 (QPE005119A)

Smoke Etienne Lacroix Tous Artifices S.A. France

0080.P1.11.0030-C14 03/06/2015 IC ACH-2 Airbag module Autoliv Japan Ltd. (AJT) Japon
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0080.F4.15.0033-C0 05/06/2015 Bombe 125 mm chrysanthème rouge (AC232367A)
Bombe 125 mm chrysanthème bleu (AC232368A)
Bombe 125 mm chrysanthème blanc (AC232369A)
Bombe 125 mm chrysanthème jaune (AC232370A)
Bombe 125 mm chrysanthème pourpre (AC232371A)
Bombe 125 mm chrysanthème vert (AC232372A)
Bombe 125 mm chrysanthème orange (AC232373A)
Bombe 125 mm chrysanthème multicolore(AC232375A)

Shell Ruggieri France

0080.F4.15.0034-C0 05/06/2015 Bombe 150 mm chrysanthème rouge (AC242790A)
Bombe 150 mm chrysanthème bleu (AC242791A)
Bombe 150 mm chrysanthème blanc (AC242792A)
Bombe 150 mm chrysanthème jaune (AC242793A)
Bombe 150 mm chrysanthème pourpre (AC242794A)
Bombe 150 mm chrysanthème vert (AC242795A)
Bombe 150 mm chrysanthème orange (AC242796A)
Bombe 150 mm chrysanthème multicolore (AC242798A)

Shell Ruggieri France

0080.P1.12.0003-C11 17/06/2015 SAB ASP-2 Airbag module Autoliv Japan Ltd. (AJT) Japon

0080.P1.12.0015-C6 17/06/2015 PAB APPS-4 Airbag module Autoliv Japan Ltd. (AJT) Japon

0080.P1.12.0018-C10 17/06/2015 DAB ADPS-1 Airbag module Autoliv France (AKF) France

0080.F4.15.0035-C0 29/06/2015 Bombe géode violette palmier argent (LAB030)
Bombe géode jaune palmier argent (LAB031)
Bombe géode bleue palmier argent (LAB032)
Bombe géode verte palmier argent (LAB033)
Bombe géode rouge palmier argent (LAB034)

Shell Locatech Artifice France

0080.P1.11.0030-C15 30/06/2015 IC ACH-2 Airbag module Autoliv Japan Ltd. (AJT) Japon

0080.P1.15.0036-C0 30/06/2015 TG15A01001 Airbag module Toyoda Gosei Co., Ltd Japon

0080.P1.11.0016-Issue 3 26/08/2015 MGG Micro gas generator Autoliv NCS Pyrotechnie et Technologies France

0080.P1.15.0037-Issue 0 26/08/2015 TK-PAB-0033 Airbag module Takata Corporation Japon

0080.P1.15.0038-Issue 0 26/08/2015 TK-PAB-0034 Airbag module Takata Corporation Japon

0080.P1.15.0039-Issue 0 26/08/2015 TK-DAB-0058 Airbag module Takata Corporation Japon

0080.P1.15.0040-Issue 0 26/08/2015 TK-DAB-0061 Airbag module Takata Corporation Japon

0080.P1.16.0003-Issue 0 26/08/2015 TK-PAB-0037 Airbag module Takata Corporation Japon

0080.P1.11.0013-Issue 14 28/08/2015 SAB ASP-5.1 Airbag module Autoliv France (AKF) France

0080.P1.11.0030-Issue 16 28/08/2015 IC ACH-2 Airbag module Autoliv Japan Ltd. (AJT) Japon

0080.P1.12.0003-Issue 12 28/08/2015 SAB ASP-2 Airbag module Autoliv Japan Ltd. (AJT) Japon

0080.P1.12.0018-Issue 11 28/08/2015 DAB ADPS-1 Airbag module Autoliv France (AKF) France
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0080.P1.14.0026-Issue 3 28/08/2015 TG14E04001 Airbag module Toyoda Gosei Co., Ltd Japon

0080.P1.14.0027-Issue 2 28/08/2015 TG14A02001 Airbag module Toyoda Gosei Co., Ltd Japon

0080.P1.11.0022-Issue 12 31/08/2015 DAB ADP-1/ADP-3 Airbag module Autoliv France (AKF) France

0080.P1.15.0040-Issue 1 02/09/2015 TK-DAB-0061 Airbag module Takata Corporation Japon

0080.P1.15.0041-Issue 0 03/09/2015 TG15B06001 Airbag module Toyoda Gosei Co., Ltd Japon

0080.P1.15.0042-Issue 0 07/09/2015 TK-DAB-0063 Airbag module Takata Corporation Japon

0080.P1.15.0043-Issue 0 07/09/2015 TK-DAB-0064 Airbag module Takata Corporation Japon

0080.P1.15.0044-Issue 0 07/09/2015 TK-DAB-0065 Airbag module Takata Corporation Japon

0080.P1.15.0045-Issue 0 07/09/2015 TK-DAB-0066 Airbag module Takata Corporation Japon

0080.F4.15.0046-Issue 0 14/09/2015 Chapelet de 8 lances de couleur argent (AC741026A)
Chapelet de 8 lances de couleur bleue (AC741027A)
Chapelet de 8 lances de couleur rouge (AC741028A)
Chapelet de 8 lances de couleur verte (AC741029A)
Chapelet de 8 lances de couleur jaune (AC741030A)

Battery Ruggieri France

0080.F4.15.0047-Issue 0 14/09/2015 Pack CZ 25 coups comètes rouges - bombes saule p. chgt 
rouge - salve 5 coups (AC297814A)

Battery Ruggieri France

0080.P1.15.0037-Issue 1 01/10/2015 TK-PAB-0033 Airbag module Takata Corporation Japon

0080.P1.15.0048-Issue 0 05/10/2015 Charge de scellement 6,3/16 (jaune, bleu, rouge, noir) Powder actuated tools cartridge Adolf Würth GmbH & Co. KG Allemagne

0080.P1.15.0049-Issue 0 05/10/2015 TK-DAB-0067 Airbag module Takata Corporation Japon

0080.P1.14.0026-Issue 4 14/10/2015 TG14E04001 Airbag module Toyoda Gosei Co., Ltd Japon

0080.P1.15.0050-Issue 0 14/10/2015 TG15A02001 Airbag module Toyoda Gosei Co., Ltd Japon

0080.F4.15.0051-Issue 0 15/10/2015 Pack CW 21 coups comètes vertes bombes jaunes et 
scintillant vert (AC297805A)
Pack CW 21 coups comètes rouges bombes rouges et 
timerain (AC297806A)
Pack CW 21 coups comètes scint. rouges bombes scint. 
rouges et fleurs crépitantes (AC297807A)

Battery Ruggieri France

0080.P1.15.0052-Issue 0 19/10/2015 Boosters APHS-4 Semi-finished product Autoliv Livbag (LIV) France

0080.P1.11.0022-Issue 13 23/10/2015 DAB ADP-1/ADP-3 Airbag module Autoliv France (AKF) France

0080.F4.15.0053-Issue 0 02/11/2015 PACK CD 19 COUPS BOMBES CREPITANTES A ROUGE 
SALVE 3 COUPS (AC297808A)
PACK CD 19 COUPS BOMBES CREPITANTES A FLEURS 
CREPITANTES SALVE 3 COUPS (AC297809A)

Battery Ruggieri France
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0080.F4.15.0054-Issue 0 02/11/2015 PACK CD 19 COUPS BOMBES CREPITANTES A ROUGE 
SALVE 3 COUPS (AC298009A)
PACK CD 19 COUPS BOMBES CREPITANTES A FLEURS 
CREPITANTES SALVE 3 COUPS (AC298010A)

Battery Ruggieri France

0080.F4.15.0055-Issue 0 02/11/2015 BOMBE 100 MM 8 PETALES KAMURO A BLEU (AC222466A)
BOMBE 100 MM 8 PETALES KAMURO A ROUGE 
(AC222467A)
BOMBE 100 MM 8 PETALES KAMURO A POURPRE 
(AC222468A)
BOMBE 100 MM 8 PETALES KAMURO (AC222469A)
BOMBE 100 MM 8 PETALES KAMURO A VERT (AC222470A)

Shell Ruggieri France

0080.F4.15.0056-Issue 0 02/11/2015 BOMBE 125 MM 8 PETALES KAMURO A BLEU (AC232426A)
BOMBE 125 MM 8 PETALES KAMURO A ROUGE 
(AC232427A)
BOMBE 125 MM 8 PETALES KAMURO A VERT (AC232428A)
BOMBE 125 MM 8 PETALES KAMURO A POURPRE 
(AC232429A)
BOMBE 125 MM 8 PETALES KAMURO (AC232430A)

Shell Ruggieri France

0080.F4.15.0057-Issue 0 02/11/2015 BOMBE 125 MM 8 PETALES KAMURO A BLEU (AC232426A)
BOMBE 125 MM 8 PETALES KAMURO A ROUGE 
(AC232427A)
BOMBE 125 MM 8 PETALES KAMURO A VERT (AC232428A)
BOMBE 125 MM 8 PETALES KAMURO A POURPRE 
(AC232429A)
BOMBE 125 MM 8 PETALES KAMURO (AC232430A)

Shell Ruggieri France

0080.F4.15.0058-Issue 0 02/11/2015 BOMBE 150 MM 8 PETALES KAMURO A BLEU (AC242827A)
BOMBE 150 MM 8 PETALES KAMURO A ROUGE 
(AC242828A)
BOMBE 150 MM 8 PETALES KAMURO A VERT (AC242829A)
BOMBE 150 MM 8 PETALES KAMURO A POURPRE 
(AC242830A)
BOMBE 150 MM 8 PETALES KAMURO (AC242831A)

Shell Ruggieri France

0080.P1.11.0026-Issue 7 02/11/2015 PAB ADP-1 Airbag module Autoliv France (AKF) France

0080.P1.12.0015-Issue 7 02/11/2015 PAB APPS-4 Airbag module Autoliv Japan Ltd. (AJT) Japon

0080.P1.12.0018-Issue 12 02/11/2015 DAB ADPS-1 Airbag module Autoliv France (AKF) France

0080.P1.15.0038-Issue 1 04/11/2015 TK-PAB-0034 Airbag module Takata Corporation Japon

0080.P1.15.0059-Issue 0 04/11/2015 TK-PAB-0035 Airbag module Takata Corporation Japon

0080.P1.10.0015-Issue 3 10/11/2015 ASP-5.1 Airbag gas generator Autoliv Livbag (LIV) France

0080.P1.11.0003-C8 10/11/2015 ACH-2 Airbag gas generator Autoliv ASP, Inc. OTCA États-Unis

0080.P1.15.0060-Issue 0 10/11/2015 APP-7 Airbag gas generator Autoliv ASP, Inc. OTCA États-Unis
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0080.P1.14.0027-Issue 3 16/11/2015 TG14A02001 Airbag module Toyoda Gosei Co., Ltd Japon

0080.P1.15.0036-Issue 1 16/11/2015 TG15A01001 Airbag module Toyoda Gosei Co., Ltd Japon

0080.P1.15.0061-Issue 0 16/11/2015 PAB APP-7 Airbag module Autoliv Americas (AOA) États-Unis

0080.P1.15.0062-Issue 0 16/11/2015 TG15C01002 Airbag module Toyoda Gosei Co., Ltd Japon

0080.P1.15.0064-Issue 0 10/12/2015 PETARD ANTI-TAUPES POUR LE DISPOSITIF electrical Igniter CREA France

0080.F4.15.0065-Issue 0 11/12/2015 Pack CZ 100/20 étoiles assorties (AC297858A) Combination Ruggieri France

0080.F4.15.0066-Issue 0 11/12/2015 Pack DS 208/20 étoiles rouges traces crépitantes 
(AC297851A)
Pack DS 208/20 comète argent à rouge (AC297852A)
Pack DS 208/20 étoiles assorties (AC297853A)

Combination Ruggieri France

0080.F4.15.0067-Issue 0 11/12/2015 Pack CD 100/30 Tronc rouge ou vert éclat rouge ou vert et 
scintillant or (AC297860A)

Combination Ruggieri France

0080.F4.15.0068-Issue 0 11/12/2015 Bombe 125 mm rouge-nuit-rouge (AC232437A)
Bombe 125 mm bleue-nuit-bleue (AC232438A)
Bombe 125 mm argent-nuit-argent (AC232439A)
Bombe 125 mm jaune-nuit-jaune (AC232440A)
Bombe 125 mm verte-nuit-verte (AC232441A)
Bombe 125 mm pourpre-nuit-pourpre (AC232442A)
Bombe 125 mm multicolore-nuit-multicolore (AC232443A)

Shell Ruggieri France
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0080.F4.15.0069-Issue 0 11/12/2015 Mono-coup 38 mm pot à feu rouge et comète citron 
(AC931461A)
Mono-coup 38 mm pot à feu vert et comète crépitante 
(AC931462A)
Mono-coup 38 mm pot à feu bleu et comète kamuro 
(AC931463A)
Mono-coup 38 mm pot à feu argent et comète rouge 
(AC931464A)
Mono-coup 38 mm pot à feu rouge et comète kamuro 
(AC931465A)
Mono-coup 38 mm pot à feu rouge et comète crépitante 
(AC931466A)
Mono-coup 38 mm pot à feu rouge et comète argent 
(AC931467A)
Mono-coup 38 mm pot à feu rouge et comète verte 
(AC931468A)
Mono-coup 38 mm pot à feu rouge et comète rouge 
(AC931469A)
Mono-coup 38 mm pot à feu rouge et comète bleue 
(AC931470A)
Mono-coup 38 mm pot à feu vert et comète rouge 
(AC931471A)
Mono-coup 38 mm pot à feu vert et comète kamuro 
(AC931472A)
Mono-coup 38 mm pot à feu vert et comète argent 
(AC931473A)
Mono-coup 38 mm pot à feu vert et comète verte (AC931474A)
Mono-coup 38 mm pot à feu bleu et comète citron 
(AC931475A)
Mono-coup 38 mm pot à feu bleu et comète crépitante 
(AC931476A)
Mono-coup 38 mm pot à feu bleu et comète rouge 
(AC931477A)
Mono-coup 38 mm pot à feu bleu et comète bleue 
(AC931478A)
Mono-coup 38 mm pot à feu argent et comète verte 
(AC931479A)
Mono-coup 38 mm pot à feu argent et comète crépitante 
(AC931480A)
Mono-coup 38 mm pot à feu argent et comète bleue 
(AC931481A)
Mono-coup 38 mm pot à feu argent et comète kamuro 
(AC931482A)
Mono-coup 38 mm pot à feu kamuro et comète kamuro 
(AC931483A)
Mono-coup 38 mm pot à feu kamuro et comète rouge 
(AC931484A)
Mono-coup 38 mm pot à feu kamuro et comète verte 
(AC931485A)
Mono-coup 38 mm pot à feu kamuro et comète bleue 

Shot tube Ruggieri France
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11/12/2015 (AC931486A) Shot tube Ruggieri France

0080.F4.15.0070-Issue 0 11/12/2015 Mono-coup 38 mm comète rouge (AC931401A)
Mono-coup 38 mm comète verte (AC931402A)
Mono-coup 38 mm comète bleue (AC931403A)
Mono-coup 38 mm comète violette (AC931404A)
Mono-coup 38 mm comète Jaune (AC931405A)
Mono-coup 38 mm comète kamuro (AC931406A)
Mono-coup 38 mm comète citron (AC931407A)
Mono-coup 38 mm comète orange (AC931408A)
Mono-coup 38 mm comète argent (AC931409A)
Mono-coup 38 mm comète scintillant rouge (AC931421A)
Mono-coup 38 mm comète scintillant vert (AC931422A)
Mono-coup 38 mm comète scintillant or (AC931423A)
Mono-coup 38 mm comète scintillant argent (AC931424A)
Mono-coup 38 mm étoile rouge trace clignotant argent 
(AC931425A)
Mono-coup 38 mm comète crépitante (AC931431A)
Mono-coup 38 mm étoile rouge trace crépitante (AC931432A)
Mono-coup 38 mm étoile verte trace crépitante (AC931433A)
Mono-coup 38 mm étoile bleue trace crépitante (AC931434A)
Mono-coup 38 mm étoile pourpre trace crépitante 
(AC931435A)
Mono-coup 38 mm étoile citron trace crépitante (AC931436A)
Mono-coup 38 mm comète crépitante titane (AC931441A)
Mono-coup 38 mm étoile rouge crépitant titane (AC931442A)
Mono-coup 38 mm étoile verte crépitant titane (AC931443A)
Mono-coup 38 mm étoile bleue crépitant titane (AC931444A)
Mono-coup 38 mm étoile pourpre crépitant titane (AC931445A)
Mono-coup 38 mm étoile citron crépitant titane (AC931446A)

Shot tube Ruggieri France

0080.F4.15.0071-Issue 0 11/12/2015 Mono-coup 38 mm pot à feu kamuro (AC931451A)
Mono-coup 38 mm pot à feu argent (AC931452A)

Shot tube Ruggieri France

0080.F4.15.0072-Issue 0 11/12/2015 Mono-coup 50 mm pot à feu rouge pivoine (AC931501A)
Mono-coup 50 mm pot à feu vert pivoine (AC931502A)
Mono-coup 50 mm pot à feu bleu pivoine (AC931503A)
Mono-coup 50 mm pot à feu pourpre pivoine (AC931504A)
Mono-coup 50 mm pot à feu jaune pivoine (AC931505A)
Mono-coup 50 mm pot à feu kamuro (AC931506A)
Mono-coup 50 mm pot à feu citron pivoine (AC931507A)
Mono-coup 50 mm pot à feu orange pivoine (AC931508A)
Mono-coup 50 mm pot à feu argent pivoine (AC931509A)
Mono-coup 50 mm pot à feu vert traçant (AC931513A)
Mono-coup 50 mm pot à feu kamuro à rouge (AC931531A)
Mono-coup 50 mm pot à feu kamuro à bleu (AC931532A)
Mono-coup 50 mm pot à feu kamuro à vert (AC931533A)
Mono-coup 50 mm pot à feu clignotant rouge (AC931541A)
Mono-coup 50 mm pot à feu clignotant blanc (AC931542A)
Mono-coup 50 mm pot à feu clignotant vert (AC931543A)

Shot tube Ruggieri France
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0080.F4.15.0073-Issue 0 11/12/2015 Mono-coup 50 mm crossettes rouges (AC931551A)
Mono-coup 50 mm crossettes vertes (AC931552A)
Mono-coup 50 mm crossettes pourpre (AC931553A)
Mono-coup 50 mm crossettes argent (AC931554A)
Mono-coup 50 mm crossettes citron (AC931555A)
Mono-coup 50 mm crossettes orange (AC931556A)

Shot tube Ruggieri France

0080.F4.15.0074-Issue 0 11/12/2015 Mono-coup 30 mm bombette kamuro et bleue (AC931371A)
Mono-coup 30 mm bombette citron et cyan (AC931372A)
Mono-coup 30 mm bombette rose et verte (AC931373A)

Shot tube Ruggieri France

0080.P1.15.0075-Issue 0 15/12/2015 Torche à flamme rouge "SNCF" - 8 minutes (RÉF. C011401B)
Torche à flamme rouge "SNCF" - 8 minutes (RÉF. 
QPE470001A)
Torche à flamme rouge générique - 8 minutes (RÉF. 
C0114X0A)
Torche à flamme rouge générique - 8 minutes (RÉF. 
QPE470002A)

Flare Etienne Lacroix Tous Artifices S.A. France

0080.P2.15.0076-Issue 0 15/12/2015 Cartouche métallique à broche (Réf. QPE380001A ou 
C066405A ou C066401A)

Sound emitter Etienne Lacroix Tous Artifices S.A. France

0080.P2.16.0001-Issue 0 04/01/2016 Pétard à griffe de 45 ou pétard à tige Sound emitter Etienne Lacroix Tous Artifices S.A. France

0080.P1.11.0012-Issue 4 20/01/2016 R200 RPLL/D
R230 LL/D
R230 LLA
R200RP01

Seatbelt pretensioner Autoliv ASP, Inc. OTCA États-Unis

0080.P1.11.0022-Issue 14 20/01/2016 DAB ADP-1/ADP-3 Airbag module Autoliv France (AKF) France

0080.P1.11.0030-Issue 17 20/01/2016 IC ACH-2 Airbag module Autoliv Japan Ltd. (AJT) Japon

0080.P1.12.0003-Issue 13 20/01/2016 SAB ASP-2 Airbag module Autoliv Japan Ltd. (AJT) Japon

0080.P1.12.0015-Issue 8 20/01/2016 PAB APPS-4 Airbag module Autoliv Japan Ltd. (AJT) Japon

0080.P1.12.0018-Issue 13 20/01/2016 DAB ADPS-1 Airbag module Autoliv France (AKF) France

0080.P1.15.0037-Issue 2 21/01/2016 TK-PAB-0033 Airbag module Takata Corporation Japon

0080.P1.16.0002-Issue 0 21/01/2016 TG15B01003 Airbag module Toyoda Gosei Co., Ltd Japon

0080.P2.16.0006-Issue 0 02/02/2016 Torche hygroscopique (réf. C5011BAB) Flare Etienne Lacroix Tous Artifices S.A. France

0080.P2.16.0004-Issue 0 03/02/2016 Fast gas generators 0325, 0600, 0700 and 1150 Gas generator Aerospace Propulsion Products B.V. Pays-Bas

0080.P1.16.0005-Issue 0 09/02/2016 IPS Actuator ArianeGroup SAS France

0080.P1.13.0075-Issue 2 24/02/2016 FUMICUBE 50 (C500401A or PE700004 or PF000342 or 
PE700012)
FUMICUBE 100 (C500402A or PE700002 or PF000341 or 
PE700013 or PE005193)
FUMICUBE NG 80 (QPE005119A)

Smoke Etienne Lacroix Tous Artifices S.A. France
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0080.F4.16.0007-Issue 0 04/03/2016 Chandelle 75 mm 4 bombes cascade rouge (AC942808A)
Chandelle 75 mm 4 bombes cascade 
blanche/verte/rouge/jaune (AC942813A)

Roman candle Ruggieri France

0080.P1.16.0008-Issue 0 29/03/2016 Torche SNCF à allumage électrique 8 minutes (C027901A) Flare Etienne Lacroix Tous Artifices S.A. France

0080.P1.11.0027-Issue 9 31/03/2016 PAB APP-4 Airbag module Autoliv Japan Ltd. (AJT) Japon

0080.P1.11.0030-Issue 18 31/03/2016 IC ACH-2 Airbag module Autoliv Japan Ltd. (AJT) Japon

0080.P1.12.0001-Issue 4 31/03/2016 IC ASP-2 Airbag module Autoliv Japan Ltd. (AJT) Japon

0080.P1.14.0026-Issue 5 31/03/2016 TG14E04001 Airbag module Toyoda Gosei Co., Ltd Japon

0080.P1.15.0038-Issue 2 31/03/2016 TK-PAB-0034 Airbag module Takata Corporation Japon

0080.P1.15.0041-Issue 1 31/03/2016 TG15B06001 Airbag module Toyoda Gosei Co., Ltd Japon

0080.P1.10.0017-Issue 5 21/04/2016 PSS Actuator Autoliv NCS Pyrotechnie et Technologies France

0080.P1.11.0003-Issue 9 22/04/2016 ACH-2 Airbag gas generator Autoliv ASP, Inc. OTCA États-Unis

0080.P1.11.0022-Issue 15 28/04/2016 DAB ADP-1/ADP-3 Airbag module Autoliv France (AKF) France

0080.P1.11.0026-Issue 8 28/04/2016 PAB ADP-1 Airbag module Autoliv France (AKF) France

0080.P1.12.0018-Issue 14 28/04/2016 DAB ADPS-1 Airbag module Autoliv France (AKF) France

0080.P1.15.0037-Issue 3 09/05/2016 TK-PAB-0033 Airbag module Takata Corporation Japon

0080.P1.15.0038-Issue 3 09/05/2016 TK-PAB-0034 Airbag module Takata Corporation Japon

0080.P1.16.0009-Issue 0 09/05/2016 TK-PAB-0040 Airbag module Takata Corporation Japon

0080.P1.11.0026-Issue 9 31/05/2016 PAB ADP-1 Airbag module Autoliv France (AKF) France

0080.P1.14.0012-Issue 1 01/06/2016 PEDESTRIAN PROTECTION PPA ACH-2 Airbag module Autoliv Sverige AB (ALS) Suède

0080.P1.16.0010-Issue 0 02/06/2016 ACH-2 Gas generator Autoliv Livbag (LIV) France

0080.F4.16.0011-Issue 0 03/06/2016 Pack 117 coups rafales éventaillées de bombettes bleues 
blanches rouges avec tronc (AC297096)

Combination Ruggieri France

0080.F4.16.0012-Issue 0 03/06/2016 Pack CW 90/30 tronc R/V bombettes extérieur rouge intérieur 
vert (AC297885)

Combination Ruggieri France

0080.F4.16.0013-Issue 0 03/06/2016 Pack 16/25 Tronc blanc à bombette verte et crépitante 
(AC297118A)

Battery Ruggieri France
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0080.F4.16.0014-Issue 0 03/06/2016 Botte de 10 chandelles 10 mm bleues (AC280731A)
Botte de 10 chandelles 10 mm blanches (AC280732A)
Botte de 10 chandelles 10 mm rouges (AC280733A)
Botte de 10 chandelles 10 mm vertes (AC280734A)
Botte de 10 chandelles 10 mm violettes (AC280735A)
Botte de 10 chandelles 10 mm jaunes (AC280736A)
Botte de 10 chandelles 10 mm or (AC280737A)
Botte de 10 chandelles 10 mm argent (AC280738A)
Botte de 10 chandelles 10 mm couleurs assorties 
(AC280739A)

Combination Ruggieri France

0080.F4.16.0015-Issue 0 03/06/2016 Pack 16/19 Tronc vert à tourbillon argent et étoiles rouges et 
vertes (AC297098A)
Pack 16/19 Effets variés et crépitants (AC297116A)
Pack 16/19 Tronc bleu à bombette clignotant argent 
(AC297117A)

Combination Ruggieri France

0080.F4.16.0016-Issue 0 03/06/2016 Pack 25/20 Tronc vert tourbillons argent à étoiles rouges et 
vertes (AC297106A)
Pack 25/20 Tronc vert bombettes rouges et vertes 
(AC297157A)

Combination Ruggieri France

0080.F4.16.0017-Issue 0 04/07/2016 10 COMETE GIALLO MAGNESIO - Art.2009
10 COMETE ROSSO MAGNESIO - Art.2010
10 COMETE VERDE MAGNESIO - Art.2011
10 COMETE ORO E BLU - Art.2502
10 COMETE ARGENTO E ROSSO - Art.2601
10 COMETE ARGENTO E VERDE - Art.2611
10 COMETE TREMOLANTE BIANCO E ROSSO - Art.2701
10 COMETE TREMOLANTE BIANCO E VIOLA - Art.2703
10 COMETE TREMOLANTE GIALLO E BLU - Art.2802
10 COMETE TREMOLANTE GIALLO E VERDE - Art.2811

Roman candle Panzera SRL Italie

0080.F4.16.0018-Issue 0 04/07/2016 6 FARFALLE ARGENTO - Art.2406
6 FARFALLE VERDE MAGNESIO - Art.2411
6 FARFALLE ROSSO MAGNESIO - Art.2410

Roman candle Panzera SRL Italie

0080.F4.16.0019-Issue 0 04/07/2016 6 FARFALLE ARGENTO+COLPO - Art.2406R
6 FARFALLE ROSSO MAGNESIO+COLPO - Art.2410R
6 FARFALLE VERDE MAGNESIO+COLPO - Art.2411R

Roman candle Panzera SRL Italie

0080.F4.16.0020-Issue 0 04/07/2016 10 COMETE ORO - Art.4005
10 COMETE ARGENTO - Art.4006
10 COMETE TREMOLANTE BIANCO - Art.4007
10 COMETE TREMOLANTE GIALLO - Art.4008
10 COMETE PIOGGIA ARGENTO - Art.4015
10 COMETE ORO + CRACKLING - Art.4020
10 COMETE KAMURO - Art.4030

Roman candle Panzera SRL Italie
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0080.F4.16.0021-Issue 0 04/07/2016 10 COMETE ORO - Art.4005
10 COMETE ARGENTO - Art.4006
10 COMETE TREMOLANTE BIANCO - Art.4007
10 COMETE TREMOLANTE GIALLO - Art.4008
10 COMETE PIOGGIA ARGENTO - Art.4015
10 COMETE ORO + CRACKLING - Art.4020
10 COMETE KAMURO - Art.4030

Roman candle Panzera SRL Italie

0080.F4.16.0022-Issue 0 04/07/2016 10 CROCETTE ORO - Art.4105
10 CROCETTE ARGENTO - Art.4106
10 CROCETTE TREMOLANTE BIANCO - Art.4107
10 CROCETTE TREMOLANTE GIALLO - Art.4108

Roman candle Panzera SRL Italie

0080.F4.16.0023-Issue 0 04/07/2016 COMETA GIALLA - Art.3000 - 1AE
COMETA ROSSA - Art.3001 - 1AE
COMETA BLU - Art.3002 - 1AE
COMETA VIOLA - Art.3003 - 1AE
COMETA ARGENTO - Art.3006 - 1AE
COMETA TREMOLANTE BIANCO - Art.3007 - 1AE
COMETA TREMOLANTE GIALLO - Art.3008 - 1AE
COMETA GIALLO BRILLANTE - Art.3009 - 1AE
COMETA ROSSO BRILLANTE - Art.3010 - 1AE
COMETA VERDE BRILLANTE - Art.3011 - 1AE
COMETA BIANCO LUCCICANTE - Art.3012 - 1AE
COMETA GIALLO LUCCICANTE - Art.3013 - 1AE
COMETA PIOGGIA ARGENTO - Art.3015 - 1AE
COMETA GIALLO LIMONE - Art.3021 - 1AE
COMETA LILLA - Art.3023 - 1AE
COMETA CIANO - Art.3028 - 1AE
COMETA TURCHESE - Art.3029 - 1AE

Roman candle Panzera SRL Italie

0080.F4.16.0024-Issue 0 04/07/2016 8 VULCANI GIALLO BRILLANTE - Art.4309
8 VULCANI ROSSO BRILLANTE - Art.4310
8 VULCANI VERDE BRILLANTE - Art.4311
8 VULCANI BIANCO LUCCICANTE - Art.4312
8 VULCANI PIOGGIA ARGENTO - Art.4315
8 VULCANI ARANCIO - Art.4322
8 VULCANI LILLA - Art.4323
8 VULCANI TURCHESE - Art.4329
8 VULCANI KAMURO - Art.4330
8 VULCANI ORO+BLU - Art.4352
8 VULCANI ARGENTO+VERDE - Art.4364
8 VULCANI ASSORTITI MAGNESIO
8 VULCANI ASSORTITI MAGNESIO+CRACKLING
8 VULCANI ORO + CRACKLING - Art.43520
8 VULCANI TREMOLANTE BIANCO+CRACKLING - Art.43720

Roman candle Panzera SRL Italie

0080.F4.16.0025-Issue 0 04/07/2016 8 VULCANI FARFALLE ARGENTO - Art.4406
8 VULCANI FARFALLE ROSSO MAGNESIO - Art.4410
8 VULCANI FARFALLE VERDE MAGNESIO - Art.4411

Roman candle Panzera SRL Italie
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Titulaire du certificat Pays

0080.F4.16.0026-Issue 0 04/07/2016 8 VULCANI FARFALLE ARGENTO+COLPO - Art.4406R
8 VULCANI FARFALLE ROSSO MAGNESIO+COLPO - 
Art.4410R
8 VULCANI FARFALLE VERDE MAGNESIO+COLPO - 
Art.4411R

Roman candle Panzera SRL Italie

0080.F4.16.0027-Issue 0 04/07/2016 8 VULCANI FISCHI - Art.4918 Roman candle Panzera SRL Italie

0080.F4.16.0028-Issue 0 04/07/2016 8 VULCANI SIRENE - Art.4919 Roman candle Panzera SRL Italie

0080.F4.16.0029-Issue 0 04/07/2016 8 VULCANI LAMPI - Art.4920 Roman candle Panzera SRL Italie

0080.F4.16.0030-Issue 0 04/07/2016 VULCANO BLU - Art.3302-1AE
VULCANO GIALLO BRILLANTE - Art.3309-1AE
VULCANO ROSSO BRILLANTE - Art.3310-1AE
VULCANO VERDE BRILLANTE - Art.3311-1AE
VULCANO BIANCO LUCCICANTE - Art.3312-1AE
VULCANO KAMURO - Art.3330-1AE
VULCANO ORO+BLU - Art.3352-1AE
VULCANO ORO + CRACKLING - Art.33520-1AE
VULCANO TREMOLANTE BIANCO+CRACKLING - Art.33720-
1AE
VULCANO ARANCIO - Art.3322-1AE
VULCANO TURCHESE - Art.3329-1AE
VULCANO LILLA - Art.3323-1AE
VULCANO ARGENTO+VERDE - Art.3364-1AE
VULCANO PIOGGIA ARGENTO - Art.3315-1AE

Shot tube Panzera SRL Italie

0080.F4.16.0031-Issue 0 04/07/2016 VULCANO ROSSA + STELLE VERDE - Art.300111-1AE
VULCANO ROSSA + STELLE BLU - Art.300102-1AE
VULCANO VERDE + STELLE ORO - Art.301105-1AE
VULCANO ARGENTO + STELLE ROSSE - Art.300601-1AE
VULCANO VIOLA + STELLE TREMOLANTE GIALLO - 
Art.300308-1AE
VULCANO ROSSA + STELLE TREMOLANTE BIANCO - 
Art.300107-1AE
VULCANO VIOLA + STELLE ARGENTO - Art.300315-1AE
VULCANO TREMOLANTE BIANCO + STELLE LILLA - 
Art.300723-1AE
VULCANO ORO CRACKLING + STELLE VERDE - 
Art.302011-1AE
VULCANO TREMOLANTE GIALLO + STELLE BLU - 
Art.300802-1AE

Shot tube Panzera SRL Italie
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Numéro CE Date certificat Désignation produit Type CE
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Titulaire du certificat Pays

0080.F4.16.0032-Issue 0 04/07/2016 COMETA GIALLA - Art.3000 - 1AE
COMETA ROSSA - Art.3001 - 1AE
COMETA BLU - Art.3002 - 1AE
COMETA VIOLA - Art.3003 - 1AE
COMETA ARGENTO - Art.3006 - 1AE
COMETA TREMOLANTE BIANCO - Art.3007 - 1AE
COMETA TREMOLANTE GIALLO - Art.3008 - 1AE
COMETA GIALLO BRILLANTE - Art.3009 - 1AE
COMETA ROSSO BRILLANTE - Art.3010 - 1AE
COMETA VERDE BRILLANTE - Art.3011 - 1AE
COMETA BIANCO LUCCICANTE - Art.3012 - 1AE
COMETA GIALLO LUCCICANTE - Art.3013 - 1AE
COMETA PIOGGIA ARGENTO - Art.3015 - 1AE
COMETA ORO + CRACKLING - Art.3020 - 1AE
COMETA GIALLO LIMONE - Art.3021 - 1AE
COMETA ARANCIO - Art.3022 - 1AE
COMETA LILLA - Art.3023 - 1AE
COMETA CIANO - Art.3028 - 1AE
COMETA TURCHESE - Art.3029 - 1AE

Shot tube Panzera SRL Italie

0080.F4.16.0033-Issue 0 04/07/2016 COMETA ORO - Art.4005 - 1AE
COMETA ARGENTO - Art.4006 - 1AE
COMETA TREMOLANTE BIANCO - Art.4007 - 1AE
COMETA TREMOLANTE GIALLO - Art.4008 - 1AE
COMETA PIOGGIA ARGENTO - Art.4015 - 1AE
COMETA ORO+CRACKLING - Art.4020 - 1AE
COMETA KAMURO - Art.4030 - 1AE

Shot tube Panzera SRL Italie

0080.F4.16.0034-Issue 0 04/07/2016 CROCETTA ORO - Art.4105 - 1AE
CROCETTA ARGENTO - Art.4106 - 1AE
CROCETTA TREMOLANTE BIANCO - Art.4107 - 1AE
CROCETTA TREMOLANTE GIALLO - Art.4108 - 1AE
CROCETTA KAMURO - Art.4130 - 1AE

Shot tube Panzera SRL Italie

0080.F4.16.0035-Issue 0 04/07/2016 VULCANO GIALLO BRILLANTE - Art.4309
VULCANO ROSSO BRILLANTE - Art.4310
VULCANO VERDE BRILLANTE - Art.4311
VULCANO BIANCO LUCCICANTE - Art.4312
VULCANO PIOGGIA ARGENTO - Art.4315
VULCANO ARANCIO - Art.4322
VULCANO LILLA - Art.4323
VULCANO TURCHESE - Art.4329
VULCANO KAMURO - Art.4330
VULCANO ORO+BLU - Art.4352
VULCANO ARGENTO+VERDE - Art.4364
VULCANO ASSORTITI MAGNESIO+CRACKLING - Art.4367R

Shot tube Panzera SRL Italie

0080.F4.16.0036-Issue 0 04/07/2016 VULCANO FARFALLE ARGENTO - Art.4406-1AE
VULCANO FARFALLE ROSSO MAGNESIO - Art.4410-1AE
VULCANO FARFALLE VERDE MAGNESIO - Art.4411-1AE

Shot tube Panzera SRL Italie
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Numéro CE Date certificat Désignation produit Type CE
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Titulaire du certificat Pays

0080.F4.16.0037-Issue 0 04/07/2016 VULCANO FARFALLE ARGENTO+COLPO - Art.4406R-1AE
VULCANO FARFALLE ROSSO MAGNESIO+COLPO - 
Art.4410R-1AE
VULCANO FARFALLE VERDE MAGNESIO+COLPO - 
Art.4411R-1AE

Shot tube Panzera SRL Italie

0080.F4.16.0038-Issue 0 04/07/2016 VULCANO FISCHI - Art.4918 - 1AE Shot tube Panzera SRL Italie

0080.F4.16.0039-Issue 0 04/07/2016 VULCANO SIRENE - Art.4919 - 1AE Shot tube Panzera SRL Italie

0080.F4.16.0040-Issue 0 04/07/2016 VULCANO LAMPI - Art.4920 - 1AE Shot tube Panzera SRL Italie

0080.F4.16.0041-Issue 0 04/07/2016 VULCANO MULTIFLASH BIANCO - Art.5316-1AE
VULCANO ORO+PIOGGIA ARGENTO - Art.530515-1AE
VULCANO TREMOLANTE BIANCO+TREMOLANTE 
GIALLO - Art.530708-1AE

Shot tube Panzera SRL Italie

0080.F4.16.0042-Issue 0 04/07/2016 VULCANO TREMOLANTE BIANCO+ROSSO MAGNESIO - 
Art.530710-1AE
VULCANO TREMOLANTE GIALLO+BLU - Art.530802-1AE
VULCANO TREMOLANTE GIALLO + LILLA - Art.530823-1AE
VULCANO PIOGGIA ORO+BLU - Art.531402-1AE
VULCANO MULTIFLASH BIANCO+VERDE - Art.531611-1AE
VULCANO ARGENTO+PIOGGIA ORO - Art.531514-1AE
VULCANO ARGENTO+LILLA - Art.531523-1AE
VULCANO MULTIFLASH BIANCO+VIOLA - Art.531603-1AE
VULCANO MULTIFLASH BIANCO+ROSSO MAGNESIO - 
Art.531610-1AE

Shot tube Panzera SRL Italie

0080.F4.16.0043-Issue 0 04/07/2016 VULCANO ARGENTO+BLU - Art.531502-1AE
VULCANO ORO+CRACKLING+VERDE - Art.532011-1AE
VULCANO ORO+CRACKLING+TURCHESE - Art.532029-1AE
VULCANO LILLA+LAMPI - Art.532320-1AE

Shot tube Panzera SRL Italie

0080.F4.16.0044-Issue 0 04/07/2016 VULCANO KAMURO+MULTIFLASH BIANCO - Art.533016-
1AE

Shot tube Panzera SRL Italie

0080.F4.16.0045-Issue 0 04/07/2016 VULCANO SIRENE+BLU - Art.591802-1AE Shot tube Panzera SRL Italie
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Titulaire du certificat Pays

0080.F4.16.0046-Issue 0 04/07/2016 COLPO SCURO - Art.700
STELLE GIALLE - Art.751
STELLE ROSSE - Art.752
STELLE BLU - Art.753
STELLE VIOLA - Art.754
STELLE TREMOLANTE GIALLO - Art.755
STELLE ARGENTO + VERDE - Art.757
STELLE TREMOLANTE BIANCO + ROSSO - Art.758
STELLE TREMOLANTE BIANCO + VIOLA - Art.759
STELLE ORO - Art.760
STELLE ARGENTO - Art.761
STELLE TREMOLANTE BIANCO - Art.762
STELLE GIALLO BRILLANTE - Art.763
STELLE ROSSO BRILLANTE - Art.764
STELLE VERDE BRILLANTE - Art.765
STELLE ORO + BLU - Art.766
STELLE TREMOLANTE GIALLO + BLU - Art.767
STELLE PIOGGIA ORO - Art.774
STELLE PIOGGIA ARGENTO - Art.775

Shell Panzera SRL Italie

0080.F4.16.0047-Issue 0 04/07/2016 STELLE ARGENTO + VERDE - Art.1054
STELLE ARGENTO + ROSSO - Art.1055
STELLE TREMOLANTE GIALLO + BLU - Art.1056
STELLE ORO + BLU - Art.1057
STELLE TREMOLANTE BIANCO + ROSSO - Art.1058
STELLE TREMOLANTE BIANCO + VIOLA - Art.1059
STELLE GIALLO BRILLANTE - Art.1060
STELLE ROSSO BRILLANTE - Art.1061
STELLE VERDE BRILLANTE - Art.1062
STELLE PIOGGIA ORO - Art.1064
STELLE PIOGGIA ARGENTO - Art.1065
STELLE BIANCO INTERMITTENTE - Art.1066
STELLE VERDE INTERMITTENTE - Art.1080
STELLE ROSSO INTERMITTENTE - Art.1081
CODA DI CAVALLO GIALLO BRILLANTE - Art.1160
CODA DI CAVALLO ROSSO BRILLANTE - Art.1161
CODA DI CAVALLO VERDE BRILLANTE - Art.1162
CODA DI CAVALLO PIOGGIA ORO - Art.1164
CODA DI CAVALLO PIOGGIA ARGENTO - Art.1165

Shell Panzera SRL Italie
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0080.F4.16.0048-Issue 0 04/07/2016 STELLE ARGENTO + VERDE - Art.1254
STELLE ARGENTO + ROSSO - Art.1255
STELLE TREMOLANTE GIALLO + BLU - Art.1256
STELLE ORO + BLU - Art.1257
STELLE TREMOLANTE BIANCO + ROSSO - Art.1258
STELLE TREMOLANTE BIANCO + VIOLA - Art.1259
STELLE GIALLO BRILLANTE - Art.1260
STELLE ROSSO BRILLANTE - Art.1261
STELLE VERDE BRILLANTE - Art.1262
STELLE PIOGGIA ORO - Art.1264
STELLE PIOGGIA ARGENTO - Art.1265
STELLE VERDE INTERMITTENTE - Art.1280
STELLE ROSSO INTERMITTENTE - Art.1281
STELLE BIANCO INTERMITTENTE - Art.1282
CODA DI CAVALLO GIALLO BRILLANTE - Art.1360
CODA DI CAVALLO ROSSO BRILLANTE - Art.1361
CODA DI CAVALLO VERDE BRILLANTE - Art.1362
CODA DI CAVALLO PIOGGIA ORO - Art.1364
CODA DI CAVALLO PIOGGIA ARGENTO - Art.1365

Shell Panzera SRL Italie

0080.F4.16.0049-Issue 0 04/07/2016 STELLE ARGENTO + VERDE - Art.1554
STELLE ARGENTO + ROSSO - Art.1555
STELLE TREMOLANTE GIALLO + BLU - Art.1556
STELLE ORO + BLU - Art.1557
STELLE TREMOLANTE BIANCO + ROSSO - Art.1558
STELLE TREMOLANTE BIANCO + VIOLA - Art.1559
STELLE GIALLO BRILLANTE - Art.1560
STELLE ROSSO BRILLANTE - Art.1561
STELLE VERDE BRILLANTE - Art.1562
STELLE PIOGGIA ORO - Art.1564
STELLE PIOGGIA ARGENTO - Art.1565
STELLE BIANCO INTERMITTENTE - Art.1582
STELLE VERDE INTERMITTENTE - Art.1580
STELLE ROSSO INTERMITTENTE - Art.1581
CODA DI CAVALLO GIALLO BRILLANTE - Art.1660
CODA DI CAVALLO ROSSO BRILLANTE - Art.1661
CODA DI CAVALLO VERDE BRILLANTE - Art.1662
CODA DI CAVALLO PIOGGIA ORO - Art.1664
CODA DI CAVALLO PIOGGIA ARGENTO - Art.1665

Shell Panzera SRL Italie

0080.F4.16.0050-Issue 0 04/07/2016 ROSSO + LAMPI - Art.752R
BLU + LAMPI - Art.753R
VIOLA + LAMPI - Art.754R
GIALLO MAGNESIO + LAMPI - Art.763R
ROSSO MAGNESIO + LAMPI - Art.764R
VERDE MAGNESIO + LAMPI - Art.765R
PIOGGIA ARGENTO + LAMPI - Art.775R
MISTO + LAMPI - Art.767R

Shell Panzera SRL Italie
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0080.F4.16.0051-Issue 0 04/07/2016 FARFALLE ROSSE + STELLE BIANCHE - Art.101015F
FARFALLE ROSSE + STELLE BLU - Art.101002F
FARFALLE ROSSE + STELLE VERDI - Art.101011F
FARFALLE ARGENTO + STELLE ROSSO MAGNESIO - 
Art.101510F
FARFALLE ARGENTO + STELLE BLU - Art.101502F
FARFALLE ARGENTO + STELLE VIOLA - Art.101503F
FARFALLE ARGENTO + STELLE VERDE MAGNESIO - 
Art.101511F
FARFALLE VERDI + STELLE ROSSO MAGNESIO - 
Art.101110F
FARFALLE VERDI + STELLE VIOLA - Art.101103F
FARFALLE VERDI + STELLE BIANCHE - Art.101115F
FARFALLE TITANIO + STELLE VIOLA - Art.101203F
FARFALLE TITANIO + STELLE ROSSO MAGNESIO - 
Art.101210F
FARFALLE TITANIO + STELLE VERDE MAGNESIO - 
Art.101211F

Shell Panzera SRL Italie

0080.F4.16.0052-Issue 0 04/07/2016 ROSSO + LAMPI - Art.1001R
BLU + LAMPI - Art.1002R
VIOLA + LAMPI - Art.1003R
GIALLO MAGNESIO + LAMPI - Art.1060R
ROSSO MAGNESIO + LAMPI - Art.1061R
VERDE MAGNESIO + LAMPI - Art.1062R
PIOGGIA ARGENTO + LAMPI - Art.1065R
MISTO + LAMPI - Art.1067R
RIPETIZIONE DI COLPI - Art.1200R

Shell Panzera SRL Italie

0080.P1.12.0018-Issue 15 05/07/2016 DAB ADPS-1 Airbag module Autoliv France (AKF) France

0080.P1.15.0037-Issue 4 05/07/2016 TK-PAB-0033 Airbag module Takata Corporation Japon

0080.P1.15.0038-Issue 4 05/07/2016 TK-PAB-0034 Airbag module Takata Corporation Japon

0080.P1.16.0053-Issue 0 05/07/2016 TK-PAB-0043 Airbag module Takata Corporation Japon

0080.P1.11.0013-Issue 15 06/07/2016 SAB ASP-5.1 Airbag module Autoliv France (AKF) France

0080.P1.14.0026-Issue 6 06/07/2016 TG14E04001 Airbag module Toyoda Gosei Co., Ltd Japon

0080.P1.15.0025-Issue 1 06/07/2016 TG14A03001 Airbag module Toyoda Gosei Co., Ltd Japon

0080.P1.15.0050-Issue 1 06/07/2016 TG15A02001 Airbag module Toyoda Gosei Co., Ltd Japon

0080.F4.16.0055-Issue 0 08/08/2016 Pack CW 190/20 têtards siffleurs et bombettes rouges et 
vertes (AC297082A)
Pack CW 190/20 comète argent et bombes pluie argent 
(AC297083A)
Pack CW 190/20 comète argent et bombes pluie argent et 
rouge (AC297084A)

Battery Ruggieri France
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0080.F4.16.0056-Issue 0 08/08/2016 Pack CZ 100/30 rafales de comètes rouges à trainée bombes 
crépitantes final en salve (AC297088A)

Battery Ruggieri France

0080.F4.16.0057-Issue 0 08/08/2016 Pack 22/19 comètes or crépitantes (AC297107A)
Pack 22/19 comètes rouges traçantes (AC297108A)
Pack 22/19 comètes argent (AC297121A)

Battery Ruggieri France

0080.F4.16.0058-Issue 0 08/08/2016 Pack 25/20 tronc argent bombettes multicolores (AC297109A) Battery Ruggieri France

0080.F4.16.0059-Issue 0 08/08/2016 Pack CZ 100 coups comète rainbow (AC297192A) Battery Ruggieri France

0080.F4.16.0060-Issue 0 08/08/2016 Pack CD 25/30 bombettes kamuro (AC297233A)
Pack CD 25/30 tronc bleu à bombettes brocade dorée 
(AC297235A)
Pack CD 25/30 tronc orange à bombettes orange et bleu 
(AC297236A)
Pack CD 25/30 tronc vert à bombettes fleurs crépitantes 
(AC297237A)
Pack CD 25/30 tronc rouge à bombettes fleurs crépitantes 
(AC297238A)
Pack CD 25/30 tronc violet à bombettes fleurs crépitantes 
(AC297239A)
Pack CD 25/30 tronc clignotant or à bombettes clignotante or 
(AC297240A)
Pack CD 25/30 tronc clignotant argent à bombettes 
clignotante argent et violet (AC297247A)
Pack CD 25/30 tronc clignotant argent à bombettes 
bleu/blanc/rouge (AC297248A)

Battery Ruggieri France

0080.F4.16.0062-Issue 0 08/08/2016 Pack CD 19/30 bombettes tronc B/V/R éclat sc or+cli / cli vert 
/ cli rouge salve finale crépitante (AC297294A)
Pack CD 19/30 bombettes tronc bleu éclat sc or + cli salve 
finale crépitante (AC297295A)
Pack CD 19/30 bombettes tronc vert éclat sc or + cli vert salve 
finale crépitante (AC297296A)
Pack CD 19/30 bombettes tronc rouge éclat sc or + cli rouge 
salve finale crépitante (AC297297A)

Battery Ruggieri France

0080.F4.16.0063-Issue 0 08/08/2016 Pack CD 56/20 bombettes tronc rouge à tourbillons blancs 
pistil clignotant vert (AC297298A)
Pack CD 56/20 bombettes tronc rouge à tourbillons blancs 
pistil clignotant rouge (AC297299A)
Pack CD 56/20 bombettes tronc rouge à tourbillons blancs 
pistil clignotant bleu (AC297300A)

Battery Ruggieri France
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0080.F4.16.0064-Issue 0 08/08/2016 Pack CW 42/25 bombettes kamuro 7 volées de 6 bombettes 
25 sec. (AC297301A)
Pack CW 42/25 bombettes kamuro à bleu 7 volées de 6 
bombettes 25 sec. (AC297302A)
Pack CW 42/25 bombettes kamuro à rouge 7 volées de 6 
bombettes 25 sec. (AC297303A)
Pack CW 42/25 bombettes scintillant argent 7 volées de 6 
bombettes 25 sec. (AC297304A)
Pack CW 42/25 bombettes scintillant argent à rouge 7 volées 
de 6 bombettes 25 sec. (AC297305A)
Pack CW 42/25 bombettes scintillant argent à vert 7 volées de 
6 bombettes 25 sec. (AC297306A)
Pack CW 42/25 bombettes clignotant blanc 7 volées de 6 
bombettes 25 sec. (AC297307A)
Pack CW 42/25 bombettes clignotant or 7 volées de 6 
bombettes 25 sec. (AC297311A)

Battery Ruggieri France

0080.F4.16.0065-Issue 0 08/08/2016 Pack CD 25/30 bombettes tronc rouge éclat cli. rouge et saule 
clignotant argent (AC297312A)
Pack CD 25/30 bombettes tronc rouge éclat cli. vert et saule 
clignotant argent (AC297313A)
Pack CD 25/30 bombettes tronc rouge éclat bleu et saule 
clignotant argent (AC297314A)
Pack CD 25/30 bombettes tronc rouge éclat cli. or et saule 
clignotant argent (AC297316A)

Battery Ruggieri France

0080.F4.16.0066-Issue 0 08/08/2016 Pack CW 49/25 7 volées de 7 PAF kamuro 25 sec. 
(AC297321A)
Pack CW 49/25 7 volées de 7 PAF kamuro à rouge 25 sec. 
(AC297322A)
Pack CW 49/25 7 volées de 7 PAF kamuro à bleu 25 sec. 
(AC297323A)
Pack CW 49/25 7 volées de 7 PAF scintillant argent 25 sec. 
(AC297324A)
Pack CW 49/25 7 volées de 7 PAF scintillant argent à rouge 
25 sec. (AC297325A)
Pack CW 49/25 7 volées de 7 PAF scintillant argent à vert 25 
sec. (AC297326A)
Pack CW 49/25 7 volées de 7 PAF clignotant blanc 25 sec. 
(AC297327A)

Battery Ruggieri France

Dernière mise à jour / Last update: 03-11-2025 Page 46 sur 88

Les certificats délivrés à compter du 01/03/2012 sont émis sous accréditation COFRAC. L'INERIS est accrédité par le COFRAC sous le n°5-0045 pour l'activité de certification de produits, procédés et services (portée disponible sur www.cofrac.fr

The certificates issued after 2012/03/01 are under COFRAC acceditation. INERIS is accredited by COFRAC under number 5-0045 for certification of products,processes and services (scope of accreditation available on www.cofrac.fr).

----- Certificat retiré / Certificate withdrawn----- Certificat suspendu / Certificate suspended



Numéro CE Date certificat Désignation produit Type CE

Liste des attestations d'examen CE de type selon les Directives 2007/23/CE and 2013/29/UE
(List of EC type-examination certificates according to the Directives 2007/23/EC and 2013/29/EU )

Titulaire du certificat Pays

0080.F4.16.0067-Issue 0 08/08/2016 Pack CD 72/20 tronc R/V/B/OR/VI/S/J/C éclat mille fleurs 
crépitantes final en salve (AC297411A)
Pack CD 72/20 tronc rouge éclat mille fleurs crépitantes final 
en salve (AC297412A)
Pack CD 72/20 tronc vert éclat mille fleurs crépitantes final en 
salve (AC297413A)
Pack CD 72/20 tronc argent éclat mille fleurs crépitantes final 
en salve (AC297417A)
Pack CD 72/20 tronc crépitant éclat mille fleurs crépitantes 
final en salve (AC297418A)

Battery Ruggieri France

0080.F4.16.0068-Issue 0 08/08/2016 Pack CD 25/30 5 séquences de 5 bombettes tronc couleur 
ouverture couleur et crépitement (AC297426A)

Battery Ruggieri France

0080.F4.16.0070-Issue 0 08/08/2016 Pack CW 21 coups mosaïque rouge à trainée (AC297800A)
Pack CW 21 coups mosaïque verte à trainée (AC297801A)
Pack CW 21 coups mosaïque argent à trainée (AC297802A)
Pack CW 21 coups mosaïque bleue à trainée (AC297803A)
Pack CW 21 coups mosaïque assorties à trainée (AC297804A)

Battery Ruggieri France

0080.F4.16.0071-Issue 0 08/08/2016 Pack CZ 25 coups comètes bleues / BBE 
cascade/rouge/verte/jaune (AC297810A)

Battery Ruggieri France

0080.F4.16.0072-Issue 0 08/08/2016 Pack CW 168/25 comètes clig rose et blanc alternées droite 
gauche tronc bleu à cascade multi + crépitant au centre 
(AC297884A)

Battery Ruggieri France

0080.F4.16.0073-Issue 0 08/08/2016 Pack CW 100/30 PAF clignotant blanc à crinière clignotant 
blanc (AC297896A)

Battery Ruggieri France

0080.F4.16.0074-Issue 0 08/08/2016 Pack CD 100/30 séquences de tourbillons blancs et 
bombettes tronc R/V éclat crépitant + rouge / vert 
(AC297897A)

Battery Ruggieri France

0080.F4.16.0075-Issue 0 08/08/2016 Pack CZ 100/30 tourbillons titane (AC297900A) Battery Ruggieri France

0080.F4.16.0076-Issue 0 08/08/2016 Pack CW 100/30 tourbillons titane alternés bombettes tronc 
rouge éclat vague rouge (AC297902A)

Battery Ruggieri France
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0080.F4.16.0077-Issue 0 08/08/2016 Chandelle 30 mm 10 comètes scintillant argent 30 sec. 
(AC942301A)
Chandelle 30 mm 10 comètes scintillant or 30 sec. 
(AC942302A)
Chandelle 30 mm 10 comètes kamuro 30 sec. (AC942304A)
Chandelle 30 mm 10 comètes blanches 30 sec. (AC942305A)
Chandelle 30 mm 10 comètes rouges 30 sec. (AC942306A)
Chandelle 30 mm 10 comètes vertes 30 sec. (AC942307A)
Chandelle 30 mm 10 comètes pourpres 30 sec. (AC942308A)
Chandelle 30 mm 10 comètes citron 30 sec. (AC942309A)
Chandelle 30 mm 10 comètes orange 30 sec. (AC942310A)
Chandelle 30 mm 10 comètes bleues 30 sec. (AC942311A)
Chandelle 30 mm 10 comètes crépitantes 30 sec. 
(AC942312A)

Roman candle Ruggieri France

0080.F4.16.0078-Issue 0 08/08/2016 Chandelle 50 mm 8 pots à feu kamuro 25 sec. (AC942522A)
Chandelle 50 mm 8 pots à feu rouges 25 sec. (AC942523A)
Chandelle 50 mm 8 pots à feu verts 25 sec. (AC942524A)
Chandelle 50 mm 8 pots à feu bleus 25 sec. (AC942526A)
Chandelle 50 mm 8 pots à feu orange 25 sec. (AC942528A)
Chandelle 50 mm 8 pots à feu crépitants 25 sec. (AC942529A)

Roman candle Ruggieri France

0080.F4.16.0079-Issue 0 08/08/2016 Bombe 50 mm marron d'air titane logée en mortier 
(AC160140A)

Shell Ruggieri France

0080.F4.16.0080-Issue 0 08/08/2016 Bombe 75 mm tronc argent dalhia rouge (AC192281A)
Bombe 75 mm tronc argent dalhia vert (AC192282A)
Bombe 75 mm tronc argent dalhia argent (AC192283A)
Bombe 75 mm tronc argent dalhia violet (AC192284A)
Bombe 75 mm tronc argent dalhia bleu (AC192285A)
Bombe 75 mm tronc or dalhia rouge (AC192286A)
Bombe 75 mm tronc or dalhia vert (AC192287A)
Bombe 75 mm tronc or dalhia or (AC192288A)
Bombe 75 mm tronc or dalhia argent (AC192289A)
Bombe 75 mm tronc or dalhia bleu (AC192290A)
Bombe 75 mm tronc argent dalhia or (AC192291A)
Bombe 75 mm tronc or dalhia pourpre (AC192292A)

Shell Ruggieri France
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0080.F4.16.0081-Issue 0 08/08/2016 Bombe 75 mm bleue (AC192301A)
Bombe 75 mm pluie argent (AC192302A)
Bombe 75 mm rouge (AC192303A)
Bombe 75 mm verte (AC192304A)
Bombe 75 mm jaune (AC192305A)
Bombe 75 mm violette (AC192306A)
Bombe 75 mm saule pleureur (AC192307A)
Bombe 75 mm scintillant or (AC192308A)
Bombe 75 mm kamuro (AC192309A)
Bombe 75 mm oeuf de dragon (AC192310A)
Bombe 75 mm clignotant blanc (AC192311A)
Bombe 75 mm scintillant argent (AC192312A)
Bombe 75 mm mi jaune / mi rouge (AC192313A)
Bombe 75 mm mi vert / mi violet (AC192314A)
Bombe 75 mm mi rouge / mi vert (AC192315A)
Bombe 75 mm mi blanc / mi vert (AC192316A)
Bombe 75 mm mi bleu / mi jaune (AC192317A)
Bombe 75 mm mi blanc / mi rouge (AC192318A)
Bombe 75 mm mi rouge / mi bleu (AC192319A)
Bombe 75 mm mi jaune / mi vert (AC192320A)
Bombe 75 mm multicolore (AC192321A)
Bombe 75 mm argent et bleu (AC192323A)
Bombe 75 mm argent et rouge (AC192326A)
Bombe 75 mm bleu blanc rouge (AC192328A)
Bombe 75 mm kamuro et rouge (AC192331A)
Bombe 75 mm kamuro et bleu (AC192332A)
Bombe 75 mm scintillant argent et vert (AC192333A)
Bombe 75 mm scintillant argent et bleu (AC192334A)
Bombe 75 mm saule pleureur à multicolore (AC192339A)
Bombe 75 mm multicolore à œuf de dragon (AC192340A)
Bombe 75 mm violet à jaune (AC192345A)
Bombe 75 mm scintillant argent à rouge (AC192348A)
Bombe 75 mm scintillant or à pourpre (AC192352A)
Bombe 75 mm chrysanthème or à rouge et vert (AC192353A)
Bombe 75 mm chrysanthème or à jaune et rouge 
(AC192354A)
Bombe 75 mm chrysanthème or à rouge et bleu (AC192355A)
Bombe 75 mm chrysanthème or à jaune et vert (AC192356A)
Bombe 75 mm chrysanthème or à jaune et bleu (AC192357A)
Bombe 75 mm rouge pistil argent (AC192358A)
Bombe 75 mm bleu pistil doré (AC192359A)
Bombe 75 mm blanche pistil vert (AC192360A)
Bombe 75 mm jaune pistil rouge (AC192361A)
Bombe 75 mm pourpre pistil citron (AC192362A)
Bombe 75 mm verte pistil pourpre (AC192363A)
Bombe 75 mm orange pistil bleu (AC192364A)
Bombe 75 mm rouge palme argent (AC192365A)
Bombe 75 mm rouge palme dorée (AC192366A)
Bombe 75 mm verte palme argent (AC192367A)
Bombe 75 mm verte palme dorée (AC192368A)

Shell Ruggieri France

Dernière mise à jour / Last update: 03-11-2025 Page 49 sur 88

Les certificats délivrés à compter du 01/03/2012 sont émis sous accréditation COFRAC. L'INERIS est accrédité par le COFRAC sous le n°5-0045 pour l'activité de certification de produits, procédés et services (portée disponible sur www.cofrac.fr

The certificates issued after 2012/03/01 are under COFRAC acceditation. INERIS is accredited by COFRAC under number 5-0045 for certification of products,processes and services (scope of accreditation available on www.cofrac.fr).

----- Certificat retiré / Certificate withdrawn----- Certificat suspendu / Certificate suspended



Numéro CE Date certificat Désignation produit Type CE

Liste des attestations d'examen CE de type selon les Directives 2007/23/CE and 2013/29/UE
(List of EC type-examination certificates according to the Directives 2007/23/EC and 2013/29/EU )

Titulaire du certificat Pays

08/08/2016 Bombe 75 mm pourpre palme argent (AC192369A)
Bombe 75 mm orange palme argent (AC192370A)
Bombe 75 mm bleue palme argent (AC192371A)
Bombe 75 mm bleue palme dorée (AC192372A)
Bombe 75 mm rouge palme crépitante (AC192374A)
Bombe 75 mm verte palme crépitante (AC192375A)
Bombe 75 mm multicolore palme argent (AC192376A)
Bombe 75 mm chrysanthème bleu (AC192387A)
Bombe 75 mm chrysanthème blanc (AC192388A)
Bombe 75 mm chrysanthème jaune (AC192389A)
Bombe 75 mm chrysanthème pourpre (AC192390A)
Bombe 75 mm chrysanthème orange (AC192392A)
Bombe 75 mm chrysanthème multicolore (AC192394A)
Bombe 75 mm saule crépitant (AC192462A)
Bombe 75 mm multicolore à saule crépitant(AC192578A)
Bombe 75 mm palme saule clignotant argent (AC192579A)

Shell Ruggieri France

0080.F4.16.0082-Issue 0 08/08/2016 Bombe 75 mm crossettes argent (AC192510A)
Bombe 75 mm crossettes violettes/vertes (AC192512A)
Bombe 75 mm crossettes vertes/oranges (AC192513A)
Bombe 75 mm crossettes rouges/vertes (AC192515A)
Bombe 75 mm crossettes vertes/argent (AC192516A)
Bombe 75 mm crossettes bleues/argent (AC192517A)

Shell Ruggieri France

Dernière mise à jour / Last update: 03-11-2025 Page 50 sur 88

Les certificats délivrés à compter du 01/03/2012 sont émis sous accréditation COFRAC. L'INERIS est accrédité par le COFRAC sous le n°5-0045 pour l'activité de certification de produits, procédés et services (portée disponible sur www.cofrac.fr

The certificates issued after 2012/03/01 are under COFRAC acceditation. INERIS is accredited by COFRAC under number 5-0045 for certification of products,processes and services (scope of accreditation available on www.cofrac.fr).

----- Certificat retiré / Certificate withdrawn----- Certificat suspendu / Certificate suspended



Numéro CE Date certificat Désignation produit Type CE

Liste des attestations d'examen CE de type selon les Directives 2007/23/CE and 2013/29/UE
(List of EC type-examination certificates according to the Directives 2007/23/EC and 2013/29/EU )

Titulaire du certificat Pays

0080.F4.16.0083-Issue 0 08/08/2016 Bombe 100 mm bleue (AC222201A)
Bombe 100 mm pluie argent (AC222202A)
Bombe 100 mm rouge (AC222203A)
Bombe 100 mm verte (AC222204A)
Bombe 100 mm jaune (AC222205A)
Bombe 100 mm violette (AC222206A)
Bombe 100 mm saule pleureur (AC222207A)
Bombe 100 mm scintillant or (AC222208A)
Bombe 100 mm kamuro (AC222209A)
Bombe 100 mm œuf de dragon (AC222210A)
Bombe 100 mm clignotant blanc (AC222211A)
Bombe 100 mm scintillant argent (AC222212A)
Bombe 100 mm mi jaune / mi rouge (AC222213A)
Bombe 100 mm mi vert / mi violet (AC222214A)
Bombe 100 mm mi rouge / mi vert (AC222215A)
Bombe 100 mm mi blanc / mi vert (AC222216A)
Bombe 100 mm mi bleu / mi jaune (AC222217A)
Bombe 100 mm mi blanc / mi rouge (AC222218A)
Bombe 100 mm mi rouge / mi bleu (AC222219A)
Bombe 100 mm mi jaune / mi vert (AC222220A)
Bombe 100 mm multicolore (AC222221A)
Bombe 100 mm scintillant or et vert (AC222222A)
Bombe 100 mm blanc et bleu (AC222223A)
Bombe 100 mm scintillant or et rouge (AC222224A)
Bombe 100 mm scintillant or et bleu (AC222225A)
Bombe 100 mm blanc et rouge (AC222226A)
Bombe 100 mm blanc et vert (AC222227A)
Bombe 100 mm bleu blanc rouge (AC222228A)
Bombe 100 mm scintillant argent et rouge (AC222229A)
Bombe 100 mm kamuro et rouge (AC222231A)
Bombe 100 mm kamuro et bleu (AC222232A)
Bombe 100 mm scintillant argent et vert (AC222233A)
Bombe 100 mm scintillant argent et bleu (AC222234A)
Bombe 100 mm saule pleureur à multicolore (AC222239A)
Bombe 100 mm multicolore à œuf de dragon (AC222240A)
Bombe 100 mm violet à jaune (AC222245A)
Bombe 100 mm scintillant argent à rouge (AC222248A)
Bombe 100 mm scintillant or à pourpre (AC222252A)
Bombe 100 mm chrysanthème or à rouge et vert (AC222253A)
Bombe 100 mm chrysanthème or à jaune et rouge 
(AC222254A)
Bombe 100 mm chrysanthème or à rouge et bleu 
(AC222255A)
Bombe 100 mm chrysanthème or à jaune et vert (AC222256A)
Bombe 100 mm chrysanthème or à jaune et bleu (AC222257A)
Bombe 100 mm rouge pistil argent (AC222258A)
Bombe 100 mm bleu pistil doré (AC222259A)
Bombe 100 mm jaune pistil rouge (AC222261A)
Bombe 100 mm pourpre pistil citron (AC222262A)
Bombe 100 mm orange pistil bleu (AC222264A)

Shell Ruggieri France
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08/08/2016 Bombe 100 mm verte palme argent (AC222267A)
Bombe 100 mm pourpre palme argent (AC222269A)
Bombe 100 mm orange palme argent (AC222270A
Bombe 100 mm bleue palme argent (AC222271A)
Bombe 100 mm bleue palme dorée (AC222272A)
Bombe 100 mm rouge palme crépitante (AC222274A)
Bombe 100 mm verte palme crépitante (AC222275A)
Bombe 100 mm multicolore à saule crépitant (AC222471A)
Bombe 100 mm palme saule clignotant (AC223002A)

Shell Ruggieri France

0080.F4.16.0084-Issue 0 08/08/2016 Bombe 100 mm Bees argent (AC222295A)
Bombe 100 mm Bees rouges (AC222296A)
Bombe 100 mm Bees vertes (AC222297A)
Bombe 100 mm Bees rouges/argent/vertes (AC222298A)
Bombe 100 mm Bees rouges/vertes (AC222302A

Shell Ruggieri France

0080.F4.16.0085-Issue 0 08/08/2016 Bombe 100 mm mosaïque rouge (AC222450A)
Bombe 100 mm mosaïque verte (AC222451A)
Bombe 100 mm mosaïque argent (AC222452A)
Bombe 100 mm mosaïque or (AC222453A)
Bombe 100 mm mosaïque rouge et argent (AC222454A)
Bombe 100 mm mosaïque vert et or (AC222455A)
Bombe 100 mm mosaïque vert et rouge (AC222456A)

Shell Ruggieri France

0080.P1.15.0037-Issue 5 09/08/2016 TK-PAB-0033 Airbag module Takata Corporation Japon

0080.P1.15.0045-Issue 1 09/08/2016 TK-DAB-0066 Airbag module Takata Corporation Japon

0080.P1.16.0086-Issue 0 09/08/2016 TK-MCAB-0001 Airbag module Takata Corporation Japon

0080.P1.11.0022-Issue 16 26/08/2016 DAB ADP-1/ADP-3 Airbag module Autoliv France (AKF) France

0080.P1.11.0027-Issue 10 26/08/2016 PAB APP-4 Airbag module Autoliv Japan Ltd. (AJT) Japon

0080.P1.12.0018-Issue 16 26/08/2016 DAB ADPS-1 Airbag module Autoliv France (AKF) France

0080.P1.15.0037-Issue 6 26/08/2016 TK-PAB-0033 Airbag module Takata Corporation Japon

0080.P1.15.0045-Issue 2 26/08/2016 TK-DAB-0066 Airbag module Takata Corporation Japon

0080.P1.15.0059-Issue 1 26/08/2016 TK-PAB-0035 Airbag module Takata Corporation Japon

0080.P1.16.0087-Issue 0 26/08/2016 PISTON ACTUATOR ASSY Actuator Autoliv Sverige AB (ALS) Suède

0080.P1.11.0013-Issue 16 29/08/2016 SAB ASP-5.1 Airbag module Autoliv France (AKF) France

0080.P1.11.0022-Issue 17 29/08/2016 DAB ADP-1/ADP-3 Airbag module Autoliv France (AKF) France

0080.P1.11.0030-Issue 19 29/08/2016 IC ACH-2 Airbag module Autoliv Japan Ltd. (AJT) Japon

0080.F4.15.0012-Issue 1 07/09/2016 Bombe 125 mm pivoine multicolore à saule crépitant 
(AC232444A)

Shell Ruggieri France

0080.F4.15.0028-Issue 1 07/09/2016 Bombe 125 mm palme clignotant argent (AC232445A) Shell Ruggieri France
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0080.F4.15.0031-Issue 1 07/09/2016 Bombe 150 mm kamuro (AC242261A)
Bombe 150 mm kamuro et rouge (AC242262A)
Bombe 150 mm kamuro et bleu (AC242263A)
Bombe 150 mm multicolore à saule crépitant (AC243002A)
Bombe 150 mm palme rouge pistil clignotant argent 
(AC243003A)
Bombe 150 mm palme argent à pivoine rouge (AC243004A)
Bombe 150 mm palme clignotant argent (AC243006A)

Shell Ruggieri France

0080.F4.16.0088-Issue 0 07/09/2016 Bombe 75 mm cascade rouge (AC192580A)
Bombe 75 mm cascade verte (AC192581A)
Bombe 75 mm cascade jaune (AC192582A)
Bombe 75 mm cascade orange (AC192584A)
Bombe 75 mm cascade violette (AC192585A)

Shell Ruggieri France

0080.F4.16.0089-Issue 0 07/09/2016 Bombe 100 mm cylindrique tourbillon argent et crossette verte 
(AC222472A)
Bombe 100 mm cylindrique tourbillon argent et crossette 
rouge (AC222473A)
Bombe 100 mm cylindrique tourbillon argent et crossette 
bleue (AC222474A)
Bombe 100 mm cylindrique tourbillon argent et crossette 
jaune (AC222475A)
Bombe 100 mm cylindrique tourbillon argent et crossette 
violette (AC222476A)

Shell Ruggieri France

0080.P1.14.0026-Issue 7 08/09/2016 TG14E04001 Airbag module Toyoda Gosei Co., Ltd Japon

0080.P1.14.0027-Issue 4 08/09/2016 TG14A02001 Airbag module Toyoda Gosei Co., Ltd Japon

0080.P1.15.0050-Issue 2 08/09/2016 TG15A02001 Airbag module Toyoda Gosei Co., Ltd Japon

0080.P1.16.0090-Issue 0 08/09/2016 TG16A03001 Airbag module Toyoda Gosei Co., Ltd Japon

0080.P1.16.0091-Issue 0 08/09/2016 TG16A01002 Airbag module Toyoda Gosei Co., Ltd Japon

0080.F4.16.0092-Issue 0 13/09/2016 Bengale clignotant vert 20 sec. (AC130629A)
Bengale clignotant blanc 20 sec. (AC130630A)

Bengal flame Ruggieri France

0080.F4.16.0093-Issue 0 13/09/2016 Bombe 100 mm cylindrique tourbillon argent pistil bleu 
(AC223004A)
Bombe 100 mm cylindrique tourbillon argent pistil rouge 
(AC223005A)
Bombe 100 mm cylindrique tourbillon argent pistil vert 
(AC223006A)
Bombe 100 mm cylindrique tourbillon argent pistil jaune 
(AC223007A)
Bombe 100 mm cylindrique tourbillon argent pistil violet 
(AC223008A)

Shell Ruggieri France
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0080.F4.16.0094-Issue 0 13/09/2016 Chandelle 50 mm 8 éjections de 4 crossettes rouges 
(AC942572A)
Chandelle 50 mm 8 éjections de 4 crossettes vertes 
(AC942573A)
Chandelle 50 mm 8 éjections de 4 crossettes jaunes 
(AC942574A)
Chandelle 50 mm 8 éjections de 4 crossettes violettes 
(AC942575A)
Chandelle 50 mm 8 éjections de 4 crossettes blanches 
(AC942576A)

Roman candle Ruggieri France

0080.F4.16.0095-Issue 0 13/09/2016 Bombe 125 mm ascension sifflante à sifflet argent 
(AC232446A)

Shell Ruggieri France

0080.F4.16.0096-Issue 0 13/09/2016 Bombe 150 mm 8 pétales clignotant blanc et anneau rouge 
(AC243005A)

Shell Ruggieri France

0080.F4.16.0097-Issue 0 13/09/2016 Bombe 150 mm 8 ascension sifflante à sifflet argent 
(AC243005A)

Shell Ruggieri France

0080.F4.16.0098-Issue 0 13/09/2016 Pack CW 70/30 comètes argent (AC298015A) Combination Ruggieri France

0080.P1.16.0054-Issue 0 20/09/2016 D13SFL-C Seatbelt pretensioner Tokai Rika Co., Ltd. Japon

0080.P1.15.0037-Issue 7 27/09/2016 TK-PAB-0033 Airbag module Takata Corporation Japon

0080.P1.15.0045-Issue 3 27/09/2016 TK-DAB-0066 Airbag module Takata Corporation Japon

0080.P1.16.0099-Issue 0 27/09/2016 TK-PAB-0050 Airbag module Takata Corporation Japon

0080.F4.16.0101-Issue 0 06/10/2016 Pack CW 21/30 tronc rouge éclat clignotant rouge et mille 
fleurs crépitantes (AC297332A)
Pack CW 21/30 tronc rouge éclat clignotant vert et mille fleurs 
crépitantes (AC297333A)
Pack CW 21/30 tronc rouge éclat clignotant bleu et mille fleurs 
crépitantes (AC297334A)
Pack CW 21/30 tronc rouge éclat clignotant jaune et mille 
fleurs crépitantes (AC297335A)
Pack CW 21/30 tronc rouge éclat clignotant pêche et mille 
fleurs crépitantes (AC297336A)

Combination Ruggieri France
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0080.F4.16.0102-Issue 0 06/10/2016 Pack CD 19/30 pot à feu crépitant à bombettes crépitantes 
(AC297341A)
Pack CD 19/30 pot à feu blanc à pivoine blanc (AC297342A)
Pack CD 19/30 pot à feu bleu à bombettes pivoine bleu 
(AC297343A)
Pack CD 19/30 pot à feu rouge à bombettes pivoine rouge 
(AC297344A)
Pack CD 19/30 pot à feu citron à bombettes pivoine citron 
(AC297346A)
Pack CD 19/30 pot à feu crépitant or à bombettes crépitantes 
or (AC297347A)
Pack CD 19/30 pot à feu clignotant blanc à bombettes 
clignotant blanc (AC297348A)
Pack CD 19/30 pot à feu kamuro à bombettes kamuro 
(AC297349A)

Combination Ruggieri France

0080.F4.16.0103-Issue 0 06/10/2016 Pack CW 100/30 tronc bleu à cascade kamuro (AC298012A) Combination Ruggieri France

0080.F4.16.0104-Issue 0 06/10/2016 Pack CW 200/20 PAF clignotant rouge et sifflets argentés final 
crépitant (AC298016A)

Combination Ruggieri France

0080.F4.16.0105-Issue 0 06/10/2016 Pack CD 25/20 sifflets argentés (AC298017A) Combination Ruggieri France

0080.P1.16.0100-Issue 0 06/10/2016 TG16D03001 Airbag module Toyoda Gosei Co., Ltd Japon

0080.P1.11.0013-Issue 17 10/10/2016 SAB ASP-5.1 Airbag module Autoliv France (AKF) France

0080.P1.11.0027-Issue 11 10/10/2016 PAB APP-4 Airbag module Autoliv Japan Ltd. (AJT) Japon

0080.P1.15.0023-Issue 1 10/10/2016 TECH AIR VEST (RAV1) Airbag module Alpinestars S.p.a. Italie

0080.P1.16.0106-Issue 0 11/10/2016 Cool gas generator for fire extinguishment ref. CGG750 Gas generator Aerospace Propulsion Products B.V. Pays-Bas

0080.F4.16.0107-Issue 0 14/10/2016 Pack CD 300/20 PAF clignotant argent et crossettes bleues 
(AC297866A)

Combination Ruggieri France

0080.F4.16.0108-Issue 0 14/10/2016 Pack CZ 100/30 tronc rouge à crinières argent + étoiles 
bleues et crépitant (AC297870A)

Combination Ruggieri France

0080.F4.16.0109-Issue 0 14/10/2016 Éventail salve étoiles rainbow (AC931032A) Combination Ruggieri France

0080.F4.16.0110-Issue 0 14/10/2016 Pack CD 36/20 Crossette rouge verte jaune blanche finale 
salve (AC298013A)
Pack CD 36/20 Bombette crépitante et rouge et bleu et violet 
final en salve (AC298014A)

Combination Ruggieri France

0080.F4.16.0111-Issue 0 14/10/2016 Bombe 100 mm tronc or dahlia vert (AC222381A)
Bombe 100 mm tronc crépitant dahlia crépitant (AC222387A)

Shell Ruggieri France

0080.F4.16.0112-Issue 0 14/10/2016 Bombe 125 mm Bees argent (AC232214A)
Bombe 125 mm Bees rouges (AC232215A)
Bombe 125 mm Bees vertes (AC232216A)

Combination Ruggieri France

0080.P1.13.0099-Issue 2 14/10/2016 GHC2 Airbag gas generator Toyoda Gosei Co., Ltd Japon
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0080.P1.16.0113-Issue 0 14/10/2016 Rear pop up hood actuator TG16F02001 Actuator Toyoda Gosei Co., Ltd Japon

0080.P1.16.0114-Issue 0 14/10/2016 Front pop up hood actuator TG16F02002 Actuator Toyoda Gosei Co., Ltd Japon

0080.P1.16.0115-Issue 0 25/10/2016 TK-DAB-0081 Airbag module Takata Corporation Japon

0080.P1.16.0116-Issue 0 25/10/2016 TK-PAB-0052 Airbag module Takata Corporation Japon

0080.P1.16.0117-Issue 0 25/10/2016 TK-PAB-0053 Airbag module Takata Corporation Japon

0080.P1.16.0118-Issue 0 07/11/2016 TYPHOON® 160 Pyrotechnic liquid disperser ArianeGroup SAS France

0080.P1.16.0119-Issue 0 08/11/2016 TG16B01001 Airbag module Toyoda Gosei Co., Ltd Japon

0080.P1.16.0120-Issue 0 08/11/2016 TG16A01001 Airbag module Toyoda Gosei Co., Ltd Japon

0080.P1.16.0121-Issue 0 21/11/2016 Slaughtering cartridge 6.3/12 Cartridges, power device Autoliv NCS Pyrotechnie et Technologies France

0080.F4.16.0122-Issue 0 24/11/2016 Pack CW 100/30 crinières clignotant blanc (AC297876A) Combination Ruggieri France

0080.P1.16.0123-Issue 0 24/11/2016 BELTBAG Airbag module Autoliv ASP, Inc. OTCA États-Unis

0080.P1.11.0027-Issue 12 01/12/2016 PAB APP-4 Airbag module Autoliv Japan Ltd. (AJT) Japon

0080.P1.12.0003-Issue 15 01/12/2016 SAB ASP-2 Airbag module Autoliv Japan Ltd. (AJT) Japon

0080.P1.12.0015-Issue 9 01/12/2016 PAB APPS-4 Airbag module Autoliv Japan Ltd. (AJT) Japon

0080.P1.15.0037-Issue 8 07/12/2016 TK-PAB-0033 Airbag module Takata Corporation Japon

0080.P1.15.0038-Issue 5 07/12/2016 TK-PAB-0034 Airbag module Takata Corporation Japon

0080.P1.15.0045-Issue 4 07/12/2016 TK-DAB-0066 Airbag module Takata Corporation Japon

0080.P1.10.0003-Issue 3 12/12/2016 ASP-2 Airbag gas generator Autoliv ASP, Inc. OTCA États-Unis

0080.P1.10.0015-Issue 4 12/12/2016 ASP-5.1 Airbag gas generator Autoliv Livbag (LIV) France

0080.P1.11.0003-Issue 10 12/12/2016 ACH-2 Airbag gas generator Autoliv ASP, Inc. OTCA États-Unis

0080.P1.11.0019-Issue 3 12/12/2016 ADP-1 or ADP-3 Airbag gas generator Autoliv ASP, Inc. OTCA États-Unis

0080.P1.11.0020-Issue 4 12/12/2016 ADPS-1 Airbag gas generator Autoliv ASP, Inc. OTCA États-Unis

0080.P1.11.0021-Issue 3 12/12/2016 APP-4 Airbag gas generator Autoliv ASP, Inc. OTCA États-Unis

0080.P1.11.0029-Issue 2 12/12/2016 APPS-4 Airbag gas generator Autoliv ASP, Inc. OTCA États-Unis

0080.P1.12.0003-Issue 16 12/12/2016 SAB ASP-2 Airbag module Autoliv Japan Ltd. (AJT) Japon

0080.P1.12.0014-Issue 3 12/12/2016 KAB ACH-2 Airbag module Autoliv ASP, Inc. OTCA États-Unis

0080.P1.12.0033-Issue 2 12/12/2016 AI-2 electrical Igniter Autoliv NCS Pyrotechnie et Technologies France

0080.P1.10.0016-Issue 6 06/01/2017 KAB ASP-2 Airbag module Autoliv ASP, Inc. OTCA États-Unis

0080.P1.11.0013-Issue 18 06/01/2017 SAB ASP-5.1 Airbag module Autoliv France (AKF) France
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0080.P1.11.0022-Issue 18 06/01/2017 DAB ADP-1/ADP-3 Airbag module Autoliv France (AKF) France

0080.P1.11.0026-Issue 10 06/01/2017 PAB ADP-1 Airbag module Autoliv France (AKF) France

0080.P1.11.0027-Issue 13 06/01/2017 PAB APP-4 Airbag module Autoliv Japan Ltd. (AJT) Japon

0080.P1.11.0030-Issue 20 06/01/2017 IC ACH-2 Airbag module Autoliv Japan Ltd. (AJT) Japon

0080.F4.17.0007-Issue 0 10/02/2017 PAF 75 mm tourbillons argent et crossettes vertes 
(AC192518A)
PAF 75 mm tourbillons argent et crossettes rouges 
(AC192519A)
PAF 75 mm tourbillons argent et crossettes violettes 
(AC192520A)
PAF 75 mm tourbillons argent et crossettes citron 
(AC192521A)

Mine Ruggieri France

0080.F4.17.0008-Issue 0 10/02/2017 Bombe 100 mm cascade verte (AC222442A)
Bombe 100 mm cascade rouge (AC222443A)
Bombe 100 mm cascade clignotant blanc (AC222446A)
Bombe 100 mm cascade jaune (AC222461A)
Bombe 100 mm cascade violette (AC222462A)
Bombe 100 mm cascade orange (AC222463A)

Shell Ruggieri France

0080.F4.17.0009-Issue 0 10/02/2017 Bombe 150 mm cœur rouge (AC242623A)
Bombe 150 mm anneau scintillant or et bleu (AC242745A)
Bombe 150 mm anneau rouge pistil clignotant blanc 
(AC242748A)
Bombe 150 mm 5 anneaux (AC242750A)
Bombe 150 mm étoile dans cercle (AC242751A)
Bombe 150 mm visage sourire (AC242753A)

Shell Ruggieri France

0080.F4.17.0010-Issue 0 10/02/2017 Bombe 150 mm brocade crown (AC242922A)
Bombe 150 mm tronc brocade crown éclat brocade crown 
(AC242923A)

Shell Ruggieri France

0080.F4.17.0011-Issue 0 10/02/2017 Nappe CF 10/30 crinière clignotant blanc (AC931033A) Battery Ruggieri France

0080.F4.17.0001-Issue 0 16/01/2017 Bombe 75 mm sourire (AC192527A)
Bombe 75 mm deux anneaux (AC192528A)
Bombe 75 mm anneau + Z (AC192529A)
Bombe 75 mm nœud papillon (AC192530A)
Bombe 75 mm anneau pistil crépitant (AC192531A)

Shell Ruggieri France

0080.F4.17.0002-Issue 0 16/01/2017 Bombe 125 mm tronc argent dahlia rouge (AC232230A)
Bombe 125 mm tronc argent dahlia vert (AC232231A)
Bombe 125 mm tronc argent dahlia argent (AC232232A)
Bombe 125 mm tronc argent dahlia bleu (AC232234A)
Bombe 125 mm tronc or dahlia rouge (AC232236A)
Bombe 125 mm tronc or dahlia vert (AC232237A)
Bombe 125 mm tronc or dahlia bleu (AC232239A)

Shell Ruggieri France

0080.F4.17.0003-Issue 0 16/01/2017 Bombe 125 mm coeur rouge (AC232258A) Shell Ruggieri France
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0080.F4.17.0004-Issue 0 16/01/2017 Bombe 125 mm brocade crown (AC232716A)
Bombe 125 mm tronc brocade crown éclat brocade crown 
(AC232717A)

Shell Ruggieri France

0080.F4.17.0005-Issue 0 16/01/2017 Pack CD 100/30 9 volées de 10 bombettes à tronc couleur 
éclat dahlia couleur et étoiles couleur final salve (AC297894A)

Combination Ruggieri France

0080.P1.11.0022-Issue 19 16/01/2017 DAB ADP-1/ADP-3 Airbag module Autoliv France (AKF) France

0080.P1.12.0018-Issue 17 16/01/2017 DAB ADPS-1 Airbag module Autoliv France (AKF) France

0080.F1.17.0006-Issue 0 03/02/2017 Crackers de Noël Christmas cracker Stokomani France

0080.P1.15.0037-Issue 9 06/02/2017 TK-PAB-0033 Airbag module Takata Corporation Japon

0080.P1.15.0045-Issue 5 06/02/2017 TK-DAB-0066 Airbag module Takata Corporation Japon

0080.P1.16.0003-Issue 1 06/02/2017 TK-PAB-0037 Airbag module Takata Corporation Japon

0080.F4.15.0012-Issue 2 10/02/2017 Bombe 125 mm clignotant blanc (AC232567A)
Bombe 125 mm pivoine pourpre à œufs de dragon 
(AC232616A)

Shell Ruggieri France

0080.F4.16.0089-Issue 1 10/02/2017 Bombe 100 mm cylindrique tourbillon argent cercle palme 
rouge et pistil rouge (AC222830A)
Bombe 100 mm cylindrique tourbillon argent cercle palme 
verte et pistil vert (AC222831A)
Bombe 100 mm cylindrique tourbillon argent cercle palme 
rouge et pistil vert (AC222832A)
Bombe 100 mm cylindrique tourbillon argent cercle palme 
verte et pistil rouge (AC222833A)
Bombe 100 mm cylindrique tourbillon argent cercle palme 
rouge et pistil blanc (AC222834A)

Shell Ruggieri France

0080.F4.17.0002-Issue 1 10/02/2017 Bombe 125 mm tronc de palmier kamuro (AC232559A) Shell Ruggieri France

0080.P1.13.0075-Issue 3 24/02/2017 FUMICUBE 50 (C500401A or PE700004 or PF000342 or 
PE700012)
FUMICUBE 100 (C500402A or PE700002 or PF000341 or 
PE700013 or PE005193)
FUMICUBE NG 80 (QPE005119A)
CHEMICAL MODULE VERISURE FOG (QPE200021A)

Smoke Etienne Lacroix Tous Artifices S.A. France

0080.P1.17.0012-Issue 0 27/02/2017 AIR-ROPS Actuator AIR-ROPS NA 2012 S.L. Espagne

0080.P1.15.0045-Issue 6 02/03/2017 TK-DAB-0066 Airbag module Takata Corporation Japon

0080.P1.17.0013-Issue 0 10/03/2017 Mini torche hygroscopique ER (réf. C5011AAA) Flare Etienne Lacroix Tous Artifices S.A. France

0080.P1.17.0014-Issue 0 14/03/2017 Fumigène NT4-E (réf. QPE005196A) Smoke SAE Alsetex France

0080.F4.15.0031-Issue 2 17/03/2017 Bombe 150 mm tronc de palmier kamuro (AC242260A)
Bombe 150 mm clignotant blanc (AC242264A)
Bombe 150 mm pourpre à œuf de dragon (AC242616A)

Shell Ruggieri France
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0080.F4.16.0111-Issue 1 17/03/2017 Bombe 100 mm tronc scintillant or dahlia rouge (AC222402A)
Bombe 100 mm tronc scintillant or dahlia bleu (AC222403A)
Bombe 100 mm tronc argent dahlia brocade argent 
(AC222405A)
Bombe 100 mm tronc argent dahlia rouge (AC222406A)

Shell Ruggieri France

0080.F4.17.0015-Issue 0 17/03/2017 Jet de scène 1/2 sec. 6 mètres (AC380328A)
Jet de scène 1 sec. 7 mètres (AC380329A)
Jet de scène 3 sec. 6 mètres (AC380330A)
Jet de scène 20 sec. 6 mètres (AC380331A)
Jet de scène 1/2 sec. 9 mètres (AC380332A)

Fountain Ruggieri France

0080.F4.17.0016-Issue 0 17/03/2017 Pack nautique 36 coups 38 mm Bengales rouges 
(AC140143A)
Pack nautique 36 coups 38 mm Bengales verts (AC140144A)
Pack nautique 36 coups 38 mm Bengales jaunes (AC140145A)
Pack nautique 36 coups 38 mm Bengales bleus (AC140146A)
Pack nautique 36 coups 38 mm Bengales violets (AC140147A)
Pack nautique 36 coups 38 mm Bengales orange 
(AC140148A)
Pack nautique 36 coups 38 mm Bengales argent (AC140149A)
Pack nautique 36 coups 38 mm Bengales multicolores 
(AC140150A)

Aquatic firework Ruggieri France

0080.F4.17.0017-Issue 0 17/03/2017 Pack nautique 24 coups 50 mm PAF multicolore et sifflet 
(AC140155A)

Aquatic firework Ruggieri France

0080.F4.17.0018-Issue 0 17/03/2017 Nappe CF 10/30 PAF vert et tourbillons argent (AC931034A)
Nappe CF 10/30 PAF rouge et tourbillons argent (AC931035A)
Nappe CF 10/30 PAF bleu et tourbillons argent (AC931035A)

Battery Ruggieri France

0080.F4.17.0019-Issue 0 17/03/2017 Éventail queue de paon 11 comètes rouges traçantes 
(AC298028B)

Battery Ruggieri France

0080.F4.17.0020-Issue 0 17/03/2017 Éventail salve de 13 comètes bleues comètes or alternées 
(AC298029B)
Éventail salve de 13 PAF bleus PAF orange alternés 
(AC298030B)
Éventail rafale de 13 PAF rainbow (AC298031B)
Éventail salve de 13 PAF rouge à timerain (AC298041B)
Éventail salve de 13 PAF rouge et clignotant blanc 
(AC298042B)
Éventail salve de 13 PAF clignotant blanc et tourbillon argent 
(AC298043B)

Battery Ruggieri France

0080.F4.17.0021-Issue 0 17/03/2017 Éventail rafale 10 bombettes tronc bleu ouverture bleue et 
cascade rouge/verte (AC298044B)

Battery Ruggieri France

0080.F4.17.0022-Issue 0 22/03/2017 Bombe 75 mm brocade crown (AC192534A)
Bombe 75 mm tronc brocade crown éclat brocade crown 
(AC192535A)

Shell Ruggieri France
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0080.F4.17.0023-Issue 0 22/03/2017 PAF 100 mm crossettes argent à rouge (AC222481A)
PAF 100 mm crossettes argent à vert (AC222482A)
PAF 100 mm crossettes argent à violet (AC222483A)
PAF 100 mm crossettes argent à citron (AC222483A)

Mine Ruggieri France

0080.F4.17.0024-Issue 0 22/03/2017 PAF 100 mm brocade crown (AC222765A) Mine Ruggieri France

0080.P1.17.0025-Issue 0 24/03/2017 TG16C01004 Airbag module Toyoda Gosei Co., Ltd Japon

0080.F4.17.0026-Issue 0 30/03/2017 PAF 75 mm brocade crown (AC192533A) Mine Ruggieri France

0080.F4.17.0027-Issue 0 30/03/2017 Bengale sans fumée rouge 400 g (AC130513A) Bengal flame Ruggieri France

0080.P1.15.0038-Issue 6 03/04/2017 TK-PAB-0034 Airbag module Takata Corporation Japon

0080.F4.17.0028-Issue 0 10/04/2017 Flamme clignotante blanche 1 minute (AC130454A) Bengal flame Ruggieri France

0080.F4.17.0029-Issue 0 10/04/2017 Dose poudre flash 15 g (AC132302A)
Dose poudre flash 5 g (AC132307A)

Report Ruggieri France

0080.F4.17.0030-Issue 0 10/04/2017 Coup de fusil (AC160205A) Report Ruggieri France

0080.F4.17.0031-Issue 0 10/04/2017 Sachet poudre flash 10 g (AC132304A) Report Ruggieri France

0080.F4.17.0032-Issue 0 10/04/2017 Fougasse blanche n°1 (AC380434A) Report Ruggieri France

0080.F4.17.0033-Issue 0 10/04/2017 Impact sol à effet lumineux type C (AC380453A) Report Ruggieri France

0080.F4.17.0034-Issue 0 10/04/2017 Chandelle 60 mm 8 comètes Kamuro (AC933644A) Roman candle Ruggieri France

0080.P1.17.0039-Issue 0 18/04/2017 D14 Seatbelt pretensioner Tokai Rika Co., Ltd. Japon

0080.P1.17.0040-Issue 0 18/04/2017 LP2 Seatbelt pretensioner Tokai Rika Co., Ltd. Japon

0080.P1.16.0120-Issue 1 02/05/2017 TG16A01001 Airbag module Toyoda Gosei Co., Ltd Japon

0080.P1.15.0038-Issue 7 05/05/2017 TK-PAB-0034 Airbag module Takata Corporation Japon

0080.P1.17.0041-Issue 0 05/05/2017 TK-MCAB-0002 Airbag module Takata Corporation Japon

0080.F4.17.0071-Issue 0 19/05/2017 Pack CW 42/25 PAF Drapeau (AC297124A) Combination Ruggieri France

0080.F4.17.0072-Issue 0 19/05/2017 Pack CW 90/30 PAF latéraux rouges et verts centre 
bombettes argent crépitant (AC297859A)

Combination Ruggieri France

0080.F4.17.0073-Issue 0 19/05/2017 Pack CZ 270/20 comètes kamuro centre crossettes vertes 
(AC297861A)

Combination Ruggieri France

0080.F4.17.0074-Issue 0 19/05/2017 Pack DS 500/20 étoiles scintillant or et vertes crossettes 
violettes au centre (AC297864A)

Combination Ruggieri France

0080.F4.17.0075-Issue 0 19/05/2017 Pack CW 100/30 crépitant et R/V/Bleu à bombettes timerain 
(AC297899A)

Combination Ruggieri France

0080.F4.17.0076-Issue 0 19/05/2017 Bombe 100 mm cascade kamuro (AC222416A)
Bombe 100 mm cascade argent (AC222417A)

Shell Ruggieri France
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0080.F4.17.0077-Issue 0 19/05/2017 Bombe 100 mm cocotier doré à rouge (AC222476A)
Bombe 100 mm cocotier doré à vert (AC222477A)
Bombe 100 mm cocotier doré à bleu (AC222478A)
Bombe 100 mm cocotier doré à violet (AC222479A)
Bombe 100 mm cocotier doré à rouge/vert/bleu (AC222480A)

Shell Ruggieri France

0080.F4.17.0078-Issue 0 19/05/2017 Bombe 100 mm brocade crown (AC222766A)
Bombe 100 mm tronc brocade crown éclat brocade crown 
(AC222767A)

Shell Ruggieri France

0080.F4.17.0079-Issue 0 19/05/2017 PAF 125 mm brocade crown (AC232715A) Mine Ruggieri France

0080.F4.17.0080-Issue 0 19/05/2017 Bombe 150 mm Bees argent (AC242839A)
Bombe 150 mm Bees rouge (AC242840A)

Shell Ruggieri France

0080.F4.17.0081-Issue 0 19/05/2017 Bombe 100 mm rouge effet fumée jour argent (AC223009A)
Bombe 100 mm bleu effet fumée jour argent (AC223010A)
Bombe 100 mm jaune effet fumée jour argent (AC223011A)

Shell Ruggieri France

0080.F4.17.0082-Issue 0 19/05/2017 Bombe 75 mm Lampi bleu (AC190540A)
Bombe 75 mm Lampi pluie argent (AC190541A)
Bombe 75 mm Lampi rouge (AC190542A)
Bombe 75 mm Lampi jaune (AC190543A)
Bombe 75 mm Lampi verte (AC190544A)

Shell Ruggieri France

0080.F4.17.0083-Issue 0 19/05/2017 Bombe 100 mm Lampi bleu (AC222570A)
Bombe 100 mm Lampi pluie argent (AC222571A)
Bombe 100 mm Lampi rouge (AC222572A)
Bombe 100 mm Lampi jaune (AC222573A)
Bombe 100 mm Lampi verte (AC222574A)
Bombe 100 mm Lampi multicolore (AC222579A)
Bombe 100 mm Strenta (AC222593A)

Shell Ruggieri France

0080.F4.17.0084-Issue 0 19/05/2017 Bambou frissonnant or (AC933321A)
Bambou frissonnant argent (AC933324A)

Shell Ruggieri France

0080.P1.15.0045-Issue 8 14/06/2017 TK-DAB-0066 Airbag module Takata Corporation Japon

0080.P1.14.0027-Issue 5 23/05/2017 TG14A02001 Airbag module Toyoda Gosei Co., Ltd Japon

0080.P1.14.0026-Issue 8 23/05/2017 TG14E04001 Airbag module Toyoda Gosei Co., Ltd Japon

0080.P1.13.0094-Issue 2 23/05/2017 TG13H01001 Airbag module Toyoda Gosei Co., Ltd Japon

0080.P1.17.0085-Issue 0 23/05/2017 TG17C01001 Airbag module Toyoda Gosei Co., Ltd Japon

0080.F4.17.0086-Issue 0 19/06/2017 Pack CZ 100/30 tourbillons argent (AC297862A)
Pack CZ 100/30 tourbillons argent en nappes (AC297863A)

Battery Ruggieri France

0080.F4.17.0087-Issue 0 19/06/2017 Pack CW 576/12 étoiles bleues et comètes kamuro 
(AC297874A)

Battery Ruggieri France
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0080.F4.16.0015-Issue 2 19/06/2017 Pack 16/19 tronc vert à tourbillon argent et étoiles rouges et 
vertes (AC297098B)
Pack 16/19 tronc rouge bleu vert à étoiles crépitantes 
(AC297099B)
Pack 16/19 effets varies et crépitants (AC297116B)
Pack 16/19 tronc bleu à bombette clignotant argent 
(AC297117B)

Battery Ruggieri France

0080.F4.16.0071-Issue 1 19/06/2017 Pack CZ 25 coups comètes bleues / bbe cascade et étoile / 
rouge / verte / jaune (AC297810B)

Battery Ruggieri France

0080.F4.17.0088-Issue 0 23/06/2017 Coup de canon (920031) Ground maroon H&R Marmajou France

0080.F4.17.0089-Issue 0 23/06/2017 Super coup de canon (920030) Ground maroon H&R Marmajou France

0080.P1.10.0017-Issue 6 20/06/2017 PSS-4 Actuator Autoliv NCS Pyrotechnie et Technologies France

0080.P1.16.0100-Issue 1 22/06/2017 TG16D03001 Airbag module Toyoda Gosei Co., Ltd Japon

0080.P1.11.0030-Issue 21 20/06/2017 IC ACH-2 Airbag module Autoliv Japan Ltd. (AJT) Japon

0080.P1.11.0022-Issue 20 20/06/2017 DAB ADP-1/ADP-3 Airbag module Autoliv France (AKF) France

0080.P1.11.0027-Issue 16 20/06/2017 PAB APP-4 Airbag module Autoliv Japan Ltd. (AJT) Japon

0080.P1.11.0027-Issue 15 30/05/2017 PAB APP-4 Airbag module Autoliv Japan Ltd. (AJT) Japon

0080.P1.11.0027-Issue 14 22/02/2017 PAB APP-4 Airbag module Autoliv Japan Ltd. (AJT) Japon

0080.P1.11.0013-Issue 19 30/05/2017 SAB ASP-5.1 Airbag module Autoliv France (AKF) France

0080.P1.11.0013-Issue 20 20/06/2017 SAB ASP-5.1 Airbag module Autoliv France (AKF) France

0080.P1.12.0003-Issue 17 03/03/2017 SAB ASP-2 Airbag module Autoliv Japan Ltd. (AJT) Japon

0080.P1.12.0003-Issue 18 20/06/2017 SAB ASP-2 Airbag module Autoliv Japan Ltd. (AJT) Japon

0080.F4.16.0015-Issue 1 06/01/2017 Pack 16/19 Tronc rouge bleu vert à étoiles crépitantes 
(AC297099A)

Battery Ruggieri France

0080.F4.17.0090-Issue 0 07/07/2017 Jet cascade cal. 20 mm (9012) Fountain H&R Marmajou France

0080.F4.17.0091-Issue 0 07/07/2017 Bombe 75 mm Nishiki Kamuro Niagara (AC192167A)
Bombe 75 mm Nishiki Kamuro à crépitant (AC192168A)

Shell Ruggieri France

0080.F4.17.0092-Issue 0 07/07/2017 Bombe 100 mm Nishiki Kamuro Niagara (AC222284A)
Bombe 100 mm Nishiki Kamuro à crépitant (AC222285A)

Shell Ruggieri France
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0080.F4.17.0093-Issue 0 17/07/2017 Bombe 125 mm ghost argent à rouge pistil bleu (AC232457A)
Bombe 125 mm ghost argent pistil vert (AC232460A)
Bombe 125 mm ghost bleue pistil orange (AC232461A)
Bombe 125 mm ghost citron pistil rouge (AC232462A)
Bombe 125 mm ghost magenta pistil crackers (AC232464A)
Bombe 125 mm scintillant or à Ziggy chrysanthème 
multicolore (AC232493A)
Bombe 125 mm Nishiki Kamuro Niagara (AC232495A)
Bombe 125 mm Nishiki Kamuro à crépitant (AC232496A)
Bombe 125 mm rougeoyant à chrysanthème vert pistil bleu 
(AC232542A)
Bombe 125 mm rougeoyant à chrysanthème violet pistil 
clignotant (AC232544A)
Bombe 125 mm rougeoyant à chrysanthème crépitant pistil 
crépitant (AC232546A)
Bombe 125 mm rougeoyant à chrysanthème bleu à rouge à 
vert (AC232547A)
Bombe 125 mm rougeoyant à chrysanthème vert à rouge à 
clignotant (AC232549A)
Bombe 125 mm scintillant or à rouge à chrysanthème bleu 
pistil vert (AC232551A)
Bombe 125 mm scintillant or à rouge à chrysanthème vert 
pistil bleu (AC232553A)
Bombe 125 mm saturne bleue anneau rouge (AC232555A)
Bombe 125 mm saturne violette anneau vert (AC232556A)
Bombe 125 mm saturne verte anneau or (AC232557A)

Shell Ruggieri France

0080.F4.17.0094-Issue 0 17/07/2017 Bombe 150 mm saturne bleue anneau rouge (AC242754A)
Bombe 150 mm saturne violette anneau vert (AC242755A)
Bombe 150 mm saturne verte anneau or (AC242756A)
Bombe 150 mm 4/4 (AC242850A)
Bombe 150 mm Nishiki Kamuro Niagara (AC242894A)
Bombe 150 mm Nishiki Kamuro à crépitant (AC242895A)

Shell Ruggieri France

0080.F4.16.0057-Issue 1 17/07/2017 Pack 22/19 comètes or crépitantes (AC297107B)
Pack 22/19 comètes rouges traçantes (AC297108B)
Pack 22/19 comètes argent (AC297121B)

Battery Ruggieri France

0080.F4.16.0013-Issue 1 17/07/2017 Pack 16/25 tronc blanc à bombette verte et crépitante 
(AC297118B)

Battery Ruggieri France

0080.P1.12.0018-Issue 18 18/07/2017 DAB ADPS-1 Airbag module Autoliv France (AKF) France

0080.P1.15.0030-Issue 1 30/05/2017 PAB APG-1 Airbag module Autoliv France (AKF) France

0080.P1.17.0095-Issue 0 20/07/2017 AXISSFIX AIR Airbag module DOREL France France

0080.F4.17.0096-Issue 0 07/02/2018 Jet blanc (9010)
Jet or (9011)

Fountain H&R Marmajou France

0080.P1.15.0038-Issue 8 24/07/2017 TK-PAB-0034 Airbag module Takata Corporation Japon
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0080.P1.14.0026-Issue 9 24/07/2017 TG14E04001 Airbag module Toyoda Gosei Co., Ltd Japon

0080.P1.12.0033-Issue 3 26/07/2017 AI-2 electrical Igniter Autoliv NCS Pyrotechnie et Technologies France

0080.P1.11.0024-Issue 6 22/03/2017 PLP-1.5 Seatbelt pretensioner Autoliv France (AKF) France

0080.P1.11.0012-Issue 5 03/03/2017 R230P LL/D Seatbelt pretensioner Autoliv ASP, Inc. OTCA États-Unis

0080.P1.11.0012-Issue 6 22/03/2017 R230 LLA Seatbelt pretensioner Autoliv ASP, Inc. OTCA États-Unis

0080.P1.17.0097-Issue 0 04/09/2017 MONOPIST (P/N COBA_2011_10) Power device Siemens S.A.S. France

0080.P1.15.0038-Issue 9 24/08/2017 TK-PAB-0034 Airbag module Takata Corporation Japon

0080.P1.16.0053-Issue 1 24/08/2017 TK-PAB-0043 Airbag module Takata Corporation Japon

0080.P1.15.0037-Issue 10 03/04/2017 TK-PAB-0033 Airbag module Takata Corporation Japon

0080.P1.15.0037-Issue 11 24/08/2017 TK-PAB-0033 Airbag module Takata Corporation Japon

0080.F4.16.0061-Issue 0 08/08/2016 Pack 14/45 bombettes multicolores (AC297270A)
Pack 14/45 bombettes rouges (AC297271A)
Pack 14/45 bombettes vertes (AC297272A)
Pack 14/45 bombettes bleues (AC297273A)
Pack 14/45 bombettes crépitantes (AC297274A)
Pack 14/45 bombettes jaunes (AC297275A)

Battery Ruggieri France

0080.F4.16.0069-Issue 0 08/08/2016 Pack CZ 20/25 cascade blanche (AC297559A)
Pack CZ 20/25 cascade rouge (AC297560A)
Pack CZ 20/25 cascade jaune (AC297561A)
Pack CZ 20/25 cascade verte (AC297562A)
Pack CZ 20/25 cascade violette (AC297563A)
Pack CZ 20/25 cascade orange (AC297564A)

Battery Ruggieri France

0080.P1.16.0002-Issue 1 07/03/2017 TG15B01003 Airbag module Toyoda Gosei Co., Ltd Japon

0080.F1.17.0098-Issue 0 11/09/2017 Fontaine lumineuse Fountain Eurobougie France

0080.P1.15.0050-Issue 3 07/09/2017 TG15A02001 Airbag module Toyoda Gosei Co., Ltd Japon

0080.P1.11.0022-Issue 21 14/09/2017 DAB ADP-1/ADP-3 Airbag module Autoliv France (AKF) France

0080.P1.16.0118-Issue 1 05/09/2017 TYPHOON® 160 Pyrotechnic liquid disperser ArianeGroup SAS France

0080.P1.11.0027-Issue 17 24/07/2017 PAB APP-4 Airbag module Autoliv Japan Ltd. (AJT) Japon

0080.P1.11.0027-Issue 18 14/09/2017 PAB APP-4 Airbag module Autoliv Japan Ltd. (AJT) Japon

0080.P1.11.0030-Issue 22 15/09/2017 IC ACH-2 Airbag module Autoliv Japan Ltd. (AJT) Japon

0080.P1.11.0026-Issue 11 04/04/2017 PAB ADP-1 Airbag module Autoliv France (AKF) France

0080.P1.11.0026-Issue 12 15/09/2017 PAB ADP-1 Airbag module Autoliv France (AKF) France

0080.P1.17.0099-Issue 0 18/09/2017 TK-PAB-0058 Airbag module Takata Corporation Japon
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0080.P1.17.0100-Issue 0 18/09/2017 TK-KAB-0012 Airbag module Takata Corporation Japon

0080.F1.17.0006-Issue 1 04/08/2017 Crackers de Noël Christmas cracker Stokomani France

0080.P1.11.0022-Issue 22 27/09/2017 DAB ADP-1/ADP-3 Airbag module Autoliv France (AKF) France

0080.P1.15.0038-Issue 10 23/10/2017 TK-PAB-0034 Airbag module Takata Corporation Japon

0080.P1.10.0016-Issue 8 23/10/2017 KAB ASP-2 Airbag module Autoliv ASP, Inc. OTCA États-Unis

0080.P1.10.0016-Issue 7 03/05/2017 KAB ASP-2 Airbag module Autoliv ASP, Inc. OTCA États-Unis

0080.P1.17.0101-Issue 0 23/10/2017 TG17A02001 Airbag module Toyoda Gosei Co., Ltd Japon

0080.P1.16.0090-Issue 1 24/05/2017 TG16A03001 Airbag module Toyoda Gosei Co., Ltd Japon

0080.P1.11.0030-Issue 23 30/10/2017 IC ACH-2 Airbag module Autoliv Japan Ltd. (AJT) Japon

0080.P1.10.0019-Issue 5 30/10/2017 IC ASP-5.1 Airbag module Autoliv France (AKF) France

0080.P1.11.0013-Issue 21 30/10/2017 SAB ASP-5.1 Airbag module Autoliv France (AKF) France

0080.P1.17.0095-Issue 1 30/10/2017 AXISSFIX AIR Airbag module DOREL France France

0080.F4.17.0102-Issue 0 13/11/2017 Jet cascade cal. 18 mm (LAWF058) Waterfall Locatech Artifice France

0080.P1.16.0113-Issue 1 23/05/2017 Rear pop up hood actuator TG16F02001 Actuator Toyoda Gosei Co., Ltd Japon

0080.P1.16.0091-Issue 1 07/03/2017 TG16A01002 Airbag module Toyoda Gosei Co., Ltd Japon

0080.P1.12.0003-Issue 19 08/01/2018 SAB ASP-2 Airbag module Autoliv Japan Ltd. (AJT) Japon

0080.P1.12.0003-Issue 14 10/10/2016 SAB ASP-2 Airbag module Autoliv Japan Ltd. (AJT) Japon

0080.P1.11.0030-Issue 24 24/11/2017 IC ACH-2 Airbag module Autoliv Japan Ltd. (AJT) Japon

0080.P1.11.0030-Issue 25 12/12/2017 IC ACH-2 Airbag module Autoliv Japan Ltd. (AJT) Japon

0080.P1.11.0026-Issue 13 12/12/2017 PAB ADP-1 Airbag module Autoliv France (AKF) France

0080.F4.17.0103-Issue 0 11/12/2017 Marron de terre n°4 allumage électrique (AC160224A)
Marron de terre n°4 PG allumage électrique (AC160224B)

Shell Ruggieri France

0080.P1.17.0104-Issue 0 12/12/2017 Pyro Hood Lifter or PHL Actuator Autoliv France (AKF) France

0080.P1.11.0027-Issue 19 24/11/2017 PAB APP-4 Airbag module Autoliv Japan Ltd. (AJT) Japon

0080.P1.15.0023-Issue 2 08/12/2017 TECH AIR VEST (SAB1)
TECH AIR VEST (RAV1)

Airbag module Alpinestars S.p.a. Italie

0080.P1.16.0090-Issue 2 12/01/2018 TG16A03001 Airbag module Toyoda Gosei Co., Ltd Japon

0080.P1.17.0101-Issue 1 12/01/2018 TG17A02001 Airbag module Toyoda Gosei Co., Ltd Japon

0080.P1.16.0091-Issue 2 15/01/2018 TG16A01002 Airbag module Toyoda Gosei Co., Ltd Japon

0080.P1.14.0026-Issue 10 15/01/2018 TG14E04001 Airbag module Toyoda Gosei Co., Ltd Japon
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0080.P1.18.0001-Issue 0 01/02/2018 ATPY (P/N ATPY_2199_01) Fast-lock device Téthys S.A.S. France

0080.P1.15.0037-Issue 12 23/01/2018 TK-PAB-0033 Airbag module Takata Corporation Japon

0080.P1.15.0038-Issue 11 23/01/2018 TK-PAB-0034 Airbag module Takata Corporation Japon

0080.F4.18.0002-Issue 0 02/02/2018 Clearspark® One Shot 30 mm, Comet Blue (C3BL01)
Clearspark® One Shot 30 mm, Comet Chartreuse (C3CH01)
Clearspark® One Shot 30 mm, Comet Yellow (C3YE01)
Clearspark® One Shot 30 mm, Comet Red (C3RE01)
Clearspark® One Shot 30 mm, Comet Red with Tail (C3RT01)
Clearspark® One Shot 30 mm, Comet Green (C3GR01)
Clearspark® One Shot 30 mm, Comet Lemon (C3LE01)
Clearspark® One Shot 30 mm, Comet Lilac (C3LI01)
Clearspark® One Shot 30 mm, Comet Magenta (C3MG01)
Clearspark® One Shot 30 mm, Comet Mandarine (C3MD01)
Clearspark® One Shot 30 mm, Comet Orange (C3OR01)
Clearspark® One Shot 30 mm, Comet Orange with Tail 
(C3OT01)
Clearspark® One Shot 30 mm, Comet Pink (C3PI01)
Clearspark® One Shot 30 mm, Comet Ultraclean White Flitter 
(C3UW01)
Clearspark® One Shot 30 mm, Comet White (C3WH01)

Shot tube Panzera SRL Italie

0080.F4.18.0003-Issue 0 02/02/2018 Clearspark® Slice 11 Shot Red Comets with Tail (C3RTS) Battery Panzera SRL Italie

0080.F4.18.0004-Issue 0 02/02/2018 Clearspark® Slice 11 Shot Blue and Orange Mines (M3BOS)
Clearspark® Slice 11 Shot Colored Mines (M3CS)

Battery Panzera SRL Italie

0080.P1.18.0005-Issue 0 05/02/2018 TG17B02001 Airbag module Toyoda Gosei Co., Ltd Japon

0080.P1.11.0022-Issue 23 24/11/2017 DAB ADP-1/ADP-3 Airbag module Autoliv France (AKF) France

0080.P1.11.0022-Issue 24 08/02/2018 DAB ADP-1/ADP-3 Airbag module Autoliv France (AKF) France

0080.P1.16.0120-Issue 2 12/02/2018 TG16A01001 Airbag module Toyoda Gosei Co., Ltd Japon

0080.P1.16.0091-Issue 3 12/02/2018 TG16A01002 Airbag module Toyoda Gosei Co., Ltd Japon

0080.P1.18.0006-Issue 0 05/02/2018 TG17B02002 Airbag module Toyoda Gosei Co., Ltd Japon

0080.P1.18.0007-Issue 0 09/02/2018 TK-DAB-0117 Airbag module Takata Corporation Japon

0080.P2.18.0008-Issue 0 13/02/2018 Pro24® solid rocket motor and Pro24® reload kit Family
Pro29® solid rocket motor and Pro29® reload kit Family
Pro38® solid rocket motor and Pro38® reload kit Family
Pro54® solid rocket motor and Pro54® reload kit Family
Pro75® solid rocket motor and Pro75® reload kit Family
Pro98® solid rocket motor and Pro98® reload kit Family
Pro150® solid rocket motor and Pro150® reload kit Family

Rocket Cesaroni Technologies, Inc. Canada

0080.P1.18.0009-Issue 0 20/02/2018 Pot P2E-800 FUM LAC (réf. QPE200022A) Smoke SAE Alsetex France

Dernière mise à jour / Last update: 03-11-2025 Page 66 sur 88

Les certificats délivrés à compter du 01/03/2012 sont émis sous accréditation COFRAC. L'INERIS est accrédité par le COFRAC sous le n°5-0045 pour l'activité de certification de produits, procédés et services (portée disponible sur www.cofrac.fr

The certificates issued after 2012/03/01 are under COFRAC acceditation. INERIS is accredited by COFRAC under number 5-0045 for certification of products,processes and services (scope of accreditation available on www.cofrac.fr).

----- Certificat retiré / Certificate withdrawn----- Certificat suspendu / Certificate suspended



Numéro CE Date certificat Désignation produit Type CE

Liste des attestations d'examen CE de type selon les Directives 2007/23/CE and 2013/29/UE
(List of EC type-examination certificates according to the Directives 2007/23/EC and 2013/29/EU )

Titulaire du certificat Pays

0080.F4.16.0080-Issue 1 06/01/2017 Bombe 75 mm tronc brocade ouverture rouge (AC192493A)
Bombe 75 mm tronc brocade ouverture verte (AC192494A)
Bombe 75 mm tronc brocade ouverture bleue (AC192495A)

Shell Ruggieri France

0080.F4.16.0080-Issue 2 11/12/2017 Bombe 75 mm tronc crépitant ouverture saule crépitant 
(AC192502A)

Shell Ruggieri France

0080.P1.11.0022-Issue 25 26/02/2018 DAB ADP-1 Airbag module Autoliv France (AKF) France

0080.P1.12.0018-Issue 19 26/02/2018 DAB ADPS-1 Airbag module Autoliv France (AKF) France

0080.P1.11.0013-Issue 22 26/02/2018 SAB ASP-5.1 Airbag module Autoliv France (AKF) France

0080.P1.16.0009-Issue 1 26/02/2018 TK-PAB-0040 Airbag module Takata Corporation Japon

0080.P1.13.0075-Issue 4 28/02/2018 FUMICUBE 50 (C500401A / PE700004 / PF000342 / 
PE700012)
FUMICUBE 100 (C500402A / PE700002 / PF000341 / 
PE700013 / PE005193)
FUMICUBE NG 80 (QPE005119A)
CHEMICAL MODULE VERISURE FOG (QPE200021A)

Smoke Etienne Lacroix Tous Artifices S.A. France

0080.P1.18.0010-Issue 0 08/03/2018 TK-SB-1014 Seatbelt pretensioner Takata Corporation Japon

0080.F4.15.0006-Issue 1 14/03/2018 Pot à feu couleur (P75.C…) Mine Artifices Techniques Pyrotechniques Maurice (ATPM) France

0080.F4.15.0007-Issue 1 14/03/2018 Pot à feu mosaïque (P75.Q…) Mine Artifices Techniques Pyrotechniques Maurice (ATPM) France

0080.F4.15.0008-Issue 1 14/03/2018 Pot à feu sonore (P75.S…) Mine Artifices Techniques Pyrotechniques Maurice (ATPM) France

0080.T1.17.0035-Issue 0 14/03/2018 Flamme (FL40E.., FL40M..) Bengal flame Artifices Techniques Pyrotechniques Maurice (ATPM) France

0080.F4.17.0036-Issue 0 14/03/2018 Flamme (FL40...) Bengal flame Artifices Techniques Pyrotechniques Maurice (ATPM) France

0080.F3.17.0037-Issue 0 14/03/2018 Jet 31 (J31M) Fountain Artifices Techniques Pyrotechniques Maurice (ATPM) France

0080.F4.17.0038-Issue 0 14/03/2018 Jet 31 (J31...) Fountain Artifices Techniques Pyrotechniques Maurice (ATPM) France

0080.T1.17.0042-Issue 0 14/03/2018 PAF 30 ELECTRIQUE (références P30E…) Mine Artifices Techniques Pyrotechniques Maurice (ATPM) France

0080.F3.17.0043-Issue 0 14/03/2018 PAF 30 manuel (P30M…) Mine Artifices Techniques Pyrotechniques Maurice (ATPM) France

0080.T1.17.0044-Issue 0 16/03/2018 Fontaine d'intérieur cal.16 (FI16…) Fountain Artifices Techniques Pyrotechniques Maurice (ATPM) France

0080.F3.17.0045-Issue 0 14/03/2018 Chandelle 20 manuel (C20M…) Roman candle Artifices Techniques Pyrotechniques Maurice (ATPM) France

0080.F4.17.0046-Issue 0 14/03/2018 Chandelle 20 électrique (C20…) Roman candle Artifices Techniques Pyrotechniques Maurice (ATPM) France

0080.F4.17.0047-Issue 0 14/03/2018 Chandelle 60 mm (C60…) Roman candle Artifices Techniques Pyrotechniques Maurice (ATPM) France

0080.F4.17.0048-Issue 0 14/03/2018 Monocoup 60 mm (M60.B…) Shot tube Artifices Techniques Pyrotechniques Maurice (ATPM) France

0080.F3.17.0049-Issue 0 14/03/2018 Pot à feu 60 mm (M60M…) Mine Artifices Techniques Pyrotechniques Maurice (ATPM) France

0080.F4.17.0050-Issue 0 14/03/2018 Pot à feu 60 mm (M60…) Mine Artifices Techniques Pyrotechniques Maurice (ATPM) France
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0080.F4.17.0051-Issue 0 14/03/2018 Chandelle 30 mm (C30M…) Roman candle Artifices Techniques Pyrotechniques Maurice (ATPM) France

0080.F4.17.0052-Issue 0 14/03/2018 Chandelle 30 mm (C30…) Roman candle Artifices Techniques Pyrotechniques Maurice (ATPM) France

0080.F3.17.0053-Issue 0 14/03/2018 Monocoup 30 mm (M30.B…) Roman candle Artifices Techniques Pyrotechniques Maurice (ATPM) France

0080.F3.17.0054-Issue 0 14/03/2018 Pot à feu 30 mm (M30M…) Mine Artifices Techniques Pyrotechniques Maurice (ATPM) France

0080.F4.17.0055-Issue 0 14/03/2018 Pot à feu 30 mm (M30…) Mine Artifices Techniques Pyrotechniques Maurice (ATPM) France

0080.F4.17.0056-Issue 0 14/03/2018 Chandelle 50 mm (C50…) Roman candle Artifices Techniques Pyrotechniques Maurice (ATPM) France

0080.F4.17.0057-Issue 0 14/03/2018 Monocoup 50 mm (M50.B…) Shot tube Artifices Techniques Pyrotechniques Maurice (ATPM) France

0080.F3.17.0058-Issue 0 14/03/2018 Pot à feu 50 mm (M50M…) Mine Artifices Techniques Pyrotechniques Maurice (ATPM) France

0080.F4.17.0059-Issue 0 14/03/2018 Pot à feu 50 mm (M50…) Mine Artifices Techniques Pyrotechniques Maurice (ATPM) France

0080.F4.17.0060-Issue 0 14/03/2018 Bombe d'artifice nautique 75 mm (NB75…) Aquatic shell Artifices Techniques Pyrotechniques Maurice (ATPM) France

0080.F4.17.0061-Issue 0 14/03/2018 Bombe d'artifice sphérique 75 mm (B75S…) Shell Artifices Techniques Pyrotechniques Maurice (ATPM) France

0080.F4.17.0062-Issue 0 14/03/2018 Bombe d'artifice cylindrique 75 mm (B75C…) Shell Artifices Techniques Pyrotechniques Maurice (ATPM) France

0080.F4.17.0063-Issue 0 14/03/2018 Bombe d'artifice sphérique 100 mm (B100S…) Shell Artifices Techniques Pyrotechniques Maurice (ATPM) France

0080.F4.17.0064-Issue 0 14/03/2018 Bombe d'artifice cylindrique 100 mm (B100C…) Shell Artifices Techniques Pyrotechniques Maurice (ATPM) France

0080.F4.17.0065-Issue 0 14/03/2018 Bombe d'artifice sphérique 125 mm (B125S…) Shell Artifices Techniques Pyrotechniques Maurice (ATPM) France

0080.F4.17.0066-Issue 0 14/03/2018 Bombe d'artifice cylindrique 125 mm (B125C…) Shell Artifices Techniques Pyrotechniques Maurice (ATPM) France

0080.F4.17.0067-Issue 0 14/03/2018 Bombe d'artifice sphérique 150 mm (B150S…) Shell Artifices Techniques Pyrotechniques Maurice (ATPM) France

0080.F4.17.0068-Issue 0 14/03/2018 Bombe d'artifice cylindrique 150 mm (B150C…) Shell Artifices Techniques Pyrotechniques Maurice (ATPM) France

0080.F4.17.0069-Issue 0 14/03/2018 Bombe d'artifice sphérique 200 mm (B200S…) Shell Artifices Techniques Pyrotechniques Maurice (ATPM) France

0080.P1.11.0003-Issue 11 07/03/2018 ACH-2 Airbag gas generator Autoliv ASP, Inc. OTCA États-Unis

0080.P1.11.0016-Issue 4 12/01/2018 MGG Micro gas generator Autoliv NCS Pyrotechnie et Technologies France

0080.P1.16.0113-Issue 2 05/02/2018 Rear pop up hood actuator TG16F02001 Actuator Toyoda Gosei Co., Ltd Japon

0080.P1.18.0011-Issue 0 27/03/2018 Flare RF-01 and Rapid Flare RF-02
Defacement modules A, B and C

Gas generator Cesaroni Technologies, Inc. Canada

0080.P1.15.0037-Issue 13 10/04/2018 TK-PAB-0033 Airbag module Joyson Safety Systems Japan G.K. Japon

0080.P1.11.0022-Issue 26 12/04/2018 DAB ADP-1 Airbag module Autoliv France (AKF) France

0080.P1.12.0018-Issue 20 12/04/2018 DAB ADPS-1 Airbag module Autoliv France (AKF) France

0080.P1.11.0027-Issue 20 12/04/2018 PAB APP-4 Airbag module Autoliv Japan Ltd. (AJT) Japon

0080.P1.15.0024-Issue 1 10/04/2018 TK-DAB-0056 Airbag module Joyson Safety Systems Japan G.K. Japon
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0080.P1.15.0026-Issue 2 10/04/2018 TK-DAB-0055 Airbag module Joyson Safety Systems Japan G.K. Japon

0080.P1.15.0032-Issue 1 10/04/2018 TK-DAB-0057 Airbag module Joyson Safety Systems Japan G.K. Japon

0080.P1.15.0037-Issue 14 10/04/2018 TK-PAB-0033 Airbag module Joyson Safety Systems Japan G.K. Japon

0080.P1.15.0038-Issue 12 10/04/2018 TK-PAB-0034 Airbag module Joyson Safety Systems Japan G.K. Japon

0080.P1.15.0039-Issue 1 01/10/2015 TK-DAB-0058 Airbag module Takata Corporation Japon

0080.P1.15.0039-Issue 2 10/04/2018 TK-DAB-0058 Airbag module Joyson Safety Systems Japan G.K. Japon

0080.P1.15.0040-Issue 2 10/04/2018 TK-DAB-0061 Airbag module Joyson Safety Systems Japan G.K. Japon

0080.P1.15.0042-Issue 1 10/04/2018 TK-DAB-0063 Airbag module Joyson Safety Systems Japan G.K. Japon

0080.P1.15.0043-Issue 1 10/04/2018 TK-DAB-0064 Airbag module Joyson Safety Systems Japan G.K. Japon

0080.P1.15.0044-Issue 1 10/04/2018 TK-DAB-0065 Airbag module Joyson Safety Systems Japan G.K. Japon

0080.P1.15.0045-Issue 9 10/04/2018 TK-DAB-0066 Airbag module Joyson Safety Systems Japan G.K. Japon

0080.P1.15.0049-Issue 1 10/04/2018 TK-DAB-0067 Airbag module Joyson Safety Systems Japan G.K. Japon

0080.P1.15.0059-Issue 2 10/04/2018 TK-PAB-0035 Airbag module Joyson Safety Systems Japan G.K. Japon

0080.P1.16.0003-Issue 2 10/04/2018 TK-PAB-0037 Airbag module Joyson Safety Systems Japan G.K. Japon

0080.P1.16.0009-Issue 2 10/04/2018 TK-PAB-0040 Airbag module Joyson Safety Systems Japan G.K. Japon

0080.P1.16.0053-Issue 2 10/04/2018 TK-PAB-0043 Airbag module Joyson Safety Systems Japan G.K. Japon

0080.P1.16.0086-Issue 1 10/04/2018 TK-MCAB-0001 Airbag module Joyson Safety Systems Japan G.K. Japon

0080.P1.16.0099-Issue 1 10/04/2018 TK-PAB-0050 Airbag module Joyson Safety Systems Japan G.K. Japon

0080.P1.16.0115-Issue 1 10/04/2018 TK-DAB-0081 Airbag module Joyson Safety Systems Japan G.K. Japon

0080.P1.16.0116-Issue 1 10/04/2018 TK-PAB-0052 Airbag module Joyson Safety Systems Japan G.K. Japon

0080.P1.16.0117-Issue 1 10/04/2018 TK-PAB-0053 Airbag module Joyson Safety Systems Japan G.K. Japon

0080.P1.17.0041-Issue 1 10/04/2018 TK-MCAB-0002 Airbag module Joyson Safety Systems Japan G.K. Japon

0080.P1.17.0099-Issue 1 10/04/2018 TK-PAB-0058 Airbag module Joyson Safety Systems Japan G.K. Japon

0080.P1.17.0100-Issue 1 10/04/2018 TK-KAB-0012 Airbag module Joyson Safety Systems Japan G.K. Japon

0080.P1.18.0007-Issue 1 10/04/2018 TK-DAB-0117 Airbag module Joyson Safety Systems Japan G.K. Japon

0080.P1.18.0010-Issue 1 10/04/2018 TK-SB-1014 Seatbelt pretensioner Joyson Safety Systems Japan G.K. Japon

0080.P1.11.0013-Issue 23 02/05/2018 SAB ASP-5.1 Airbag module Autoliv France (AKF) France

0080.P1.18.0014-Issue 0 05/04/2018 Inflammateur méché en godet (AC340586A) Electric igniter Ruggieri France
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0080.P2.12.0027-Issue 1 23/05/2018 Cartouche Anti Péril Aviaire or CAPA (C5626BAD, 
C5626BAE, C562615A)

Propelled signal Etienne Lacroix Tous Artifices S.A. France

0080.P1.16.0008-Issue 1 23/05/2018 Torche à flamme rouge 8 minutes à allumage électrique 
(C027901A)
Torche à flamme rouge 2 minutes à allumage électrique 
(C027902A)

Flare Etienne Lacroix Tous Artifices S.A. France

0080.P1.18.0015-Issue 0 15/06/2018 TG17H01001 Airbag module Toyoda Gosei Co., Ltd Japon

0080.F4.17.0027-Issue 1 05/04/2018 Bengale sans fumée rouge 400 g (AC130513A) Bengal flame Ruggieri France

0080.P1.18.0006-Issue 1 11/07/2018 TG17B02002 Airbag module Toyoda Gosei Co., Ltd Japon

0080.P1.17.0025-Issue 1 15/06/2018 TG16C01004 Airbag module Toyoda Gosei Co., Ltd Japon

0080.P1.14.0026-Issue 11 15/06/2018 TG14E04001 Airbag module Toyoda Gosei Co., Ltd Japon

0080.P1.11.0012-Issue 7 19/06/2018 R230PUWF-LL/D Seatbelt pretensioner Autoliv ASP, Inc. OTCA États-Unis

0080.F4.18.0016-Issue 0 09/07/2018 Jet cascade argent (AC121196B) Fountain Ruggieri France

0080.P1.18.0017-Issue 0 20/08/2018 TG18B01002 Airbag module Toyoda Gosei Co., Ltd Japon

0080.P1.18.0005-Issue 1 20/08/2018 TG17B02001 Airbag module Toyoda Gosei Co., Ltd Japon

0080.P1.16.0091-Issue 4 20/08/2018 TG16A01002 Airbag module Toyoda Gosei Co., Ltd Japon

0080.P1.18.0018-Issue 0 21/08/2018 KSS-SAB-2046548 Airbag module Key Safety Systems Deutschland GmbH Allemagne

0080.P1.15.0036-Issue 2 21/08/2018 TG15A01001 Airbag module Toyoda Gosei Co., Ltd Japon

0080.P1.16.0106-Issue 1 08/08/2018 Cool gas generator for fire extinguishment ref. CGG750
Nitrogen pyrotechnic generator for fire extinguishment ref. 
GEN09N2

Gas generator Aerospace Propulsion Products B.V. Pays-Bas

0080.P1.16.0113-Issue 3 28/08/2018 Rear pop up hood actuator TG16F02001 Actuator Toyoda Gosei Co., Ltd Japon

0080.P1.14.0026-Issue 12 28/08/2018 TG14E04001 Airbag module Toyoda Gosei Co., Ltd Japon

0080.P1.16.0091-Issue 5 28/08/2018 TG16A01002 Airbag module Toyoda Gosei Co., Ltd Japon

0080.P1.18.0019-Issue 0 29/08/2018 JSS-DAB-0121 Airbag module Joyson Safety Systems Japan G.K. Japon

0080.P1.16.0053-Issue 3 29/08/2018 TK-PAB-0043 Airbag module Joyson Safety Systems Japan G.K. Japon

0080.P1.11.0022-Issue 27 24/08/2018 DAB ADP-1 Airbag module Autoliv France (AKF) France

0080.P1.16.0118-Issue 2 05/09/2017 TYPHOON® 160 Pyrotechnic liquid disperser ArianeGroup SAS France
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0080.F4.16.0007-Issue 1 09/07/2018 Chandelle 75 mm 4 bombes pivoine bleu/blanc/rouge/tricolore 
(A9C42774A)
Chandelle 75 mm 4 bombes pivoine jaune/vert/pourpre/orange 
(AC942775A)
Chandelle 75 mm 4 bombes pivoine 
vert/crépitant/rouge/crépitant (AC942776A)
Chandelle 75 mm 4 bombes brocade/chgt bleu/chgt 
rouge/chgt vert (AC942790A)
Chandelle 75 mm 4 bombes brocade chgt bl/chgt rge/chgt 
vert/chgt blc (AC942791A)
Chandelle 75 mm 4 bombes chrysanthème 
argent/vert/jaune/multi (AC942796A)
Chandelle 75 mm 4 bombes chrysanthème 
ARG.R/J.BL/P.V/R.V (AC942798A)
Chandelle 75 mm 4 bombes 
pivoine/rouge/vert/bleu/multicolore (AC942817A)
Chandelle 75 mm 4 bombes 
chrysanthème/rouge/vert/pourpre//bleu (AC942819A)
Chandelle 75 mm 4 bombes chrysanthème argent 
(AC942820A)
Chandelle 75 mm 4 bombes pivoine rouge (AC942821A)
Chandelle 75 mm 4 bombes chrysanthème/argent/scintillant 
or/scintillant argent/brocade (AC942837A)

Roman candle Ruggieri France

0080.F4.16.0007-Issue 1 09/07/2018 Chandelle 75 mm 4 bombes pivoine bleu/blanc/rouge/tricolore 
(A9C42774A)
Chandelle 75 mm 4 bombes pivoine jaune/vert/pourpre/orange 
(AC942775A)
Chandelle 75 mm 4 bombes pivoine 
vert/crépitant/rouge/crépitant (AC942776A)
Chandelle 75 mm 4 bombes brocade/chgt bleu/chgt 
rouge/chgt vert (AC942790A)
Chandelle 75 mm 4 bombes brocade chgt bl/chgt rge/chgt 
vert/chgt blc (AC942791A)
Chandelle 75 mm 4 bombes chrysanthème 
argent/vert/jaune/multi (AC942796A)
Chandelle 75 mm 4 bombes chrysanthème 
ARG.R/J.BL/P.V/R.V (AC942798A)
Chandelle 75 mm 4 bombes 
pivoine/rouge/vert/bleu/multicolore (AC942817A)
Chandelle 75 mm 4 bombes 
chrysanthème/rouge/vert/pourpre//bleu (AC942819A)
Chandelle 75 mm 4 bombes chrysanthème argent 
(AC942820A)
Chandelle 75 mm 4 bombes pivoine rouge (AC942821A)
Chandelle 75 mm 4 bombes chrysanthème/argent/scintillant 
or/scintillant argent/brocade (AC942837A)

Roman candle Ruggieri France

0080.P1.18.0020-Issue 0 07/09/2018 PYROFOG (PF01) Smoke Panzera SRL Italie
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0080.P1.11.0030-Issue 26 17/09/2018 IC ACH-2 Airbag module Autoliv Japan Ltd. (AJT) Japon

0080.P1.11.0027-Issue 21 17/09/2018 PAB APP-4 Airbag module Autoliv Japan Ltd. (AJT) Japon

0080.P1.11.0027-Issue 22 18/09/2018 PAB APP-4 Airbag module Autoliv Japan Ltd. (AJT) Japon

0080.P1.11.0030-Issue 27 18/09/2018 IC ACH-2 Airbag module Autoliv Japan Ltd. (AJT) Japon

0080.P1.10.0016-Issue 9 18/09/2018 KAB ASP-2 Airbag module Autoliv ASP, Inc. OTCA États-Unis

0080.P1.18.0021-Issue 0 29/08/2018 JSS-DAB-0120 Airbag module Joyson Safety Systems Japan G.K. Japon

0080.P1.17.0100-Issue 2 21/09/2018 TK-KAB-0012 Airbag module Joyson Safety Systems Japan G.K. Japon

0080.P1.11.0030-Issue 28 08/10/2018 IC ACH-2 Airbag module Autoliv Japan Ltd. (AJT) Japon

0080.P1.11.0003-Issue 12 22/10/2018 ACH-2 Airbag gas generator Autoliv ASP, Inc. OTCA États-Unis

0080.P1.18.0022-Issue 0 08/11/2018 AF-X Fireblocker CS, CM and BM Aerosol generator Aerospace Propulsion Products B.V. Pays-Bas

0080.P1.12.0015-Issue 10 03/04/2017 PAB APPS-4 Airbag module Autoliv Japan Ltd. (AJT) Japon

0080.P1.11.0013-Issue 24 16/11/2018 SAB ASP-5.1 Airbag module Autoliv France (AKF) France

0080.P1.12.0018-Issue 21 19/11/2018 DAB ADPS-1 Airbag module Autoliv France (AKF) France

0080.P1.12.0015-Issue 11 19/11/2018 PAB APPS-4 Airbag module Autoliv Japan Ltd. (AJT) Japon

0080.P1.11.0013-Issue 25 19/11/2018 SAB ASP-5.1 Airbag module Autoliv France (AKF) France

0080.P1.11.0030-Issue 29 20/11/2018 IC ACH-2 Airbag module Autoliv Japan Ltd. (AJT) Japon

0080.P1.17.0101-Issue 2 29/11/2018 TG17A02001 Airbag module Toyoda Gosei Co., Ltd Japon

0080.P1.15.0025-Issue 2 29/11/2018 TG14A03001 Airbag module Toyoda Gosei Co., Ltd Japon

0080.P1.16.0091-Issue 6 29/11/2018 TG16A01002 Airbag module Toyoda Gosei Co., Ltd Japon

0080.P1.19.0001-Issue 0 22/01/2019 JSS-SAB-1026 Airbag module Joyson Safety Systems Japan G.K. Japon

0080.P1.15.0023-Issue 3 18/01/2019 TECH AIR VEST (RAV1) Airbag module Alpinestars S.p.a. Italie

0080.P1.11.0003-Issue 13 21/01/2019 ACH-2 Airbag gas generator Autoliv ASP, Inc. OTCA États-Unis

0080.P1.11.0022-Issue 28 23/01/2019 DAB ADP-1 Airbag module Autoliv France (AKF) France

0080.P1.13.0075-Issue 5 27/02/2019 FUMICUBE 50 (C500401A / PE700004 / PF000342 / 
PE700012)
FUMICUBE 100 (C500402A / PE700002 / PF000341 / 
PE700013 / PE005193)
FUMICUBE NG 80 (QPE005119A)
CHEMICAL MODULE VERISURE FOG (QPE200021A / 
QPE200132A)
CHEMICAL MODULE VERISURE FOG LV (QPE200143A / 
QPE200154A)

Smoke Etienne Lacroix Tous Artifices S.A. France
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0080.P1.19.0002-Issue 0 28/02/2019 D15 Seatbelt pretensioner Tokai Rika Co., Ltd. Japon

0080.T2.19.0003-Issue 0 28/02/2019 PAF 30 ELECTRIQUE (références P30E…) Mine Artifices Techniques Pyrotechniques Maurice (ATPM) France

0080.P1.19.0004-Issue 0 21/03/2019 FCAB ASP-5.1 Airbag module Autoliv Japan Ltd. (AJT) Japon

0080.P1.11.0022-Issue 29 15/03/2019 DAB ADP-1 Airbag module Autoliv France (AKF) France

0080.P1.19.0005-Issue 0 26/03/2019 SAB ASH-1 Airbag module Autoliv France (AKF) France

0080.P1.19.0006-Issue 0 26/03/2019 DMIC ASH-2 Airbag module Autoliv France (AKF) France

0080.P1.19.0007-Issue 0 28/03/2019 TG18E09001 Airbag module Toyoda Gosei Co., Ltd Japon

0080.P1.13.0094-Issue 3 25/03/2019 TG13H01001 Airbag module Toyoda Gosei Co., Ltd Japon

0080.P1.15.0050-Issue 4 25/03/2019 TG15A02001 Airbag module Toyoda Gosei Co., Ltd Japon

0080.P1.14.0026-Issue 13 25/03/2019 TG14E04001 Airbag module Toyoda Gosei Co., Ltd Japon

0080.P1.15.0015-Issue 1 26/03/2019 TG14A02002 Airbag module Toyoda Gosei Co., Ltd Japon

0080.P1.17.0101-Issue 3 26/03/2019 TG17A02001 Airbag module Toyoda Gosei Co., Ltd Japon

0080.P1.18.0018-Issue 1 25/03/2019 KSS-SAB-2046548 Airbag module Key Safety Systems Deutschland GmbH Allemagne

0080.P1.19.0001-Issue 1 25/03/2019 JSS-SAB-1026 Airbag module Joyson Safety Systems Japan G.K. Japon

0080.P1.11.0027-Issue 23 01/04/2019 PAB APP-4 Airbag module Autoliv Japan Ltd. (AJT) Japon

0080.P1.19.0008-Issue 0 06/05/2019 JSS-PAB-0083 Airbag module Joyson Safety Systems Japan G.K. Japon

0080.P1.19.0009-Issue 0 17/05/2019 TG19C01001 Airbag module Toyoda Gosei Co., Ltd Japon

0080.P1.16.0009-Issue 3 20/05/2019 TK-PAB-0040 Airbag module Joyson Safety Systems Japan G.K. Japon

0080.P1.15.0037-Issue 15 20/05/2019 TK-PAB-0033 Airbag module Joyson Safety Systems Japan G.K. Japon

0080.P1.19.0010-Issue 0 14/06/2019 TYPHOON® 80 Pyrotechnic liquid disperser ArianeGroup SAS France

0080.P1.19.0011-Issue 0 17/06/2019 PRC ASH-1 Airbag module Autoliv France (AKF) France

0080.P1.19.0012-Issue 0 17/06/2019 KAB ASH-1 Airbag module Autoliv France (AKF) France

0080.P1.19.0013-Issue 0 17/06/2019 FCAB ACH-2 Airbag module Autoliv Japan Ltd. (AJT) Japon

0080.P1.11.0026-Issue 14 14/06/2019 PAB ADP-1 Airbag module Autoliv France (AKF) France

0080.P1.13.0053-Issue 1 11/06/2019 PAB APH-3.1 Airbag module Autoliv Corporation (AKR) Corée du Sud

0080.P1.12.0018-Issue 22 19/06/2019 DAB ADPS-1 Airbag module Autoliv France (AKF) France

0080.P1.10.0017-Issue 7 19/06/2019 PSS-4
PSS-6

Actuator Autoliv NCS Pyrotechnie et Technologies France

0080.P1.11.0030-Issue 30 17/06/2019 IC ACH-2 Airbag module Autoliv Japan Ltd. (AJT) Japon
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0080.P1.12.0015-Issue 12 04/01/2022 PAB APPS-4 Airbag module Autoliv Japan Ltd. (AJT) Japon

0080.P1.11.0030-Issue 31 19/06/2019 IC ACH-2 Airbag module Autoliv Japan Ltd. (AJT) Japon

0080.P1.11.0026-Issue 15 19/06/2019 PAB ADP-1 Airbag module Autoliv France (AKF) France

0080.P1.12.0015-Issue 13 19/06/2019 PAB APPS-4 Airbag module Autoliv Japan Ltd. (AJT) Japon

0080.P1.13.0087-Issue 1 19/06/2019 SAB ACH-2 Airbag module Autoliv ASP, Inc. OTCA États-Unis

0080.P1.11.0013-Issue 26 20/06/2019 SAB ASP-5.1 Airbag module Autoliv France (AKF) France

0080.P1.15.0038-Issue 13 20/05/2019 TK-PAB-0034 Airbag module Joyson Safety Systems Japan G.K. Japon

0080.P1.16.0091-Issue 7 24/06/2019 TG16A01002 Airbag module Toyoda Gosei Co., Ltd Japon

0080.P1.18.0006-Issue 2 24/06/2019 TG17B02002 Airbag module Toyoda Gosei Co., Ltd Japon

0080.P1.19.0014-Issue 0 12/08/2019 Inflammateur électrique référence 5201 Z18 Electric igniter Davey Bickford France

0080.P1.11.0022-Issue 30 23/07/2019 DAB ADP-1 Airbag module Autoliv France (AKF) France

0080.P1.10.0016-Issue 10 23/07/2019 KAB ASP-2 Airbag module Autoliv ASP, Inc. OTCA États-Unis

0080.P1.12.0018-Issue 23 23/07/2019 DAB ADPS-1 Airbag module Autoliv France (AKF) France

0080.P1.19.0015-Issue 0 02/09/2019 TG19A01001 Airbag module Toyoda Gosei Co., Ltd Japon

0080.P1.19.0016-Issue 0 02/09/2019 TG19A02001 Airbag module Toyoda Gosei Co., Ltd Japon

0080.P1.14.0026-Issue 14 02/09/2019 TG14E04001 Airbag module Toyoda Gosei Co., Ltd Japon

0080.P1.19.0013-Issue 1 05/09/2019 FCAB ACH-2 Airbag module Autoliv Japan Ltd. (AJT) Japon

0080.T1.17.0035-Issue 1 09/09/2019 Flamme (FL40E.., FL40M..) Bengal flame Artifices Techniques Pyrotechniques Maurice (ATPM) France

0080.F4.17.0036-Issue 1 09/09/2019 Flamme (FL40...) Bengal flame Artifices Techniques Pyrotechniques Maurice (ATPM) France

0080.P1.10.0016-Issue 11 05/09/2019 KAB ASP-2 Airbag module Autoliv France (AKF) France

0080.P1.18.0018-Issue 2 02/09/2019 KSS-SAB-2046548 Airbag module Joyson Safety Systems Japan G.K. Japon

0080.P1.17.0101-Issue 4 02/09/2019 TG17A02001 Airbag module Toyoda Gosei Co., Ltd Japon

0080.P1.13.0049-Issue 1 03/10/2019 PAB APPS-2T Airbag module Autoliv France (AKF) France

0080.P1.19.0012-Issue 1 03/10/2019 KAB ASH-1 Airbag module Autoliv France (AKF) France

0080.P1.17.0101-Issue 5 01/10/2019 TG17A02001 Airbag module Toyoda Gosei Co., Ltd Japon

0080.P1.14.0026-Issue 15 01/10/2019 TG14E04001 Airbag module Toyoda Gosei Co., Ltd Japon

0080.P1.18.0005-Issue 2 12/11/2024 TG17B02001 Airbag module Toyoda Gosei Co., Ltd Japon

0080.P1.16.0091-Issue 8 01/10/2019 TG16A01002 Airbag module Toyoda Gosei Co., Ltd Japon

0080.P1.11.0030-Issue 32 14/10/2019 IC ACH-2 Airbag module Autoliv Japan Ltd. (AJT) Japon
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0080.P1.11.0030-Issue 33 15/10/2019 IC ACH-2 Airbag module Autoliv Japan Ltd. (AJT) Japon

0080.P1.11.0013-Issue 27 14/10/2019 SAB ASP-5.1 Airbag module Autoliv France (AKF) France

0080.P1.19.0018-Issue 0 23/10/2019 PAB6.1 Airbag gas generator Hubei Hangpeng Chemical Power Technology Co., Ltd Chine

0080.P1.19.0017-Issue 0 23/10/2019 DAB5.2 Airbag gas generator Hubei Hangpeng Chemical Power Technology Co., Ltd Chine

0080.P1.19.0019-Issue 0 28/10/2019 JSS-DAB-0131 Airbag module Joyson Safety Systems Japan G.K. Japon

0080.P1.19.0020-Issue 0 29/10/2019 JSS-PAB-0085 Airbag module Joyson Safety Systems Japan G.K. Japon

0080.P1.13.0075-Issue 6 05/11/2019 FUMICUBE 50 (C500401A / PE700004 / PF000342 / 
PE700012)
FUMICUBE 100 (C500402A / PE700002 / PF000341 / 
PE700013 / PE005193)
FUMICUBE NG 80 (QPE005119A)
CHEMICAL MODULE VERISURE FOG (QPE200021A / 
QPE200132A)
CHEMICAL MODULE VERISURE FOG LV (QPE200143A / 
QPE200154A)

Smoke SAE Alsetex France

0080.P1.19.0021-Issue 0 12/12/2019 APP-1 Airbag gas generator Autoliv ASP, Inc. OTCA États-Unis

0080.P1.12.0015-Issue 14 12/12/2019 PAB APPS-4 Airbag module Autoliv Japan Ltd. (AJT) Japon

0080.P1.11.0027-Issue 24 12/12/2019 PAB APP-4 Airbag module Autoliv Japan Ltd. (AJT) Japon

0080.P1.10.0019-Issue 6 18/12/2019 IC ASP-5.1 Airbag module Autoliv France (AKF) France

0080.P1.11.0013-Issue 28 07/01/2020 SAB ASP-5.1 Airbag module Autoliv France (AKF) France

0080.P1.11.0029-Issue 3 03/03/2017 APPS-4 Airbag gas generator Autoliv ASP, Inc. OTCA États-Unis

0080.P1.16.0091-Issue 9 20/01/2020 TG16A01002 Airbag module Toyoda Gosei Co., Ltd Japon

0080.P1.17.0101-Issue 6 20/01/2020 TG17A02001 Airbag module Toyoda Gosei Co., Ltd Japon

0080.P1.19.0015-Issue 1 20/01/2020 TG19A01001 Airbag module Toyoda Gosei Co., Ltd Japon

0080.P1.14.0026-Issue 16 20/01/2020 TG14E04001 Airbag module Toyoda Gosei Co., Ltd Japon

0080.P1.12.0018-Issue 24 21/01/2020 DAB ADPS-1 Airbag module Autoliv France (AKF) France

0080.P1.11.0012-Issue 8 27/01/2020 RP Seatbelt Retractor Seatbelt pretensioner Autoliv ASP, Inc. OTCA États-Unis

0080.P1.11.0027-Issue 25 03/02/2020 PAB APP-4 Airbag module Autoliv Japan Ltd. (AJT) Japon

0080.P1.20.0001-Issue 0 12/02/2020 PAB APGS-1 Airbag module Autoliv ASP, Inc. OTCA États-Unis

0080.P1.11.0029-Issue 4 10/02/2020 APPS-4 Airbag gas generator Autoliv ASP, Inc. OTCA États-Unis

0080.P1.19.0012-Issue 2 17/02/2020 KAB ASH-1 Airbag module Autoliv France (AKF) France

0080.P1.18.0007-Issue 2 18/02/2020 TK-DAB-0117 Airbag module Joyson Safety Systems Japan G.K. Japon
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0080.P1.11.0030-Issue 34 17/02/2020 IC ACH-2 Airbag module Autoliv Japan Ltd. (AJT) Japon

0080.P1.11.0030-Issue 35 19/02/2020 IC ACH-2 Airbag module Autoliv Japan Ltd. (AJT) Japon

0080.P1.19.0016-Issue 2 19/01/2021 TG19A02001 Airbag module Toyoda Gosei Co., Ltd Japon

0080.P1.19.0001-Issue 2 18/02/2020 JSS-SAB-1026 Airbag module Joyson Safety Systems Japan G.K. Japon

0080.P1.13.0075-Issue 7 13/02/2020 FUMICUBE 50 (C500401 / PE700004 / PF000342 / PE700012)
FUMICUBE 100 (C500402 / PE700002 / PF000341 / 
PE700013 / PE005193)
FUMICUBE NG 80 (QPE005119)
CHEMICAL MODULE VERISURE FOG (QPE200021 / 
QPE200132)
CHEMICAL MODULE VERISURE FOG LV (QPE200143 / 
QPE200154)

Smoke SAE Alsetex France

0080.P1.15.0023-Issue 4 02/03/2020 Tech-Air® 5 vest (ABS520) Airbag module Alpinestars S.p.a. Italie

0080.P1.19.0005-Issue 1 06/03/2020 SAB ASH-1 Airbag module Autoliv France (AKF) France

0080.P1.11.0027-Issue 26 17/03/2020 PAB APP-4 Airbag module Autoliv Japan Ltd. (AJT) Japon

0080.P1.11.0030-Issue 36 20/03/2020 IC ACH-2 Airbag module Autoliv Japan Ltd. (AJT) Japon

0080.P1.19.0013-Issue 2 23/03/2020 FCAB ACH-2 Airbag module Autoliv Japan Ltd. (AJT) Japon

0080.P1.20.0002-Issue 0 31/03/2020 Safety fuses for fireworks Pyrotechnic fuse Chamundi Explosives P. Ltd. Inde

0080.P1.11.0027-Issue 27 14/04/2020 PAB APP-4 Airbag module Autoliv Japan Ltd. (AJT) Japon

0080.P1.15.0044-Issue 2 14/04/2020 TK-DAB-0065 Airbag module Joyson Safety Systems Japan G.K. Japon

0080.P1.20.0003-Issue 0 15/04/2020 DAB BC316 (P/N 5CG.880.201.E) Airbag module Shanghai East Joylong Motor Airbag Co., Ltd. Chine

0080.P1.11.0030-Issue 37 23/04/2020 IC ACH-2 Airbag module Autoliv Japan Ltd. (AJT) Japon

0080.P1.16.0091-Issue 10 26/05/2020 TG16A01002 Airbag module Toyoda Gosei Co., Ltd Japon

0080.P1.16.0002-Issue 2 10/06/2020 TG15B01003 Airbag module Toyoda Gosei Co., Ltd Japon

0080.P1.15.0044-Issue 3 13/05/2020 TK-DAB-0065 Airbag module Joyson Safety Systems Japan G.K. Japon

0080.P1.11.0022-Issue 31 11/06/2020 DAB ADP-1 Airbag module Autoliv France (AKF) France

0080.P1.17.0101-Issue 7 19/06/2020 TG17A02001 Airbag module Toyoda Gosei Co., Ltd Japon

0080.P1.19.0015-Issue 2 22/06/2020 TG19A01001 Airbag module Toyoda Gosei Co., Ltd Japon

0080.P1.10.0019-Issue 7 22/06/2020 IC ASP-5.1 Airbag module Autoliv France (AKF) France

0080.P1.18.0006-Issue 4 25/01/2021 TG17B02002 Airbag module Toyoda Gosei Co., Ltd Japon

0080.P1.16.0113-Issue 4 29/06/2020 Rear pop up hood actuator TG16F02001 Actuator Toyoda Gosei Co., Ltd Japon

0080.P1.11.0027-Issue 28 03/07/2020 PAB APP-4 Airbag module Autoliv Japan Ltd. (AJT) Japon
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0080.P1.12.0018-Issue 25 03/07/2020 DAB ADPS-1 Airbag module Autoliv France (AKF) France

0080.P1.20.0004-Issue 0 03/07/2020 TG20A03001 Airbag module Toyoda Gosei Co., Ltd Japon

0080.P1.20.0005-Issue 0 03/07/2020 TG20A01001 Airbag module Toyoda Gosei Co., Ltd Japon

0080.P1.14.0026-Issue 17 03/07/2020 TG14E04001 Airbag module Toyoda Gosei Co., Ltd Japon

0080.P1.13.0002-Issue 2 08/07/2020 IC ASH-1.3 Airbag module Autoliv Japan Ltd. (AJT) Japon

0080.P1.13.0099-Issue 3 07/07/2020 GHC2 Airbag gas generator Toyoda Gosei Co., Ltd Japon

0080.P1.16.0118-Issue 3 30/06/2020 TYPHOON® 160 Pyrotechnic liquid disperser ArianeGroup SAS France

0080.P1.15.0044-Issue 4 21/08/2020 TK-DAB-0065 Airbag module Joyson Safety Systems Japan G.K. Japon

0080.P1.12.0018-Issue 26 21/08/2020 DAB ADPS-1 Airbag module Autoliv France (AKF) France

0080.P1.11.0030-Issue 38 03/09/2020 IC ACH-2 Airbag module Autoliv Japan Ltd. (AJT) Japon

0080.P1.13.0008-C2 09/09/2014 IC ACH-2 DOUBLE Airbag module Autoliv Japan Ltd. (AJT) Japon

0080.P1.13.0008-C3 03/09/2020 IC ACH-2 DOUBLE Airbag module Autoliv Japan Ltd. (AJT) Japon

0080.P1.19.0004-Issue 1 15/09/2020 FCAB ASP-5.1 Airbag module Autoliv Japan Ltd. (AJT) Japon

0080.P1.20.0005-Issue 1 21/10/2020 TG20A01001 Airbag module Toyoda Gosei Co., Ltd Japon

0080.P1.16.0091-Issue 11 14/10/2020 TG16A01002 Airbag module Toyoda Gosei Co., Ltd Japon

0080.P1.13.0037-Issue 1 20/10/2020 IC ASH-2 Airbag module Autoliv Corporation (AKR) Corée du Sud

0080.P1.10.0016-Issue 12 15/10/2020 KAB ASP-2 Airbag module Autoliv ASP, Inc. OTCA États-Unis

0080.P1.19.0013-Issue 3 15/10/2020 FCAB ACH-2 Airbag module Autoliv Japan Ltd. (AJT) Japon

0080.P1.20.0006-Issue 0 28/10/2020 Pétard anti-taupes pour le dispositif PARAtaupes® Electric igniter CREA France

0080.P1.19.0013-Issue 5 01/03/2021 FCAB ACH-2 Airbag module Autoliv Japan Ltd. (AJT) Japon

0080.P1.12.0018-Issue 27 18/11/2020 DAB ADPS-1 Airbag module Autoliv France (AKF) France

0080.P1.16.0120-Issue 3 18/11/2020 TG16A01001 Airbag module Toyoda Gosei Co., Ltd Japon

0080.P1.18.0015-Issue 1 18/11/2020 TG17H01001 Airbag module Toyoda Gosei Co., Ltd Japon

0080.P1.20.0007-Issue 0 02/12/2020 TG20B01001 Airbag module Toyoda Gosei Co., Ltd Japon

0080.P1.20.0008-Issue 0 09/12/2020 Module airbag CSAB ACH-2 Airbag module Autoliv France (AKF) France

0080.P1.11.0022-Issue 32 18/12/2020 DAB ADP-1 Airbag module Autoliv France (AKF) France

0080.P1.11.0027-Issue 29 09/12/2020 PAB APP-4 Airbag module Autoliv Japan Ltd. (AJT) Japon

0080.P1.14.0026-Issue 18 07/12/2020 TG14E04001 Airbag module Toyoda Gosei Co., Ltd Japon

0080.P1.14.0026-Issue 19 19/01/2021 TG14E04001 Airbag module Toyoda Gosei Co., Ltd Japon
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0080.P1.19.0016-Issue 1 18/02/2020 TG19A02001 Airbag module Toyoda Gosei Co., Ltd Japon

0080.P1.21.0009-Issue 0 25/01/2021 JSS-PAB-0096 Airbag module Joyson Safety Systems Japan G.K. Japon

0080.P1.16.0100-Issue 2 12/04/2021 TG16D03001 Airbag module Toyoda Gosei Co., Ltd Japon

0080.P1.20.0004-Issue 1 03/07/2020 TG20A03001 Airbag module Toyoda Gosei Co., Ltd Japon

0080.P1.21.0001-Issue 0 28/04/2021 DMIC-ASH-1 Airbag module Autoliv France (AKF) France

0080.P1.20.0007-Issue 1 18/05/2021 TG20B01001 Airbag module Toyoda Gosei Co., Ltd Japon

0080.P1.18.0006-Issue 4 25/01/2021 TG17B02002 Airbag module Toyoda Gosei Co., Ltd Japon

0080.P1.20.0004-Issue 1 27/04/2021 TG20A03001 Airbag module Toyoda Gosei Co., Ltd Japon

0080.P1.17.0101-Issue 9 29/04/2021 TG17A02001 Airbag module Toyoda Gosei Co., Ltd Japon

0080.P1.16.0002-Issue 3 05/05/2021 TG15B01003 Airbag module Toyoda Gosei Co., Ltd Japon

0080.P1.11.0027-Issue 30 06/07/2021 PAB APP-4 Airbag module Autoliv Japan Ltd. (AJT) Japon

0080.P1.14.0026-Issue 20 25/05/2021 TG14E04001 Airbag module Toyoda Gosei Co., Ltd Japon

0080.P1.21.0002-Issue 0 15/06/2021 PPA ACH-2 DOUBLE Airbag module Autoliv Japan Ltd. (AJT) Japon

0080.P1.13.0094-Issue 4 03/06/2021 TG13H01001 Airbag module Toyoda Gosei Co., Ltd Japon

0080.P1.16.0090-Issue 3 23/06/2021 TG16A03001 Airbag module Toyoda Gosei Co., Ltd Japon

0080.P1.10.0016-Issue 13 22/06/2021 KAB ASP-2 Airbag module Autoliv ASP, Inc. OTCA États-Unis

0080.P1.16.0002-Issue 4 22/06/2021 TG15B01003 Airbag module Toyoda Gosei Co., Ltd Japon

0080.P1.16.0091-Issue 15 22/06/2021 TG16A01002 Airbag module Toyoda Gosei Co., Ltd Japon

0080.P1.21.0003-Issue 0 05/07/2021 Fast gas generators 0325P1, 0600P1, 0700P1 and 1150P1 Gas generator Aerospace Propulsion Products B.V. Pays-Bas

0080.P1.21.0004-Issue 0 18/08/2021 PAB APP-1 Airbag module Autoliv Japan Ltd. (AJT) Japon

0080.P1.21.0005-Issue 0 10/09/2021 Module airbag pour sièges auto enfant dénommés "Anoris T i-
Size"

Airbag module Cybex GmbH Allemagne

0080.P1.16.0091-Issue 16 23/08/2021 TG16A01002 Airbag module Toyoda Gosei Co., Ltd Japon

0080.P1.21.0006-Issue 0 19/08/2021 JSS-SAB-1035 Airbag module Joyson Safety Systems Japan G.K. Japon

0080.P1.19.0015-Issue 3 23/08/2021 TG19A01001 Airbag module Toyoda Gosei Co., Ltd Japon

0080.P1.20.0005-Issue 2 23/08/2021 TG20A01001 Airbag module Toyoda Gosei Co., Ltd Japon

0080.P1.19.0001-Issue 4 31/08/2021 JSS-SAB-1026 Airbag module Joyson Safety Systems Japan G.K. Japon

0080.P1.11.0030-Issue 41 08/10/2021 IC ACH-2 Airbag module Autoliv Japan Ltd. (AJT) Japon

0080.P1.13.0095-Issue 1 14/10/2021 TORCHE À FLAMME ROUGE TYPE 1 (référence EHD 2410)
TORCHE À FLAMME ROUGE TYPE 2 (référence EHD 2411)

Flare Panzera SRL Italie
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0080.P1.13.0096-Issue 1 14/10/2021 FIACCOLA ILLUMINANTE A LUCCE ROSSA (référence FS 
003/76)

Flare Panzera SRL Italie

0080.P1.13.0097-Issue 1 14/10/2021 FIACCOLA ILLUMINANTE BIANCA 6 MIN (référence SKY6B)
FIACCOLA ILLUMINANTE BIANCA 10 MIN (référence 
SKY10B)
FIACCOLA ILLUMINANTE ROSSA 6 MIN (référence SKY6R)
FIACCOLA ILLUMINANTE ROSSA 10 MIN (référence 
SKY10R)
FIACCOLA ILLUMINANTE VERDE 6 MIN (référence SKY6V)
FIACCOLA ILLUMINANTE VERDE 10 MIN (référence 
SKY10V)

Flare Panzera SRL Italie

0080.P2.13.0098-Issue 1 14/10/2021 Pétard de signalisation à usage ferroviaire (référence 
EHD7811)

Flash device Panzera SRL Italie

0080.P1.19.0005-Issue 2 26/10/2021 SAB ASH-1 Airbag module Autoliv France (AKF) France

0080.P1.17.0101-Issue 10 10/11/2021 TG17A02001 Airbag module Toyoda Gosei Co., Ltd Japon

0080.P1.19.0013-Issue 6 10/11/2021 FCAB ACH-2 Airbag module Autoliv Japan Ltd. (AJT) Japon

0080.P1.11.0027-Issue 31 17/11/2021 PAB APP-4 Airbag module Autoliv Japan Ltd. (AJT) Japon

0080.P1.15.0023-Issue 5 17/11/2021 Tech-Air® 10 vest (ABS1021) Airbag module Alpinestars S.p.a. Italie

0080.P1.11.0030-Issue 42 27/10/2021 IC ACH-2 Airbag module Autoliv Japan Ltd. (AJT) Japon

0080.P1.16.0091-Issue 17 17/11/2021 TG16A01002 Airbag module Toyoda Gosei Co., Ltd Japon

0080.P1.19.0015-Issue 4 22/11/2021 TG19A01001 Airbag module Toyoda Gosei Co., Ltd Japon

0080.P1.21.0007-Issue 0 02/12/2021 TG21C01001 Airbag module Toyoda Gosei Co., Ltd Japon

0080.P1.21.0008-Issue 0 24/11/2021 AIR BAG ASSY, DR series T20, T60, 3S5 Airbag module Toyoda Gosei Co., Ltd Japon

0080.P1.21.0006-Issue 1 29/11/2021 JSS-SAB-1035 Airbag module Joyson Safety Systems Japan G.K. Japon

0080.P1.12.0018-Issue 28 30/11/2021 DAB ADPS-1 Airbag module Autoliv France (AKF) France

0080.P1.13.0037-Issue 2 06/12/2021 IC ASH-2 Airbag module Autoliv Corporation (AKR) Corée du Sud

0080.P1.11.0013-Issue 30 26/11/2021 SAB ASP-5.1 Airbag module Autoliv France (AKF) France

0080.P1.22.0001-Issue 0 06/09/2022 TECH-AIR© 3 SYSTEM (ABS322) Airbag module Alpinestars S.p.a. Italie

0080.P1.18.0006-Issue 5 04/01/2022 TG17B02002 Airbag module Toyoda Gosei Co., Ltd Japon

0080.P1.13.0099-Issue 4 11/01/2022 GHC2 Airbag gas generator Toyoda Gosei Co., Ltd Japon

0080.P1.16.0010-Issue 1 17/01/2022 ACH-2 Gas generator Autoliv Livbag (LIV) France

0080.P1.13.0001 issue 4 24/01/2022 IC ACH-4 Airbag module Autoliv Japan Ltd. (AJT) Japon

0080.P1.20.0007-Issue 2 20/01/2022 TG20B01001 Airbag module Toyoda Gosei Co., Ltd Japon
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0080.P1.21.0006-Issue 2 01/02/2022 JSS-SAB-1035 Airbag module Joyson Safety Systems Japan G.K. Japon

0080.P1.11.0013-Issue 31 23/02/2022 SAB ASP-5.1 Airbag module Autoliv France (AKF) France

0080.P1.14.0026-Issue 21 04/03/2022 TG14E04001 Airbag module Toyoda Gosei Co., Ltd Japon

0080.P1.22.0002-Issue 0 07/03/2022 ITS ASH-1 Airbag module Autoliv France (AKF) France

0080.P1.18.0017-Issue 1 11/03/2022 TG18B01002 Airbag module Toyoda Gosei Co., Ltd Japon

0080.P1.12.0015-Issue 15 15/03/2022 PAB APPS-4 Airbag module Autoliv Japan Ltd. (AJT) Japon

0080.P1.11.0013-Issue 29 15/03/2022 SAB ASP-5.1 Airbag module Autoliv France (AKF) France

0080.P1.11.0022-Issue 33 07/03/2022 DAB ADP-1 Airbag module Autoliv France (AKF) France

0080.P1.12.0018-Issue 29 07/03/2022 DAB ADPS-1 Airbag module Autoliv France (AKF) France

0080.P1.22.0003-Issue 0 25/03/2022 AWG-1 Gas generator Autoliv Livbag (LIV) France

0080.P1.12.0015-Issue 16 26/07/2023 PAB APPS-4 Airbag module Autoliv Japan Ltd. (AJT) Japon

0080.P1.19.0001-Issue 5 24/03/2022 JSS-SAB-1026 Airbag module Joyson Safety Systems Japan G.K. Japon

0080.P1.12.0017-C1 28/02/2012 D13-D Seatbelt pretensioner TRCZ s.r.o. République tc

0080.P1.16.0091-Issue 18 07/04/2022 TG16A01002 Airbag module Toyoda Gosei Co., Ltd Japon

0080.P1.14.0026-Issue 22 05/04/2022 TG14E04001 Airbag module Toyoda Gosei Co., Ltd Japon

0080.P1.18.0015-Issue 2 07/04/2022 TG17H01001 Airbag module Toyoda Gosei Co., Ltd Japon

0080.P1.22.0004-Issue 0 03/05/2022 TG21A01001 Airbag module Toyoda Gosei Co., Ltd Japon

0080.P1.17.0101-Issue 11 16/05/2022 TG17A02001 Airbag module Toyoda Gosei Co., Ltd Japon

0080.P1.21.0007-Issue 1 01/06/2022 AIR BAG ASSY, FR SEAT  series 970B and 117D Airbag module Toyoda Gosei Co., Ltd Japon

0080.P1.21.0001-Issue 1 17/05/2022 DMIC-ASH-1 Airbag module Autoliv France (AKF) France

0080.P1.22.0005-Issue 0 19/05/2022 Amorce allumeur à percussion Primer cap Davey Bickford France

0080.P1.12.0015-Issue 17 18/05/2022 PAB APPS-4 Airbag module Autoliv Japan Ltd. (AJT) Japon

0080.P1.21.0006-Issue 3 05/07/2022 JSS-SAB-1035 Airbag module Joyson Safety Systems Japan G.K. Japon

0080.P1.16.0091-Issue 19 10/08/2022 TG16A01002 Airbag module Toyoda Gosei Co., Ltd Japon

0080.P1.22.0006-Issue 0 05/07/2022 TG22C01001 Airbag module Toyoda Gosei Co., Ltd Japon

0080.P1.20.0005-Issue 3 05/07/2022 TG20A01001 Airbag module Toyoda Gosei Co., Ltd Japon

0080.P1.20.0007-Issue 3 05/07/2022 TG20B01001 Airbag module Toyoda Gosei Co., Ltd Japon

0080.P1.19.0016-Issue 3 05/09/2022 TG19A02001 Airbag module Toyoda Gosei Co., Ltd Japon

0080.P1.13.0008-Issue 5 08/07/2022 IC ACH-2 DOUBLE Airbag module Autoliv Japan Ltd. (AJT) Japon
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0080.P1.11.0030-Issue 43 18/07/2022 IC ACH-2 Airbag module Autoliv Japan Ltd. (AJT) Japon

0080.P1.12.0001-Issue 5 19/07/2022 IC ASP-2 Airbag module Autoliv Japan Ltd. (AJT) Japon

0080.P1.10.0017-Issue 8 16/08/2022 PSS-4
PSS-6

Actuator Autoliv NCS Pyrotechnie et Technologies France

0080.P1.12.0015-Issue 18 10/08/2022 PAB APPS-4 Airbag module Autoliv Japan Ltd. (AJT) Japon

0080.P1.16.0002-Issue 5 10/08/2022 TG15B01003 Airbag module Toyoda Gosei Co., Ltd Japon

0080.P1.11.0022-Issue 34 10/08/2022 DAB ADP-1 Airbag module Autoliv France (AKF) France

0080.P1.13.0008-Issue 6 09/08/2022 IC ACH-2 DOUBLE Airbag module Autoliv Japan Ltd. (AJT) Japon

0080.P1.21.0007-Issue 2 10/08/2022 AIR BAG ASSY, FR SEAT  series 130D Airbag module Toyoda Gosei Co., Ltd Japon

0080.P1.10.0015-Issue 5 10/08/2022 ASP-5.1 Gas generator Autoliv Livbag (LIV) France

0080.P1.11.0030-Issue 44 30/08/2022 IC ACH-2 Airbag module Autoliv Japan Ltd. (AJT) Japon

0080.P1.18.0021-Issue 1 30/08/2022 JSS-DAB-0120 Airbag module Joyson Safety Systems Japan G.K. Japon

0080.P1.21.0006-Issue 4 30/08/2022 JSS-SAB-1035 Airbag module Joyson Safety Systems Japan G.K. Japon

0080.P1.19.0015-Issue 5 08/09/2022 TG19A01001 Airbag module Toyoda Gosei Co., Ltd Japon

0080.P1.13.0075-Issue 8 11/10/2022 FUMICUBE 50 (C500401 / PE700004 / PF000342 / PE700012)
FUMICUBE 100 (C500402 / PE700002 / PF000341 / 
PE700013 / PE005193)
FUMICUBE NG 80 (QPE005119)
CHEMICAL MODULE VERISURE FOG (QPE200021 / 
QPE200132)
CHEMICAL MODULE VERISURE FOG LV (QPE200143 / 
QPE200154)
CHEMICAL MODULE GW-NOX

Smoke SAE Alsetex France

0080.P1.21.0007-Issue 2 10/08/2022 AIR BAG ASSY, FR SEAT  series 970B and 117D Airbag module Toyoda Gosei Co., Ltd Japon

0080.P1.21.0007-Issue 3 09/11/2022 AIR BAG ASSY, FR SEAT  series 90D and 120D Airbag module Toyoda Gosei Co., Ltd Japon

0080.P1.16.0091-Issue 20 09/11/2022 TG16A01002 Airbag module Toyoda Gosei Co., Ltd Japon

0080.P1.14.0026-Issue 23 15/11/2022 TG14E04001 Airbag module Toyoda Gosei Co., Ltd Japon

0080.P1.19.0013-Issue 7 16/11/2022 FCAB ACH-2 Airbag module Autoliv Japan Ltd. (AJT) Japon

0080.P1.18.0021-Issue 2 14/11/2022 JSS-DAB-0120 Airbag module Joyson Safety Systems Japan G.K. Japon

0080.P1.12.0003-Issue 20 23/11/2022 SAB ASP-2 Airbag module Autoliv Japan Ltd. (AJT) Japon

0080.P1.19.0005-Issue 3 23/11/2022 SAB ASH-1 Airbag module Autoliv France (AKF) France

0080.P1.22.0011-Issue 0 15/12/2022 PAB APPS-3 Airbag module Autoliv France (AKF) France

0080.P1.20.0005-Issue 4 21/11/2022 TG20A01001 Airbag module Toyoda Gosei Co., Ltd Japon
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0080.P1.14.0026-Issue 24 21/11/2022 TG14E04001 Airbag module Toyoda Gosei Co., Ltd Japon

0080.P1.21.0007-Issue 4 24/11/2022 AIR BAG ASSY, FR SEAT  series 90D and 120D Airbag module Toyoda Gosei Co., Ltd Japon

0080.P1.11.0022-Issue 35 24/11/2022 DAB ADP-1 Airbag module Autoliv France (AKF) France

0080.P1.22.0008-Issue 0 29/11/2022 ITS ASH-2 Airbag module Autoliv France (AKF) France

0080.P1.22.0009-Issue 0 02/12/2022 QPE202201 Chemical Module GW–NOX Dummy Flare SAE Alsetex France

0080.P1.12.0015-Issue 19 12/12/2022 PAB APPS-4 Airbag module Autoliv Japan Ltd. (AJT) Japon

0080.P1.22.0010-Issue 0 15/12/2022 Générateur de gaz APPS-3 Gas generator Autoliv ASP, Inc. OTCA États-Unis

0080.P1.22.0012-Issue 0 22/12/2022 TIGER BRAND Visco Fuse / Hobby Fuse / Cannon Fuse / 
Igniter Cord / Micro Cord

Pyrotechnic fuse CDET Explosive Industries Private Ltd. Inde

0080.P1.22.0013-Issue 0 06/01/2023 TG22C01002 Airbag module Toyoda Gosei Co., Ltd Japon

0080.P1.14.0026-Issue 25 14/12/2022 TG14E04001 Airbag module Toyoda Gosei Co., Ltd Japon

0080.P1.16.0091-Issue 21 06/01/2023 TG16A01002 Airbag module Toyoda Gosei Co., Ltd Japon

0080.P1.11.0027-Issue 32 06/01/2023 PAB APP-4 Airbag module Autoliv Japan Ltd. (AJT) Japon

0080.P1.19.0013-Issue 8 06/01/2023 FCAB ACH-2 Airbag module Autoliv Japan Ltd. (AJT) Japon

0080.P1.11.0030-Issue 45 05/01/2023 IC ACH-2 Airbag module Autoliv Japan Ltd. (AJT) Japon

0080.P1.19.0013-Issue 9 18/01/2023 FCAB ACH-2 Airbag module Autoliv Japan Ltd. (AJT) Japon

0080.P1.11.0030-Issue 46 18/01/2023 IC ACH-2 Airbag module Autoliv Japan Ltd. (AJT) Japon

0080.P1.22.0007-Issue 0 02/12/2022 TG22C02001 Airbag module Toyoda Gosei Co., Ltd Japon

0080.P1.17.0101-Issue 12 25/01/2023 TG17A02001 Airbag module Toyoda Gosei Co., Ltd Japon

0080.P1.11.0013-Issue 32 25/01/2023 SAB ASP-5.1 Airbag module Autoliv France (AKF) France

0080.P1.15.0037-Issue 16 25/01/2023 TK-PAB-0033 Airbag module Joyson Safety Systems Japan G.K. Japon

0080.P1.15.0038-Issue 14 25/01/2023 TK-PAB-0034 Airbag module Joyson Safety Systems Japan G.K. Japon

0080.P1.11.0022-Issue 36 01/02/2023 DAB ADP-1 Airbag module Autoliv France (AKF) France

0080.P1.19.0013-Issue 10 09/02/2023 FCAB ACH-2 Airbag module Autoliv Japan Ltd. (AJT) Japon

0080.P1.13.0008-Issue 7 20/02/2023 IC ACH-2 DOUBLE Airbag module Autoliv Japan Ltd. (AJT) Japon

0080.P1.20.0005-Issue 5 13/04/2023 TG20A01001 Airbag module Toyoda Gosei Co., Ltd Japon

0080.P1.20.0007-Issue 4 04/05/2023 TG20B01001 Airbag module Toyoda Gosei Co., Ltd Japon

0080.P1.21.0007-Issue 5 11/05/2023 AIR BAG ASSY, FR SEAT  series 90D and 120D Airbag module Toyoda Gosei Co., Ltd Japon

0080.P1.19.0013-Issue 11 11/05/2023 FCAB ACH-2 Airbag module Autoliv Japan Ltd. (AJT) Japon
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0080.P1.12.0018-Issue 30 01/06/2023 DAB ADPS-1 Airbag module Autoliv France (AKF) France

0080.P1.11.0022-Issue 37 01/06/2023 DAB ADP-1 Airbag module Autoliv France (AKF) France

0080.P1.18.0006-Issue 6 14/06/2023 TG17B02002 Airbag module Toyoda Gosei Co., Ltd Japon

0080.P1.11.0026-Issue 16 14/06/2023 PAB ADP-1 Airbag module Autoliv France (AKF) France

0080.P1.19.0013-Issue 12 04/07/2023 FCAB ACH-2 Airbag module Autoliv Japan Ltd. (AJT) Japon

0080.P1.10.0016-Issue 14 19/07/2023 KAB ASP-2 Airbag module Autoliv ASP, Inc. OTCA États-Unis

0080.P1.11.0030-Issue 47 19/07/2023 IC ACH-2 Airbag module Autoliv Japan Ltd. (AJT) Japon

0080.P1.11.0013-Issue 33 03/08/2023 SAB ASP-5.1 Airbag module Autoliv France (AKF) France

0080.P1.11.0019-Issue 4 29/08/2023 ADP-1 or ADP-3 Airbag gas generator Autoliv ASP, Inc. OTCA États-Unis

0080.P1.12.0015-Issue 20 19/11/2024 PAB APPS-4 Airbag module Autoliv Japan Ltd. (AJT) Japon

0080.P1.11.0030-Issue 48 12/09/2023 IC ACH-2 Airbag module Autoliv Japan Ltd. (AJT) Japon

0080.P1.23.0002-Issue 0 12/09/2023 TG23J01001 Airbag module Toyoda Gosei Co., Ltd Japon

0080.P2.16.0001-Issue 1 12/09/2023 Pétard sans griffe Sound emitter Etienne Lacroix Tous Artifices S.A. France

0080.P1.13.0099-Issue 5 15/09/2023 GHC2 Airbag gas generator Toyoda Gosei Co., Ltd Japon

0080.P1.11.0022-Issue 38 21/09/2023 DAB ADP-1 Airbag module Autoliv France (AKF) France

0080.P1.23.0003-Issue 0 08/11/2023 Seatbelt pretentioner D16 Airbag module Tokai Rika Co., Ltd. Japon

0080.P1.11.0026-Issue 17 27/09/2023 PAB ADP-1 Airbag module Autoliv France (AKF) France

0080.P1.23.0004-Issue 0 05/10/2023 TG23B01001 Airbag module Toyoda Gosei Co., Ltd Japon

0080.P1.11.0022-Issue 39 05/10/2023 DAB ADP-1 Airbag module Autoliv France (AKF) France

0080.P1.23.0001-Issue 0 30/03/2023 TG22J01001 Airbag module Toyoda Gosei Co., Ltd Japon

0080.P1.12.0018-Issue 31 11/10/2023 DAB ADPS-1 Airbag module Autoliv France (AKF) France

0080.P1.16.0091-Issue 22 19/10/2023 TG16A01002 Airbag module Toyoda Gosei Co., Ltd Japon

0080.P1.12.0015-Issue 21 19/10/2023 PAB APPS-4 Airbag module Autoliv Japan Ltd. (AJT) Japon

0080.P1.22.0001-Issue 1 24/10/2023 TECH-AIR© Off-Road (ABSOR23) Airbag module Alpinestars S.p.a. Italie

0080.P1.23.0005-Issue 0 22/11/2023 Torche à allumage électrique à dépotage flamme rouge 8 
minutes SNCF

Flare SAE Alsetex France

0080.P1.16.0113-Issue 5 08/11/2023 Rear pop up hood actuator TG16F02001 Actuator Toyoda Gosei Co., Ltd Japon

0080.P1.19.0013-Issue 13 16/11/2023 FCAB ACH-2 Airbag module Autoliv Japan Ltd. (AJT) Japon

0080.P1.14.0018-Issue 2 04/12/2023 D13-T Seatbelt pretensioner Thai Seat Belt Co., Ltd. Thaïlande
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0080.P1.10.0016-Issue 15 16/01/2024 KAB ASP-2 Airbag module Autoliv ASP, Inc. OTCA États-Unis

0080.P1.21.0005-Issue 1 07/02/2024 Module airbag pour sièges auto enfant dénommés "Anoris T i-
Size" et Anoris T2"

Airbag module Cybex GmbH Allemagne

0080.P1.24.0001-Issue 0 31/01/2024 PMW ADP-1 Airbag module Autoliv Japan Ltd. (AJT) Japon

0080.P1.12.0015-Issue 22 31/01/2024 PAB APPS-4 Airbag module Autoliv Japan Ltd. (AJT) Japon

0080.P1.23.0002-Issue 1 07/02/2024 TG23J01001 Airbag module Toyoda Gosei Co., Ltd Japon

0080.P1.17.0013-Issue 1 07/02/2024 Mini torche hygroscopique ER (réf. C5011AAA) Flare SAE Alsetex France

0080.P1.15.0023-Issue 6 13/02/2024 Tech-Air® 10 7X JAPAN Airbag module Alpinestars S.p.a. Italie

0080.P1.22.0001-Issue 2 14/02/2024 TECH-AIR® 7x System - International (ABS7XI24) Airbag module Alpinestars S.p.a. Italie

0080.P1.10.0016-Issue 16 15/02/2024 KAB ASP-2 Airbag module Autoliv ASP, Inc. OTCA États-Unis

0080.P1.11.0022-Issue 40 07/03/2024 DAB ADP-1 Airbag module Autoliv France (AKF) France

0080.P1.18.0006-Issue 7 12/03/2024 TG17B02002 Airbag module Toyoda Gosei Co., Ltd Japon

0080.P1.24.0002-Issue 0 12/03/2024 LP3 Seatbelt pretensioner Tokai Rika Co., Ltd. Japon

0080.P1.20.0006-Issue 1 07/03/2024 Pétard anti-taupes pour le dispositif PARAtaupes® Electric igniter CREA France

0080.P1.19.0016-Issue 4 18/03/2024 TG19A02001 Airbag module Toyoda Gosei Co., Ltd Japon

0080.P1.19.0005-Issue 4 29/04/2024 SAB ASH-1 Airbag module Autoliv France (AKF) France

0080.P1.11.0013-Issue 34 23/05/2024 SAB ASP-5.1 Airbag module Autoliv France (AKF) France

0080.P1.13.0075-Issue 9 25/05/2024 FUMICUBE 50 (C500401 / PE700004 / PF000342 / PE700012)
FUMICUBE 100 (C500402 / PE700002 / PF000341 / 
PE700013 / PE005193)
FUMICUBE NG 80 (QPE005119)
CHEMICAL MODULE VERISURE FOG (QPE200021 / 
QPE200132)
CHEMICAL MODULE VERISURE FOG LV (QPE200143 / 
QPE200154)
CHEMICAL MODULE GW-NOX (QPE202200A / 
QPE202200B)

Smoke SAE Alsetex France

0080.P1.11.0030-Issue 49 06/06/2024 IC ACH-2 Airbag module Autoliv Japan Ltd. (AJT) Japon

0080.P1.13.0002-Issue 3 12/06/2024 IC ASH-1.3 Airbag module Autoliv Japan Ltd. (AJT) Japon

0080.P1.21.0007-Issue 6 05/06/2024 AIR BAG ASSY, FR SEAT  series 90D and 120D Airbag module Toyoda Gosei Co., Ltd Japon

0080.P1.22.0006-Issue 1 31/05/2024 TG22C01001 Airbag module Toyoda Gosei Co., Ltd Japon

0080.P1.23.0004-Issue 1 06/06/2024 TG23B01001 Airbag module Toyoda Gosei Co., Ltd Japon

0080.P1.18.0017-Issue 2 06/06/2024 TG18B01002 Airbag module Toyoda Gosei Co., Ltd Japon
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0080.P1.13.0094-Issue 5 06/06/2024 TG13H01001 Airbag module Toyoda Gosei Co., Ltd Japon

0080.P1.24.0003-Issue 0 09/07/2024 JSS-PAB-0119 Airbag module Joyson Safety Systems Japan G.K. Japon

0080.P1.23.0001-Issue 1 06/06/2024 TG22J01001 Airbag module Toyoda Gosei Co., Ltd Japon

0080.P1.15.0030-Issue 2 12/06/2024 PAB APG-1 Airbag module Autoliv France (AKF) France

0080.P1.19.0005-Issue 5 15/07/2024 SAB ASH-1 Airbag module Autoliv France (AKF) France

0080.P1.16.0114-Issue 1 23/05/2017 TG16F02002 Actuator Toyoda Gosei Co., Ltd Japon

0080.P1.11.0022-Issue 41 02/07/2024 DAB ADP-1 Airbag module Autoliv France (AKF) France

0080.P1.12.0018-Issue 32 15/07/2024 DAB ADPS-1 Airbag module Autoliv France (AKF) France

0080.P1.11.0018-Issue 2 22/07/2024 APG-1
APG-1.1

Airbag gas generator Autoliv Sverige AB (ALS) Suède

0080.P1.11.0027-Issue 33 25/07/2024 PAB APP-4 Airbag module Autoliv Japan Ltd. (AJT) Japon

0080.P1.11.0013-Issue 35 25/07/2024 SAB ASP-5.1 Airbag module Autoliv France (AKF) France

0080.P1.23.0004-Issue 2 13/08/2024 TG23B01001 Airbag module Toyoda Gosei Co., Ltd Japon

0080.P1.22.0013-Issue 1 13/08/2024 TG22C01002 Airbag module Toyoda Gosei Co., Ltd Japon

0080.P1.16.0114-Issue 2 13/08/2024 TG16F02002 Actuator Toyoda Gosei Co., Ltd Japon

0080.P1.19.0015-Issue 6 13/08/2024 TG19A01001 Airbag module Toyoda Gosei Co., Ltd Japon

0080.P1.14.0026-Issue 26 27/08/2024 TG14E04001 Airbag module Toyoda Gosei Co., Ltd Japon

0080.P1.24.0004-Issue 0 03/10/2024 NXG09N2 Gas generator ExxFire Production B.V. Pays-Bas

0080.P1.10.0016-Issue 17 08/10/2024 KAB ASP-2 Airbag module Autoliv ASP, Inc. OTCA États-Unis

0080.P1.12.0015-Issue 23 08/10/2024 PAB APPS-4 Airbag module Autoliv Japan Ltd. (AJT) Japon

0080.P1.11.0013-Issue 36 17/10/2024 SAB ASP-5.1 Airbag module Autoliv France (AKF) France

0080.P1.24.0005-Issue 0 13/11/2024 PRC ACH-2 Airbag module Autoliv Corporation (AKR) Corée du Sud

0080.P1.16.0113-Issue 6 12/11/2024 Rear pop up hood actuator TG16F02001 Actuator Toyoda Gosei Co., Ltd Japon

0080.P1.18.0015-Issue 3 12/11/2024 TG17H01001 Airbag module Toyoda Gosei Co., Ltd Japon

0080.P1.23.0004-Issue 3 12/11/2024 TG23B01001 Airbag module Toyoda Gosei Co., Ltd Japon

0080.P1.20.0005-Issue 6 13/11/2024 TG20A01001 Airbag module Toyoda Gosei Co., Ltd Japon

0080.P1.18.0017-Issue 3 13/11/2024 TG18B01002 Airbag module Toyoda Gosei Co., Ltd Japon

0080.P1.19.0013-Issue 14 26/11/2024 FCAB ACH-2 Airbag module Autoliv Japan Ltd. (AJT) Japon

0080.P1.20.0001-Issue 1 26/11/2024 PAB APGS-1 Airbag module Autoliv ASP, Inc. OTCA États-Unis
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0080.P1.16.0091-Issue 23 25/11/2024 TG16A01002 Airbag module Toyoda Gosei Co., Ltd Japon

0080.P1.17.0101-Issue 13 25/11/2024 TG17A02001 Airbag module Toyoda Gosei Co., Ltd Japon

0080.P1.11.0003-Issue 14 11/12/2024 ACH-2 Airbag gas generator Autoliv ASP, Inc. OTCA États-Unis

0080.P1.11.0013-Issue 37 13/01/2025 SAB ASP-5.1 Airbag module Autoliv France (AKF) France

0080.P1.12.0033-Issue 5 18/12/2024 AAD-1 electrical Igniter Autoliv NCS Pyrotechnie et Technologies France

0080.P1.11.0030-Issue 50 17/12/2024 IC ACH-2 Airbag module Autoliv Japan Ltd. (AJT) Japon

0080.P1.14.0017 Issue 1 17/12/2024 APGS-1 Airbag gas generator Autoliv Sverige AB (ALS) Suède

0080.P1.12.0033-Issue 4 01/12/2017 AI-2 electrical Igniter Autoliv NCS Pyrotechnie et Technologies France

0080.P1.15.0023-Issue 7 17/12/2024 Tech-Air® 5 PLASMA (ABS5P25) Airbag module Alpinestars S.p.a. Italie

0080.P1.23.0001-Issue 2 14/01/2025 TG22J01001 Airbag module Toyoda Gosei Co., Ltd Japon

0080.P1.20.0005-Issue 7 20/01/2025 TG20A01001 Airbag module Toyoda Gosei Co., Ltd Japon

0080.P1.17.0101-Issue 14 14/01/2025 TG17A02001 Airbag module Toyoda Gosei Co., Ltd Japon

0080.P1.23.0004-Issue 4 20/01/2025 TG23B01001 Airbag module Toyoda Gosei Co., Ltd Japon

0080.P1.16.0091-Issue 24 30/01/2025 TG16A01002 Airbag module Toyoda Gosei Co., Ltd Japon

0080.P1.25.0001-Issue 0 11/02/2025 TG24J01001 Airbag module Toyoda Gosei Co., Ltd Japon

0080.P1.11.0027-Issue 34 31/01/2025 PAB APP-4 Airbag module Autoliv Japan Ltd. (AJT) Japon

0080.P1.10.0017-Issue 9 11/02/2025 PSS Actuator Autoliv NCS Pyrotechnie et Technologies France

0080.P1.12.0015-Issue 24 10/02/2025 PAB APPS-4 Airbag module Autoliv Japan Ltd. (AJT) Japon

0080.P1.23.0002-Issue 2 10/02/2025 TG23J01001 Airbag module Toyoda Gosei Co., Ltd Japon

0080.P1.22.0006-Issue 2 10/02/2025 TG22C01001 Airbag module Toyoda Gosei Co., Ltd Japon

0080.P1.12.0018-Issue 33 18/02/2025 DAB ADPS-1 Airbag module Autoliv France (AKF) France

0080.P1.11.0030-Issue 51 18/02/2025 IC ACH-2 Airbag module Autoliv Japan Ltd. (AJT) Japon

0080.P1.18.0015-Issue 4 03/03/2025 TG17H01001 Airbag module Toyoda Gosei Co., Ltd Japon

0080.P1.25.0002-Issue 0 28/03/2025 TG24J01002 Airbag module Toyoda Gosei Co., Ltd Japon

0080.P1.23.0001-Issue 3 20/03/2025 TG22J01001 Airbag module Toyoda Gosei Co., Ltd Japon

0080.P1.25.0003-Issue 0 11/03/2025 TG24D01001 Airbag module Toyoda Gosei Co., Ltd Japon

0080.P1.14.0026-Issue 27 09/04/2025 TG14E04001 Airbag module Toyoda Gosei Co., Ltd Japon

0080.P2.12.0027-Issue 2 08/04/2025 Cartouche Anti Péril Aviaire or CAPA (C5626BAD, 
C5626BAE, C562615A)

Propelled signal Etienne Lacroix Tous Artifices S.A. France
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0080.P1.15.0015-Issue 2 24/04/2025 TG14A02002 Airbag module Toyoda Gosei Co., Ltd Japon

0080.P1.23.0004-Issue 5 24/04/2025 TG23B01001 Airbag module Toyoda Gosei Co., Ltd Japon

0080.P1.25.0004-Issue 0 22/05/2025 TG24A01001 Airbag module Toyoda Gosei Co., Ltd Japon

0080.P1.25.0005-Issue 0 22/05/2025 TG24C01002 Airbag module Toyoda Gosei Co., Ltd Japon

0080.P1.11.0027-Issue 35 22/05/2025 PAB APP-4 Airbag module Autoliv Japan Ltd. (AJT) Japon

0080.P1.19.0013-Issue 15 22/05/2025 FCAB ACH-2 Airbag module Autoliv Japan Ltd. (AJT) Japon

0080.P1.13.0008-Issue 8 22/05/2025 IC ACH-2 DOUBLE Airbag module Autoliv Japan Ltd. (AJT) Japon

0080.P1.11.0030-Issue 52 05/05/2025 IC ACH-2 Airbag module Autoliv Japan Ltd. (AJT) Japon

0080.P1.18.0006-Issue 8 22/05/2025 TG17B02002 Airbag module Toyoda Gosei Co., Ltd Japon

0080.P1.11.0022-Issue 42 04/06/2025 DAB ADP-1 Airbag module Autoliv France (AKF) France

0080.P1.16.0091-Issue 25 24/06/2025 TG16A01002 Airbag module Toyoda Gosei Co., Ltd Japon

0080.P1.10.0019-Issue 8 19/06/2025 IC ASP-5.1 Airbag module Autoliv France (AKF) France

0080.P1.23.0003-Issue 1 19/06/2025 Seatbelt pretentioner D16 Airbag module Tokai Rika Co., Ltd. Japon

0080.P1.25.0006-Issue 0 07/07/2025 JSS-KAB-0024 Airbag module Joyson Safety Systems Japan G.K. Japon

0080.P1.16.0010-Issue 2 20/06/2025 ACH-2 Gas generator Autoliv Livbag (LIV) France

0080.P1.11.0030-Issue 53 20/06/2025 IC ACH-2 Airbag module Autoliv Japan Ltd. (AJT) Japon

0080.P1.18.0006-Issue 9 04/07/2025 TG17B02002 Airbag module Toyoda Gosei Co., Ltd Japon

0080.P1.15.0023-Issue 8 01/07/2025 Tech-Air® MX  (ABSMX26) Airbag module Alpinestars S.p.a. Italie

0080.P1.11.0019-Issue 5 19/06/2025 ADP-1 or ADP-3 Airbag gas generator Autoliv ASP, Inc. OTCA États-Unis

0080.P1.25.0007-Issue 0 10/07/2025 TG24C01001 Airbag module Toyoda Gosei Co., Ltd Japon

0080.P1.13.0099-Issue 6 10/07/2025 GHC2 Airbag gas generator Toyoda Gosei Co., Ltd Japon

0080.P1.18.0006-Issue 10 10/07/2025 TG17B02002 Airbag module Toyoda Gosei Co., Ltd Japon

0080.P1.13.0008-Issue 9 22/07/2025 IC ACH-2 DOUBLE Airbag module Autoliv Japan Ltd. (AJT) Japon

0080.P1.16.0091-Issue 26 04/08/2025 TG16A01002 Airbag module Toyoda Gosei Co., Ltd Japon

0080.P1.17.0101-Issue 15 04/08/2025 TG17A02001 Airbag module Toyoda Gosei Co., Ltd Japon

0080.P1.25.0002-Issue 1 04/08/2025 TG24J01002 Airbag module Toyoda Gosei Co., Ltd Japon

0080.P1.11.0027-Issue 36 17/09/2025 PAB APP-4 Airbag module Autoliv Japan Ltd. (AJT) Japon

0080.P1.13.0002-Issue 4 01/10/2025 IC ASH-1.3 Airbag module Autoliv Japan Ltd. (AJT) Japon

0080.P1.19.0013-Issue 16 07/10/2025 FCAB ACH-2 Airbag module Autoliv Japan Ltd. (AJT) Japon
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0080.P1.10.0016-Issue 18 07/10/2025 KAB ASP-2 Airbag module Autoliv ASP, Inc. OTCA États-Unis

0080.P1.13.0037-Issue 3 21/10/2025 IC ASH-2 Airbag module Autoliv Corporation (AKR) Corée du Sud

0080.P1.18.0005-Issue 3 21/10/2025 TG17B02001 Airbag module Toyoda Gosei Co., Ltd Japon

0080.P1.23.0004-Issue 6 24/10/2025 TG23B01001 Airbag module Toyoda Gosei Co., Ltd Japon
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